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Forsidebilde, innsendt av:
Sissel Vaksvik
Bakside: Hanne S. Andersen

© Tegneserie-striper som evt. er 
brukt i medlemsbladene er tegnet 
av Rosalind Allan. Hvis engelsk 
tekst er byttet ut med norsk, er 
disse oversatt av Reidun Monsholm

Ansvarlig utgiver: Norsk Shet-
land Sheepdog Klubb v/styrets 
leder Bjørn Wæhre.
Utgis 4 ganger pr. år; mars, 
juni, september, desember.
Manus- og annonsefrister er 
hhv: 20. januar, 20. april, 20. 
juli og 20. oktober.
Redaktører: Hege Dahl Moen og 
Vinny B. Olafsen

Årskontingent fra 01.01.15: 
kr. 325,- pluss grunnavgift til 
NKK kr. 160,-
Familiemedlemmer: kr. 75,- 
Utenlandske medlemmer: kr. 
520,- inkl. grunnavgift til NKK. 
NKKs Regnskapsavdeling sender
ut faktura for betaling av 
medlemsavgiften.

Kontonr. til NSSK for betaling av 
annonser, konto i DnB: 
7877 06 77717
Org.nr: 981 374 657 

Web: www.nssk.no

Innleveringssted: 
Stavanger postterminal    
Trykkeri: Grafo AS

Hei dere!

Håper at våren har kommet for fullt der du 
bor, og at du får tatt mange fine bilder av 
hunden din sammen med vårblomstene!

Vi må enda en gang takke for alle de fine 
bildene som redaksjonen får tilsendt, vi 
kan aldri få nok bilder til arkivet vårt for 
bruk i senere blad. Bare husk at bildene 
må være i høy oppløsning hvis vi skal 
kunne bruke dem :-)

Tips oss gjerne om stoff til medlemsbladet. 
Har du morsomme historier om hunden 
din, tar vi gjerne i mot det også. Sheltien 
har jo mye rart for seg noen ganger :-)

Ha en flott - og flåttfri - vår.

Hilsen Hege og Vinny
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Dette er min siste leder da jeg ikke tar gjenvalg ved neste GF.
 
Har nå sittet i Styret i NSSK i 5 år, derav nesten 4 år som Leder, og da er det på tide 
å slippe til nye krefter som kanskje tenker noen nye tanker. Det er alltid sunt med 
nye tanker selv om det er greit å ha med seg noe av historien også. Når en har vært i 
manesjen så mange år er det jo en epoke av livet som en vil huske og noen tanker har 
en jo fått gjennom disse årene.
 
Selvfølgelig har en fått flere venner og kjente gjennom denne “jobben” og det er jo 
alltid greit å ta med seg videre. At det finnes noen som ikke er like godt fornøgd må en 
også leve med. Jeg skiller godt mellom person og sak og dersom noen er uenig med 
meg i sak så lever jeg godt med den personen likevel. En kan aldri være enig i alt i en 
slik klubb og delte meninger er jo det som driver arbeidet videre.

Ellers så er det en refleksjon at denne klubben også sliter med engasjement slik som 
det er i de fleste frivillige organisasjoner. Hvordan en skal komme videre med dette har 
jeg ikke noe godt svar på, men tror nok det må til mer engasjement på “grasrotplanet” 
for det er jo der de fleste medlemmene befinner seg. Og da kan det være et tankekors 
at det største engasjementet i klubben er blant de som er aktive oppdrettere og aktive 
utstillere. 

Nødvendigvis trenger det ikke være motsetninger i dette, men som sagt det er jo som 
“familiehunder” en finner de fleste hundene av vår rase. Det er i alle fall viktig at en 
har dette i tankene når en skal skape engasjement i klubben.

Jeg vil nok også bli å se på noen av klubbens arrangement framover, men da i en fri 
rolle uten ansvar, og det er jo også fint å tenke på. Nå kan det nok tenkes at jeg tar et 
tak med rigging etc framover også om jeg er tilstede, men da er det av egen fri vilje 
og ikke den samme plikten som jeg har følt en del år nå.

Jeg ønsker det nye styret lykke til i arbeidet med å drive klubben videre, og håper vi 
kan ha en livsglad klubb som går videre for oss og våre firbente venner.

Bjørn

LEDEREN har ordet

NYTT fra NKK

NYTT fra STYRET

Utstillinger.
Styret har vurdert klubbens økonomi i forhold til antall utstillinger vi har hatt de senere 
åra. Realiteten er at deltakelsen på våre utstillinger har gått nedover. Derfor har styret 
vedtatt at det fra 2016 skal holdes 4 utstillinger pr år. Da blir det 3 utstillinger utenom 
hovedutstillingen og det skal gjøres slik at vi tar ut en av de siste års utstillinger i en 
rullerende takt slik at vi stort sett dekker landet over en 3-årsperiode.

Nye medlemmer.
Styret er opptatt av at nye medlemmer blir tatt i mot på en god måte på våre ar-
rangement. Vi oppfordrer alle medlemmer på arrangementer i klubbens regi, å sørge 
for at nye føler seg velkommen. Det skal ikke mere til enn hei; deg har jeg ikke hilst 
på, jeg er ............. Det er plass her hvis du ønsker. Målet er jo flere utstillere, og ha 
det hyggelig både i og utenfor ringen. Det sammen gjelder for alle klubben's aktivi-
teter enten det er på utstilling eller arrangement i klubbkontaktens regi. Inkluderende 
felleskap er viktig både for klubbens tillitt, og at nye deltakere på våre arrangement 
skal føle seg velkommen.

Tillit.
Ingen i styret/utstillingskomitèen bør ha privat sosialt samvær med dommeren før 
utstillingen (dersom de stiller ut hund). Her bør en tilstrebe at ringsekretær/skriver, 
eller andre som ikke stiller hund, tar seg av dommer før utstillingen. En bør tilstrebe et 
sosialt samvær der alle er inkludert dersom dommeren skal være tilstede. Vurderingen 
er at dette må gjøres på en slik måte at det ikke skaper tvil utad i forhold til bedøm-
mingen på utstillingen.

Klubbkontaktene.
Klubbkontaktene er klubbens hjerte på grasrotplanet, og er en viktig miljøskapende 
arena. Det er variasjon på hvor mye aktivitet det er i klubbområdene. Mye av klubbkon-
taktens aktiviteter er sosiale arrangement, og det er viktig. Men styret vil likevel opp-
fordre klubbkontaktene til å ha minst en samling med faglig innhold som f.eks pelsstell, 
ringtrening, foredrag av veterinær, eller andre aktuelle tema. Mange av distriktene er 
store, og en vil se på om det er aktuelt å dele opp noen - og lage flere klubbkontakter 
der det er naturlig for å skape et bedre miljø der flere kan delta.

«Når NKK har fått svar fra FCI, sender NKK skriftlig tilbakemelding til søker. Etter 
publisering på nkk.no er det en generell protesttid på 8 uker. Ved protesttidens utløp 
meddeles søker bekreftelse på endelig godkjenning.»

Nye kennelnavn som er godkjent av FCI vil derfor ikke lenger bli publisert i bladet 
Hundesport, men i stedet offentliggjøres via nkk.no. Nye lister vil bli lagt ut på nett 
månedlig. De nye kennelnavnene finner du under «Tjenester», «Registrering» og 
deretter «Kennelnavn»: http://web2.nkk.no/no/tjenester/registrering/kennelnavn/. 
Listen over nye kennelnavn for februar ligger nå ute på denne siden.

                          Publisering av nye kennelnavn på nett

Siden det vil bli publisert fire utgaver av NKKs medlemsblad Hundesport i 
2015, har NKKs Hovedstyre vedtatt følgende endring i regler for kennelnavn, 
pkt 7.2.2 – endelig godkjenning:
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Norsk Collie Klubb 
Avdeling Vestlandet 

 
ØNSKER VELKOMMEN TIL EKSTERIØRUTSTILLING I FJELLANGERHALLEN, 

BERGEN 
(Fjellanger Hundeskole) 

 
 

For Collie Korthåret/Langhåret og Shetland Sheepdog, Voksne og Valper 
 
 

11.04.2015 
 
 
Dommer:        Uwe Nölke, Tyskland 
 
 
Påmelding elektronisk til:    www.nkk.no 
Kontaktperson:      Elen Øye (fam.oye@online.no) 
        Tlf.:55293464/mobil:91173235   
        Konto nr.: 5252.05.06322 
 
Påmeldingsgebyr:     Voksne kr.350,00–Valper kr.250 
Påmelding & betalingsfrist:                         11.03.2015 
Utsatt frist:       23.03.2015 
 

Utstillingen arrangeres iht.NKK’s regler. Vi tar forbehold om dommerendring. 
 

 

Norsk Collie Klubb Avdeling Vestlandet 
ønsker alle hjertelig velkommen! 

 
Overnattingsmuligheter: 

Lone Camping: 55392960 – Bratland Camping: 55101338 – Midttun Hotell og Camping: 55103960 
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Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 11. mai 2015, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hunden(e) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til utstilling for 
Shetland Sheepdog, valp og voksne,
Collie, Kort- og Langhår, valp og voksne.

Sted: Stevneplassen, Skien.
Dato: 31. mai 2015.
Dommer: Hans Iver Staugaard, kennel Shellove, Danmark.

Vi ønsker dere alle hjertelig velkommen til utstillingen.

Norsk Collie Klubb Avdeling Te-Ve har utstilling for 
Collie og Sheltie samme sted lørdag 30/5. 
Dommer: Helle Viitkar, Estland.
Se annonse: www.nck.no

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales et 
tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. 

Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.

  
Forbehold om dommerendring.

    
                                   Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk !
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Norsk Collie Klubb 
Inviterer til hovedustilling, eksteriør med stor-cert  

for klubbens raser 

Collie langhår & korthår samt Shetland Sheepdog  
voksne & valper 

 
Sted:       Elvevollen Stadion, Tobøl 
Dato:       Søndag, 24. mai 2015 
Dommerendring:    Brian Hawkins, UK - dømmer alle 3 raser 
    
Elektronisk påmelding:   http://www.nkk.no 
Påmeldingsgebyr:     Voksne:  kr. 350,00 
      Valper:  kr. 250,00 
 
OBS! For utenlandske utstillere påløper et gebyr på kr. 35.00 pr giro. 
IBAN kode No54 0530 2206 084 / BIC: DNBANOKK  
 
Påmeldingsfrist:    24.04.2015 
Utsatt frist:     03.05.2015 
Påmeldingen er bindene.  
 
Det vil være dommermiddag lørdagen før utstilling kl. 19.00. Middagen blir avholdt på Tobøl Bad 
hvor det vil bli servert koldtbord. Man tar med egen drikke. Koster kr. 250,00 pr. person. 
Påmelding til middagen på postkasse@nck.no innen 24.4.2015. 
 
Vi ber om at helsekort/pass med dokumenterte vaksinasjoner tas med på utstillingen. 
Utstillingen gjennomføres iht. NKK’s utstillingsregler og det tas forbehold for dommerendringer. 
 
Kontaktperson:     Styreleder Tore Grønhaug, mobil: 488 48 979  
  

Velkommen! 
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Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 26. mai 2014, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hunden(e) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til Hovedutstilling for 
Shetland Sheepdog, valp og voksne.

Sted: Rena Camping (Brugata 28, 2450 Rena).
Dato: 13. og 14. juni 2015.
Dommer: J. Raynolds, kennel Kelgrove, UK.

NB: “Storcert” på denne utstillingen.

Valper og hanner bedømmes lørdag, tisper bedømmes søndag.

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at 
det må betales et tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle 
rabatter bortfaller. 

Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.
  
Forbehold om dommerendring.
  
Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk ! 
 

Overnatting kan bestilles på Rena Kro: Det er holdt av 16 
hytter tom 13. mai og hyttene må bestilles via telefon: 
62 44 03 30. OBS!! Etter 13. mai går disse videre til andre.
  
Web: renacamping.no

Hjertelig velkommen til utstillingen.
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Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 22. juni 2015, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hunden(e) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til utstilling for 
Shetland Sheepdog, valp og voksne,
Collie, Kort- og Langhår, valp og voksne.

Sted: Misvær Skole, 8100 Misvær (flyttet fra Saltstraumen).
Dato: 12. juli 2015.
Dommer: Mlada Svobodova (kennel Z Dablovy Studanky, Tsjekkia).

Vi ønsker dere alle hjertelig velkommen til utstillingen.

Norsk Collie Klubb har utstilling for Collie og Sheltie 
samme sted lørdag 11/7. 
Dommer: Fern Sargeant, UK.
Se annonse: www.nck.no

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales et 
tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. 

Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.

  
Forbehold om dommerendring.

    
                                   Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk !



1/15 9

Niels Højgaard Andersen
Skien Dyreklinikk
Strømdaljordet, 3727 Skien 
Tlf: 35 53 81 11 - nha@skiendyreklinikk.no
  
Torill Bergsjø
Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo 
Tlf: 22 68 35 00
torill.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Trond Bergsjø
Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo
Tlf: 22 68 35 00
trond.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Ellen Bjerkås
Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH
Pb 8146 Dep. 0033 Oslo 
Tlf: timebest 22 96 49 10 
ellen.bjerkaas@veths.no

Elisabeth Bjørnestad
A-VET Smådyrklinikk AS, Faret, 3271 Larvik
Tlf. 33 13 98 40 - elbjorne@online.no

Ellen Dobloug
Sentrum Dyreklinikk
Børresens v 4, 2609 Lillehammer
Tlf: 61 26 96 96 - edobloug@frisurf.no

Tone Ihle Engelskjønn
Grimstad Dyreklinikk AS
Bergsmoveien 21, 4886 Grimstad
Tlf: 37 04 95 00 - toneihle@hotmail.com
  
Hege Jøntvedt Engum
Stjørdal Dyreklinikk
Sandgt 5, 7500 Stjørdal
Tlf: 74 84 00 90 Fax:74 84 00 99 
hege@stjordal-dyreklinikk.no

Linda Eriksen 
Stavanger Smådyrklinikk 
Torgveien 15 C, 4016 Stavanger
Tlf. 51 51 00 60 - linda.eriksen@lyse.net

Birgitte Grann Greve
Petvett Ekeberg Dyreklinikk
Ekebergvn 175,1177 Oslo
Tlf: 23 03 15 00
Petvett Sandvika Dyreklinikk
Industrivn 2, 1337 Sandvika
Tlf: 400 12 800 
egreve@online.no / birgitte@petvett.no 

Torunn Hoff
Ålesund Dyreklinikk
Brusdalsveien 10a, 6011 Ålesund
Tlf: 70 17 83 83
torunnhoff@gmail.com

Magne Haaland
Tu Dyreklinikk, Lindev 1, 4340 Bryne
Tlf: 51 78 85 90 - magne@tudyreklinikk.no 

Dagny Spanne Kjær
TU Dyreklinikk, Lindev 1, 4340 Bryne
Tlf: 51 78 85 90 - dagny@tudyreklinikk.no

Anne Mette Knutsen
Trondheim Dyrehospital
Tungasletta 2, 7047 Trondheim - Tlf: 73 91 80 01 
anne.mette@trondheim-dyrehospital.no.
  
Kjell Kongsengen
Gjøvik dyreklinikk 
Tlf: 61 13 73 33 - kjelkon@online.no
  
Kristin Lange
Jessheim Dyreklinikk, 2050 Jessheim 
Tlf: 63 97 18 25
kristin.lange@jessheim-dyreklinikk.no
  
Eva Heldal Monsen
Dyreklinikken på Stend A/S, 
Hordnesvn 10, 5244 Fana - Tlf 55116060
eva.monsen@dyreklinikken-stend.no
  
Ernst Otto Ropstad
Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH
Pb. 8146 Dep, 0033 Oslo 
Tlf: 901 41 075 - ernst.ropstad@nvh.no
  
Jon Snøfugl
Heimdal Dyreklinikk, Industriv 67, 7080 Heimdal 
Tlf: 72 88 77 00 - post@heimdaldyreklinikk.no

Katharina Andersson Storli
Lørenskog Dyreklinikk, 
Boecksgt. 1, 1473 Lørenskog - Tlf: 67 91 69 91
post@lorenskog-dyreklinikk.no
   
Jannecke Tunås
Ål Dyreklinikk, Kulev 6, 3570 Ål
Tlf: 32 08 13 61 - jannetu@online.no

Martine Ulfeng
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Oversikt over autoriserte øyelysere i Norge

Man kan også få øyelyst sine hunder på Norsk Kennel Klubs Internationale utstillinger.
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NEI !! Det kan være direkte farlig for hunden. 
Hvis en person faller i isvann, hva skjer da med musklene? De 
får krampe. Det er samme gjelder hundens mage. Isbiter eller 
isvann kan forårsake voldsomme muskelkramper i magen. 

Isbiter å tygge på, eller isvann å drikke på varme sommerdager?

For å kjøle ned en hund på varme dager, er romtemperert vann det beste å drikke.
Ekstrem kulde kan føre til at blodkarene trekker seg sammen, og hindrer kroppen i 
naturlig nedkjøling, og faktisk kan forårsake at kroppstemperaturen dermed stiger 
ytterligere. Eller, det kan føre til hypotermi (nedkjøling), som kan forårsake en rekke 
andre alvorlige problemer.

- kan forårsake akutt betennelse i bukspyttkjertelen (akutt pan-
creatitt), noe som ofte medfører døden hos hunder. 

Kalkunskinn inneholder store mengder med fett, og kan føre til 
en slik reaksjon, spesielt om hunden er overvektig fra før av.

Kalkunskinn

- kan ha listeriabakterier - disse bakteriene kan blant annet 
forårsake aborter hos dyr og mennesker.

- kan føre til akutt hypotermi hos hunder. Spesielt mynder ser 
ut til å være overfølsomme, men alle hunder bør holdes vekk fra 
denne planten (selv etter at den har vært benyttet til produksjon 
av øl). Humle vokser vilt i hele landet.

Humle (Humulus lupulus) 

Brunsnegler 
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB  
 

Innkalling til Generalforsamling  
Dato: Lørdag 18. april 2015, klokken 12.00  
Sted: Thon Hotell, Gardermoen 
Balder Alle 2, 2060 Gardermoen  
(Fra flyplassen kjører Nettbuss, egen shuttle buss, merket Thon Hotell) 
 

Dagsorden: 

1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden  
2. Valg av møteleder og referent  
3. Fastsettelse av antall stemmeberettigede  
4. Valg av tellekorps  
5. Valg av personer til å underskrive protokoll  
6. Årsberetning  
7. Regnskap 2014 m/revisjonsberetning 
8. Budsjett 2015 
9. Innkomne forslag, og forslag fra Styret  
10.Valg 

Det vil bli tilgang på rundstykker, kaffe, te og vann.  
 

Utdeling av årspriser før Generalforsamlingen.  
 

Vel møtt ! 
  

Forhåndstemmer 

Kun de oppgitte saker eller forslag behandles. Det kan kun stemmes på forslag ved personlig 
fremmøte (NSSK-medlem), eller ved forhåndsstemmer når det gjelder personvalg. 

Det kan ikke benyttes fullmakter. 

Forhåndstemmer skal være styret i hende senest 1-en uke før Generalforsamlingen. 

Forhåndstemmer sendes sekretæren: 
Norsk Shetland Sheepdog Klubb v/Ann-Cathrin Johannessen, Haldenveien 1318, 
1892 Degernes. 

Hvordan forhåndstemme? 

Kopier stemmeseddelen i bladet eller skriv ned de kandidater du stemmer på og til hvilke 
verv – på et ark – det skal ikke stå ditt navn på dette arket. 

Legg din stemmeseddel i en blank konvolutt som du limer igjen. Legg denne konvolutten i en 
NY konvolutt.  

Utenpå denne skriver du ditt navn, samt hovedmedlemmets medlemsnummer slik at vi kan 
krysse av mot medlemsregisteret at din kontingent er betalt. 

Legg så denne konvolutten inn i en ny konvolutt adressert til NSSKs adresse, se adresse 
over.  

Merk konvolutten ”Valg”. 
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                                                Årsmelding for 2014 
 
 Dette ble sammensetningen av tillitsverv i NSSK etter valget på Generalforsamlingen i 2014 
 
Styret: 

 Leder (1 år igjen av valgt per.):  Bjørn Wæhre    
 Nestleder:  Kjell Sigve Haugland   
 Styremedlem (1 år gjenv. per.)  Ragnhild Johnsen    
 Sekretær (1 år igjen av valgt per.):   Ann-Cathrin Johannessen    
 Kasserer:  Grete Olavessen    
 Varamedlem til Styret:   Bjørn Egil Haugsdal    
 Varamedlem til Styret:   Gro Bødtker Halås    
 Varamedlem til Styret:   Bjørn Grøtto  

 
 
Valgkomitè (Interimvalgkom. oppnevnt på ord. GF):  
Leder:   Thor Hallgrimsen  
Komitèmedlem: Vigdis Berg  
Komitèmedlem: Vera Schølberg 
Komitèmedlem: Bjørn Teigen 
 
Valgkomitè (valgt på Ekstraordinær GF 8/8-2014, alle velges for 1 år):  
Leder:   Thor Hallgrimsen  
Komitèmedlem: Vigdis Berg  
Komitèmedlem: Vera Schølberg 
 
 
Revisorer (ingen revisor valgt på ord. GF da det manglet kandidater, men følgende 
revisorer ble valgt på Ekstraordinær GF 8/8-2014, alle velges for 1 år): 
Frode Myklebostad 
Guri H Pettersen 

Avlsrådet:  Sissel Tangnes 
Wenche Elisabeth Jensen fra 28.01.2014 

                             
Valpeformidler:    Grethe Mortensen 
Omplasseringsformidler:  Grethe Mortensen 

Utstillingskomitè:  Grete Olavessen 
    Sissel Tangnes 
    Elisabeth Wæhre 
    Gunn Jorid Olsen Svinøy – t.o.m. sommeren 2014 
     
PRA-prosjektet:   Ingrid Myklebostad 
    Vinny B. Olafsen 
 
Redaksjonen: 
Redaktører:     Vinny B. Olafsen 
    Hege Dahl Moen 

Utstillingskonkurransen/ Årspriser: Sissel Tangnes/ Vera Schjølberg 

Internettansvarlig:  Vinny B. Olafsen 

Kritikker:    Sissel Tangnes 

Premiekomitè:   Grete Olavessen 

Klubbkontakter: 
Hedmark og Oppland:  Vera Schølberg 
Hordaland:    Tone Larsson 
Møre og Romsdal:   Odd Steinar Nilssen 
Nordland:    Kathrin Johansen 
Oslo:     Agathe Rusås Olsen 
Rogaland:    Rita Vik 
Sogn og Fjordane:  Mona C. Nyløy 
Sørlandet:    Ragnhild Johnsen 
Telemark:    Solveig Gundersen 
Troms og Finnmark:  Vakant 
Trøndelag:    Elisabeth Wæhre 
Vestfold:    Henriette R. Moland 
Østfold:    Alice Edholm Øibo 

Minimarked:   Grete Olavessen 
Materialforvalter:  Grete Olavessen 

Samarbeid utad: Vi samarbeider direkte med NKK  

Medlemmer:  
Pr. 31.12.2014 var det totalt 1141 medlemmer, dette fordelt på (tallet fra i fjor står i 
parentes): Hovedmedlemmer 922 (988), Husstandsmedlemmer 166 (167), Utenlandske 
medlemmer 14 (14), Æresmedlemmer 7 (7), samt dommere og byttemedlemsskap 32 
(31). Den totale medlemsmassen har gått ned med 66 medlemmer. 

Medlemsbladet: 
Medlemsbladet er utkommet i 4 nr. i 2014, med tilsammen 376 sider. 
Bladet er i farger og blir sendt til hovedmedlemmer, norske dommere og æresmedlemmer. 
Utstillingskritikker blir lagt ut på klubbens hjemmeside fortløpende. 

NSSKs aktiviteter i 2014: 
Generalforsamling på Gardermoen 26. april 2014 
Eksteriørutstilling i Bergen 10. mai 2014 (26) Dommer: Pamela Runderkamp  
50-års jubileumsutstilling på Tretten 7+8. juni 2014 (89) Dommer: Brian Hawkins  
Ekstraordinær Generalforsamling 8. august 2014 
Eksteriørutstilling på Saltstraumen 12. juli 2014 (37) Dommer: Loes Mouchart  
Valpe/Veteranshow 13. september i Oslo (28 valper + 5 veteraner) Dommer: Stuart Smith 
Eksteriørutstilling på Halland Camping 9 august 2014 (43) Dommer: Keith Goodwin  
Dogs4All-stand på Lillestrøm 14-16. november 2014 
Eksteriør-/ Juleutstilling i Oslo 29 november 2014 (62) Dommer: Judith Koroz-Papp   

Det har vært 9 styremøter via telefon og ett fysisk møte. På disse er 88 saker behandlet. 

Medlemstallet er nå 1141, og det er en nedgang på 66 siden 2013. At medlemstallet går 
nedover er ikke bra for klubbens økonomi, og hvordan en kan snu denne utviklinga har 
ikke styret noen gode svar på. 

Av viktige saker som er behandla er å få fortgang i RAS, og Helseundersøkelsen er nå 
gjennomført i regi av Veterinærhøgskolen.  Dette er både grundig og seriøst gjennomført. 
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Nå gjenstår litt analyser og vi håper å få et dokument som bekrefter rasens helse. Da 
gjenstår en del annen dokumentasjon for at dette skal bli et levende dokument som det er 
meningen at RAS skal være.  

Klubben var i 2014 50 år, og det ble markert i forbindelse med hovedutstillingen på 
Tretten. Her fikk vi hilsninger fra NKK, og i overkant av 60 personer deltok. Randi Scheen 
tok oss med i en levende gjennomgang av de første åra og en kan trygt si at noen ting har 
endra seg. 

Vi fikk endring av championatreglene på representantskapsmøtet i NKK, og dette 
overprøver vårt vedtak fra GF i 2014. Viser for øvrig til orientering om dette både på vår og 
NKK sin nettside. Men det er ikke bra at en får slike endringer så tett innpå et nytt år, men 
det er saker vi ikke har mulighet for å påvirke når det er fattet vedtak i NKK. 

For øvrig er utstillingene gjennomført etter planen, men deltakelsen på utstillingene går 
nedover og styret har vurdert dette ut fra økonomi. 

Juleutstillingen ble i år gjennomført i Oslo Hundeskole sine lokaler, og erfaringen med det 
tilsier nok at vi må finne andre lokaler for denne utstillingen. 

Vi har deltatt på NKK sitt ekstraordinære representantskapsmøte og det ordinære 
representantskapsmøtet i november. 

Klubbkontaktene er der vi har kontakt med den største bredden av medlemmer, og styret 
vil gå gjennom retningslinjene for klubbkontakter og trolig sette noen krav til aktiviteter. 

Ellers vil styret takke alle som har bidratt for klubben. Det er mange som bidrar, men vi vil 
likevel gi en spesiell takk til redaktørene av bladet, for det er absolutt klubbens ansikt utad.  

 
Aktiviteter i distriktene: 
Hedmark og Oppland: 
Ingen aktivitet i 2014 

Hordaland: 
Har hatt 10 samlinger i 2014. 
7 fellesturer  
1 kurs med klikkertrening 
1 juletreff 
Teknisk ansvarlig for utstillingen i Bergen. Referat fra kurs og turer ligger på nssk.no 

Møre og Romsdal: 
1 treff i 2014 

Nordland: 
Teknisk ansvarlig for utstillingen i Saltstraumen i 2014 
 
Oslo og Omegn: 
Har hatt 8 samlinger i 2014. 
5 turer med aktiviteter, bemanning på Dogs4All, Oslo Pet Show, og teknisk ansvarlig for 
juleutstillingen  

Rogaland: 
11 samlinger med turer i området. 

Sogn og Fjordane: 
1 treff 
 
Sørlandet: 
I 2014 har vi hatt 5 treff, 2 på våren og 3 på høsten. 
På tross av mye dårlig vær, har oppmøtet vært bra. 
 
Telemark: 
4 samlinger i 2014 med turer. 
 
Trøndelag: 
Ingen aktivitet i 2014. 
 
Vestfold:  
6 samlinger i 2014. 
5 treff med ringtrening  
1 møte med moro-match. 
 
Østfold: 
Ingen aktivitet i 2014 

Internett: 
Klubbens hjemmeside oppdateres jevnlig og inneholder aktuell informasjon både til 
medlemmene og andre interesserte. 
Vinny B. Olafsen er redaktør og webmaster: Adressen er www.nssk.no 
 
Sheltiens deltagelse på utstillinger i 2014. 
Alle klubber som har villet ha med vår rase i 2014 har fått ja, bortsett fra de klubber  
som har hatt arrangement på datoen til vår egen hovedutstilling, eller har for kort avstand 
mellom dem. 

Pra – prosjektet 
Årsmelding fra PRA-prosjektet for 2014  
Den første fasen av det offisielle PRA-prosjektet på Sheltie nærmer seg nå slutten, og det  
er på tide å ta en oppsummering. Mange entusiastiske sheltie-eiere har gjennom flere år 
bidratt til innsamling av viktige prøver, både av PRA-syke hunder, hunder med 
øyesykdommen retinopati og blodprøver fra en rekke friske hunder som er viktige som 
såkalte kontroller. Vi har funnet 1 mutasjon i ett gen som forårsaker/assosieres med PRA 
hos mange av de syke hundene. Samtidig kan vi påvise at mange av hundene er bærere av 
sykdommen. 
  
Utfordringen på sheltie er at det sannsynligvis finnes mer enn 1 genvariant som gir PRA, og 
dessuten ser det ut til at også retinopati er forårsaket av et annet gen enn det som vi har 
påvist. Dette er altså samme situasjon som man har sett i andre raser; at det er mer enn 1 
mutasjon som gir PRA, og hos sheltie finnes retinopati i tillegg.  
 
Alle som har deltatt med prøver i PRA-prosjektet vil få beskjed om deres hund har genet i 
dobbel dose (homozygot) eller er bærer av genet (bare en kopi) i løpet av de neste 
månedene. De som har PRA-hunder, som ikke kan forklares av mutasjonen som er 
oppdaget, vil også få beskjed om dette. 
  
Prosjektgruppen er glade for at det snart kan tilbys en test for en variant av PRA hos 
sheltie. Prosjektgruppen takker for et godt samarbeid med klubben og klubbens 
medlemmer, og vil snart komme tilbake med mer informasjon om resultater fra den 
aktuelle gentesten.  

Vi henviser til ytterligere informasjon som sto i blad 4/14 og på NSSKs webside. 
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Årsregnskap for NSSK 2014
Resultatregnskap 2 014 2 013

Budsjett 2 014 Budsjett
2 015 netto 2 014

Driftsinntekter
3000 Annonser i bladet 20 000 19 600,00 20 000 18 500,00
3021 Inntekter Hovedutstilling 35 000 35 516,00 13 601 30 000 24 725,00
3023 Inntekter Midnattsolutstillingen 18 000 11 350,00 -7 271 15 000 15 500,00
3024 Inntekter juleutstillingen 23 000 22 400,00 -814 27 000 22 805,00
3027 Salg av Årbok 2006-2010 500 0,00 1 050 1 350,00
3028 Salg av Årbok 2003-2005 900,00 100,00
3050 Inntekter Minimarkedet 10 000 9 092,00 7 030 10 000 11 123,00
3060 Inntekter Valpe-/Veteranshow 0,00 -3 274 3 000 3 335,00
3080 Inntekter utstilling Trondheim 20 000 18 450,00 1 520 22 000 19 325,00
3081 Inntekter utstilling Skien ny 20 000
3083 Inntekte Nordsjø Camping 23 580,00
3090 Inntekter utstilling Bergen 11 690,00 -7 081 24 000
3110 Øvrige inntekter (varehenger+nisser) ny 18 677,50
3120 Inntekter disrtiktene -970,00
3325 Medlemskontingent 325 000 318 578,00 335 000 304 605,00
3400 Klubbkontakter 15 031,00 nettoført 7 432,00

SUM DRIFTSINNTEKTER 471 500 481 284,50 -5 765,50 487 050 451 410,00

Varekostnader
4000 Miljøtiltak 1 691,45 4 241,04
4010 Premier ex. egne utstillinger 15 000 19 027,37 nettoført 15 000 16 936,13
4020 Utgifter Hovedutstilling 20 000 21 915,09 x 23 000 23 074,00
4023 Utgifter Midtnattsolutstillingen 15000 18 620,50 x 18 000 16 590,00
4024 Utgifter juleutstillingen 18000 23 213,75 x 18 000 17 395,00
4040 Utgifter seminar ny 15 000
4050 Utgifter Dogs4All 12 000 12 134,02 10 000 10 166,50
4095 Kjøp 50 års jubileumspins 14 192,50 15 000
4110 Utgifter Valpe-/Veteranshow 7 000 3 274,46 x 7 000 9 998,50
4200 Utgifter Trondheim 16 000 16 929,62 x 18 000 19 793,00
4210 Utgifter Bergen 18 771,01 18 000
4211 Utgifter Skien ny 15 000
4223 Kostnader Nordsjø 17 345,09
4300 Minimarkedet innkjøp 4 000 2 062,00 x 7 000 5 144,00
4310 Årbok 2006-2010 600,00 700 900,00
4390 Beholdningsendring 12 003,50

Sum varekost 137 000 164 435,27 14 735,27 149 700 141 583,26

Andre driftskostnader Endring
6030 Avskrivning telefoner 5 600,00 5 600 5 600,00
6300 Lagerleie 14 000 14 000,00 14 000 14 000,00
6420 Oppgradering Data-HW 3 000 595,00 3 000 635,00
6500 Kontorutstyr 1 000 2 000 12 465,70
6550 Regnskapsprogram 1 200 1 192,00 1 200 1 191,75
6610 Helseundersøkelse (RAS) ny 6 000
6800 Kontorrekvisita 500 767,00 1 000 995,20
6801 Kontorrekvisita medlemsbladet ny 300
6810 Kontorrekvisita minimarkedet ny 300
6860 Møter styret ny 10 000 6 535,00 2 500 2 209,00
6890 Medlemsbladet 175 000 171 000,00 0,00 175 000 171 000,00
6940 Porto 500 259,00 1 500 937,00
6941 Porto Minimarkedet 500 586,00
6942 Porto Medlemsbladet 40 000 36 668,64 6 222,41 35 000 30 446,23
7130 Godtgjørelse tillitsvalgte 40 000 39 150,00 41 000 37 640,00
7150 50 års jubileum 16 468,00 15 000
7300 Telefonmøter styret 15 000 12 755,50 2 492,08 12 000 10 263,42
7310 Generalforsamling 15 000 12 650,00 944,00 12 000 11 706,00
7311 Reiseutgifter til GF 8 000 8 792,00 7 675,00 3 000 1 117,00
7312 Kurspensjon GF 4 000 4 354,00 154,00 0 4 200,00
7320 Annonsekostnader 2 500 2 500,00 2 500 2 250,00
7390 Ekstraordinær generalforsamling 10 739,00
7410 Kontingent DSSK (PRA) 600 686,98 700 881,49
7420 Gaver og blomster 1 500
7500 Forsikring 4 000 6 535,00 6 300 6 222,00
7770 Bankgebyrer 2 100 2 186,00 2 100 2 032,00
7790 Annen kostnad -279,87 500 820,00

Sum andre driftskostnader 344 500 342 414,25 6 014,25 336 400 327 936,79

SUM DRIFTSKOSTNADER 481 500 506 849,52 20 749,52 486 100 469 520,05

Driftsresultat -10 000 -25 565,02 950 -18 110,05
8040 Renteinntekter 6 815,19 6 684,18

Renteinntekter Minimarkedet
ÅRSRESULTAT -18 749,83 -11 425,87

 
Avlsrådet:  

Valper:    I følge NKK var det 423 registreringer i 2014. 
 
Øyenlysning:  558 hunder ble øyelyst i 2014. 
 

392 var øyelyst fri uten anmerkning. 
    60 ble øyelyst med CRD 

9 ble øyelyst med CRD og distichiasis/ektopiske cillier 
1 ble øyelyst med CRD, distichiasis/ektopiske cillier og katarakt 
1 ble øyelyst med CRD, distichiasis/ektopiske cillier og corneadystrofi 
1 ble øyelyst med CRD , corneadystrofi og katarakt 

    1 ble øyelyst med colobom 
  3 ble øyelyst med colobom og CRD 

55 ble øyelyst med kun distichiasis/ektopiske cillier 
1 ble øyelyst med retinopati, samme hund ble ved en annen anledning øyelyst 
med retinopati og distichiasis/ektopiske cillier 

     20 ble øyelyst med PPM 
3 ble øyelyst med CRD og PPM  
4 ble øyelyst med PPM og distichiasis/ektopiske cillier 

  1 ble øyelyst med andre retinadegenerasjoner 
  1 ble øyelyst med katarakt 
  1 ble øyelyst med katarakt og distichiasis/ektopiske cillier 
  1 ble øyelyst med iriscolobom 
  1 ble øyelyst med PHTVL/PHPV Grad 2-6 
  1 ble øyelyst med PHTVL/PHPV Grad 2-6 og CRD 
 
  
HD:   Det ble i 2014 røntget 51 hunder for HD. 

Av disse hadde 26 A, 9 B, 10 C, 3 D og 3 E.                  
                       
AD:   20 hunder ble røntget for AD.  

19 hadde A og 1 hund hadde C. 

Importer:  Det ble foretatt 28 importer i 2014. 
  
Sverige:   16, 5 hanner og 11 tisper 
Danmark:   4, 3 hanner og 1 tispe 
Storbritannia:  3 hanner 
Litauen:  1 hann 
Tsjekkia:  3, 2 hannhunder og 1 tispe 
USA:   1 hannhund 
  
NSSK sin liste over innsendt og godkjente avlshanner er på 15 stk. 

Det ble søkt godkjenning for valpeformidling for 14 kull, ett kull ble ikke godkjent. 
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Årsregnskap for NSSK 2014
Balanse pr. 31. Desember 2014

Eiendeler 2 014 2 013

Anleggsmidler
1248 Telefoner til styret 5 600,00 11 200,00

Avskriving telefoner -5 600,00 -5 600,00
1250 Inventar 1,00 1,00

Sum anleggsmidler 1,00 5 601,00

Omløpsmidler
1401 Beholdning premier

Rosetter 4 276,00 5 102,00
Årspremier 1 040,00 1 367,00

Kopper og krus 474,00 474,00
Nisser 0,00 6 177,00

1460 Salgsvarer Minimarked 8 300,00 14 840,00
1472 Beholdning Årbok 2006-2010 1 900,00 2 500,00

Sum varer 15 990,00 30 460,00

1390 Andre fordringer
1500 Kundefordringer 2 130,50

Sum fordringer 0,00 2 130,50

1900 Kasse 160,00 1 237,50
1910 Beholdninger klubbkontakter 92 845,00 77 814,00
1920 DnB 7877.06.77717 32 707,32 1 061,64
1922 Aurskog Sparebank Nettbank 0,00 2 190,79
1923 Aurskog Sparebank (minimarked) 686,24 682,51
1925 Aurskog Sparebank Sparekonto 338 696,53 329 870,24
1927 DnB 5010.05.64650 919,17 53 381,91

Sum kontanter og bank 466 014,26 466 238,59

Sum omløpsmidler 482 004,26 498 829,09

SUM EIENDELER 482 005,26 504 430,09

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
2050 Opptjent egenkapital 505 255,96 377 605,65

Resultat forrige år -11 425,87 127 650,31
8800 Årets resultat -18 749,83 -11 425,87

Sum egenkapital 475 080,26 493 830,09

Kortsiktig gjeld
2220 Gjeld til tillitsvalgte 0,00 900,00
2400 Leverandørgjeld 6 925,00 9 700,00
2960 Forskuddsbetalt kontingent

Sum kortsiktig gjeld 6 925,00 10 600,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 482 005,26 504 430,09

Revisjonsberetning for 2014 
  
Vi har revidert årsoppgjøret for Norsk Shetland Sheepdog Klubb. Årsoppgjøret består av 
årsberetning, resultatregnskap og balanse, og er avgitt av Styret. 
  
Regnskapene viser et underskudd på kr. 25.565,- før renteinntekter. 
Vi har kontrollert nødvendig antall bilag og NSSK’s bankkonti er avstemt og funnet i orden. 
Beholdning av premier og salgsvarer er avstemt og består kun av kurante varer.  
 
Etter vår mening er årsoppgjøret gjort opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og 
regnskapet gir et korrekt bilde av virksomheten i organisasjonen, samt klubbens økonomiske 
stilling pr. 31.12.2014. 
  
 
I forhold til årets store underskudd på driftsregnskapet, finner vi dog grunn til å bemerke 
følgende i forhold til regnskapet for 2014: 
 
Regnskapet viser et underskudd på driften   kr. -25.565,- 
Ikke budsjettert salg av klubbens varehenger kr. -12.500,-   
Ikke budsjettert salg av varelager "nisser"  kr. - 6.177,- 
Ikke budsjetterte inntekter fra klubbkontaktene kr. -15.031,- 
Reelt underskudd på driften blir da   kr. -59.273,- 
 
Altså har salg av klubbens midler, pluss ikke forutsatte inntekter hos klubbkontaktene, bidratt 
til å redusere det reelle underskuddet med kr. 33.708,- 
 
Årsregnskap med slike store underskudd bør ikke forekomme og vi gjør oppmerksom på at 
klubben har ikke flere eiendeler å selge for å generere inntenter. 
 
Etter gjentatte henstillinger fra revisor, må styret nå ta på alvor det revisor påpeker og se på 
hva som kan gjøres for å bedre driftsresultatet. 
Utstillingsplasser som gjentatte ganger går med underskudd, må revurderes.  
 
 
Oslo, 24. februar 2015 
 
Frode Myklebostad                         Guri Hellstrøm Pettersen 
sign.     sign. 
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Utfyllende rapport fra revisor 
 
Jeg har vært formann i klubben, medlem av tur- og dressur, medlem av premiekomiteen, 
medlem av valgkomiteen, og de siste 17 årene sammenhengende som revisor i klubben.  
Jeg har sett mye positiv utvikling grunnet medlemmer som har lagt "breisiden" til og tatt i et 
tak til felles beste for klubben. Ingen nevnt, ingen glemt. 
På den negative siden har jeg som revisor fått "bekymringsmeldinger" fra medlemmer som 
heller går til revisor enn til styret med det de har på hjertet. Ingen god utvikling. 
 
Dessverre ser jeg meg nå nødt til å trekke frem en negativ trend i økonomien i klubben, i håp 
om å få den inn på et annet spor. 
 
I andre del av revisjonsberetningen for 2013, skrev vi (revisorene) en lengre betenkning i 
forhold til at årsregnskapet for 2013 gikk med et alt for stort underskudd. 
 
Ved revisjon av årets regnskap (2014), viser dette dessverre et ennå større underskudd, på 
tross av vår bemerkning til forrige års underskudd, noe som er alarmerende. 
De 2 siste års regnskap viser følgende: 
 
Regnskapet for 2013, endte reelt med minus kr. 35.480,- i forhold til budsjett. 
 
Regnskapet for 2014, endte reelt med minus kr. 59.273,- når vi fjerner ikke driftsrelaterte 
inntekter (se revisjonsberetningen for 2014). 
 
Ta et tenkt tilfelle hvor egenkapitalen hadde vært tilnærmet ingenting. Hvor skulle de to siste 
års underskudd da vært tatt fra?  
Det er den enkleste sak av verden å bruke andres penger, og det er faktisk det dette dreier seg 
om. Man trenger ikke hjelp av "Luksusfellen" for å forstå at dette går fullstendig i feil retning. 
Derimot er det noen som trenger hjelp til å forstå økonomien i klubben og hvordan den kan 
komme inn på riktig spor igjen. 
 
Den eneste grunnen til at klubben ikke går konkurs, er at den lever på oppsparte midler som 
tidligere styrer har bidratt til å opparbeide. Hvis det fortsetter på denne måten, er klubben 
blakk om 10 år. 
 
En kapitalreserve kan brukes som buffer mot uforutsette utgifter, og også for å ta planlagte 
utgiftstopper,  men ikke som en gjentatt salderingspost for dårlig økonomistyring.  
Klubbens store egenkapital (som forøvrig har blitt kraftig redusert de 2 siste årene pga. store 
underskudd på driftsregnskapet) ser ut til å fungere som en sovepute.  
 
Jeg er klar over at dette er kraftig kritikk til det sittende styret, men hvis ingen nå bruker 
"storslegga" snart, er det ikke sikkert at klubben går noen lys fremtid i møte. 
 
Normalt på et styremøte, skal post 1 være "Godkjenning av referat fra forrige møte" og post 2 
skal være "Økonomi". Legg merke til at ordet er "økonomi", ikke "regnskap", hvilket betyr at 
det ligger en form for analyse av økonomisk utvikling i dette punktet.  
Iflg. referatene fra styremøtene, forekommer ikke behandling av "økonomi" overhodet!  
 
Det kan ikke tolkes på noen annen måte enn at de øvrige styremedlemmene ikke bryr seg med 
hva kasserer-vervet sysler med gjennom året. Ingen spørsmål, ingen korrigeringer, m.a.o. 
ingen reell styring av økonomien. Det holder ikke bare å holde styr på debet og kredit, noen 

må også forstå å lese et regnskap og skjønne hvordan utviklingen går og ikke minst gjøre 
nødvendige korrigeringer så det ikke fortsetter som de to siste årene. 
 
Enhver kritikk bør følges av konstruktive forslag til forbedringer: 
Ved å lese mellom linjene ovenfor fremkommer det ganske klart at: 
 
Styrets leder  har et klart ansvar for å være vesentlig mer proaktiv i ledelsen av klubben. 
Klubbens lover er styrende og det er lederens oppgave å sørge for at styret retter seg etter hva 
Generalforsamlingen bestemmer, som klubbens høyeste organ (eks. godkjenning av budsjett). 
 
Sekretærens oppgave er å sørge for at det foreligger fyldig referat fra styremøtene, maks en 
uke etter møtet. Referatet skal kunne forstås av alle, selv om de ikke var med på møtet.  
Referatet skal gjengi oppgaver som er tildelt den enkelte ved navn, slik at styremedlemmene 
har et dokument å følge frem til neste møte og at de på neste møte får anledning til å redegjøre 
for tildelte oppgaver.  
 
Kassereren må styre etter både driftsbudsjett og likviditetsbudsjett , samt å være i stand til å 
forstå utviklingen som følge av regnskapsføringen og kontinuerlig informere styret om "rikets 
tilstand". 
Forøvrig er kasserervervet en så tidkrevende og viktig oppgave, at det ikke bør ligge andre 
tillitsverv/oppgaver på denne personen. 
Styret har både nestleder og styremedlem som må være villig til å påta seg oppgaver. 
 
Så må styret være åpen for innspill fra medlemmene, ikke slik som det virker på meg nå, at 
enkelte medlemmer går via revisor, fordi det ikke er noe hjelp i å snakke direkte med styret. 
 
Husk at styret er der for medlemmene! 
 
Til slutt noen kommentarer til foreliggende styrereferat: 
Sakset fra: Styrereferat fra møte 17.06.14.: 
46 – 2014 Gjennomgang av referater.  
Referatene er dessverre ikke kommet ut så vi har ingen ting å gjennomgå. 
Kommentar unødvendig. 
 
Sakset fra: Styrereferat fra møte 03.11.14.: 
69 - 2014 Fysisk møte mellom styremedlemmer.  
Styret samles den 10.-11.  januar på Gardermoen.  
Undertegnedes Kommentar: 
Selv i november måned, hvor styret burde ha oversikt over et stort underskudd på regnskapet, 
bestemmer de å bruke ca. kr.10.000,- på ett styremøte med overnatting og pensjon på Gardermoen. 
73 - 2014 Invitasjon til utstillinger.  
Det kommer invitasjoner fra mange klubber om å ha med sheltien på sine utstillinger i 2016. Vi vil 
her gjøre som tidligere og si ja til de aller fleste så lenge de ikke kolliderer med klubbens egne 
arrangementer og ikke ligger i umiddelbar nært i avstand med disse.  
Undertegnedes Kommentar: 
Hvorfor ikke benytte disse invitasjonene til å droppe egne utstillinger i områder som etter all 
sannsynlighet vil ende med underskudd? 
 
Med ønske om en bedre fremtid for klubben 
Frode Myklebostad (revisor). 
 
NB! 
Siste foreliggende referat i skrivende stund 24.02.15., er fra 03.11.14. (snart 4 mndr. siden). 
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Saker fra Styret til Generalforsamlingen 2015

Kontingent 2016.

Styret går inn for uendra kontingent.

Vedtektsendring.

§ 3 – 3 endres slik at frister for å sende saker til GF og forslag til valgkomiteen må 
sendes innen 1. januar i året GF skal være.

Utstillingskonkurransen.

Utstillingskonkurransen i sin nåværende form fjernes, og erstatter den med en konkur-
ranse der egne utstillinger og NKK sine utstillinger teller (6 tellende utstillinger). I 
tillegg må hunden ha oppnådd minst Excellent for å få poeng i konkurransen.

Innsendte forslag fra medlemmene til Generalforsamlingen

KOPI FRA NORSK KENNEL KLUBs
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Valgkomiteèen har bestått av: 

Leder: Thor Hallgrimsen
Medlem: Vera Schølberg
Medlem: Vigdis Berg
Varamedlem: Vakant

Vi har dessverre operert uten Varamedlem, noe komitèen ikke syns var bra, men for 
å komme i mål så godtok vi dette etter Ekstraordinær Generalforsamling på Halland, 
dog under sterk tvil.

Vi har jobbet hver for oss, og sammen. Samarbeidet har vært upåklagelig, og resulta-
tet er et resultat av godt teamwork.

Vi har ikke avholdt fysiske møter, men brukt Sosiale medier og Email, samt telefon og 
noen flyktige møter på utstillinger.

Vi har ikke lyktes med å skaffe en kandidat til jobben som Leder, men da det eksiterer 
ett innsendt forslag på Thor Hallgrimsen som Leder, så blir dette dermed oppført fra 
Valgkomitèn da vi ikke har funnet noen annen kandidat.

Thor Hallgrimsen ønsket ikke denne situasjonen, men ser at når ingen andre vil, eller 
melder sin interesse, og det er tomt i forslagskassa, så har han sagt seg villig.
 
Han presiserer at dette ikke var noe sterkt ønske, men sier han først ja; så vil han 
jobbe så godt han klarer med å få klubben videre, da han er meget opptatt av rasen 
og dens levnet videre.

Ved å bruke ham på denne plassen har vi klart å få til ett fulltallig forslag.

De som nå trer ut av styret, har ikke bekreftet videre interesse for å sitte i den posisjon 
de hadde. Det å sitte i styret i NSSK har med årene blitt til en kanossa gang og ikke 
så lite av en urias post.

Men noen må stille opp for klubb og rase også i fremtiden.

Ca 15-20 mennesker er spurt om å stille og har svart Nei, og det er begrenset hvor mye 
man kan trykke på folk når det overhodet ikke er interesse for forslag til kandidater.

Med bakgrunn i dette, så er vi fornøyd med å avlevere ett komplett forslag til de poster 
som nå er på valg for Tillitsverv ved denne Generalforsamlingen.

Vi er således også glade for at vi fant kandidater til å erstatte våre Revisorer som 
innstendig har bedt om avløsning.

Fra Valgkomiteèen,
Thor, Vera , Vigdis

FRA VALGKOMITÈEN
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Valgkomitèens forslag
STYRET
Leder (2 år): Thor Hallgrimsen
Sekretær (2 år): Gro Bødtker Halås
Styremedlem (2 år): Anne Lise Nygaard
Varamedlem (1 år, gjenvalg): Bjørn Grøtto
Varamedlem (1 år, gjenvalg): Bjørn Egil Haugsdal
Varamedlem (1 år): Kirsten Bjørnelykke

REVISOR
Revisor (2 år): Ivar Fredriksen
Vararevisor (2 år): Odd Steinar Nilsen

VALGKOMITÈ
Leder (1 år, gjenv. periode): Ann-Karin Scheen
Medlem (1 år, gjenv. periode): Fred Frivåg
Varamedlem (1 år): Vigdis Berg

INNSENDTE FORSLAG

VALG Gro Bødtker Halås:
Jeg har akkurat fyllt 60 år, født i Bergen, men bor nå halve tiden i Alversund i Nord-
hordland og halve tiden i Ski i Akershus, og jeg har 2 Sheltiehanner. Jeg satt i styret i 
Nordhordland Hundeklubb i 8 år, laget medlemsbladet vårt, jobbet også med kurs og 
utstillingen vår. Ga meg i 2008 da vi flyttet til Qatar for 3 år. Jeg er for tiden hjem-
meværende, og har dagene fri til å gjøre det jeg vil. 

Anne Lise Nygaard:
Jeg er 45 år og bor i Kristiansand. Jeg har hatt Sheltie i 11 år. Nå har jeg 3 Sheltier 
hjemme og 3 stk på foravtaler + en liten Pomeranian tispe. Jeg startet med og gå inn i 
Kennel Keroe's og fikk etterhvert mitt eget Kennelnavn Bentlise. Jeg har hatt hund hele 
livet og har hatt forskjellige hunderaser. Har vært avlastningshjem for Dyrebeskyt-
telsen for en del år tilbake. Jeg har hatt et eget firma som bestod av å designe in-
teriørtekstiler til bedrifter og private, og etter det så har jeg jobbet som Butikksjef for 
Kid Interiør og Nille. Har også sittet som styremedlem i forskjellige bedrifter og klubber.

Kirsten Bjørnelykke
Jeg heter Kirsten Bjørnelykke, bor i Oslo sammen med Geir og to sheltie-frøkner, Moro 
og Glede. Hundelivet mitt begynte på slutten av 70-tallet og begynte med Rottweiler, 
etterpå kom det i hus både Labrador, Schæfer, Tervueren, Cairnterrier og Shetland 
Sheepdog. Har vært aktiv med forskjellige verv innenfor aktivitetsklubber, Oslo Sivile 
Redningshunder, NKK region Oslo og Akershus, og i Oslo og Omegn Dressurklubb hvor 
jeg også er æresmedlem. For tiden sitter jeg i Kurs og Instruktørkomiteen til Stovner 
Hundeklubb og er vara i Lovkomiteen til NKK. Er utdannet dommer i agility og instruk-
tør NKK trinn III agility. Vår første sheltie kom i hus vinteren 2004, en nydelig liten ball 
med et fantastisk gemytt og arbeidsvilje og hun svarte helt til navnet sitt «Artig». Så da 
ble det kennelnavnet Artigtitten. En raseklubb blir en ny erfaring for meg, gleder meg!

Ivar Fredriksen
58 år, drevet egen regnskapspraksis siden 1988, før den tid jobbet som revisormedar-
beider i 6 år. Driver i dag Økoråd Hadsel AS, 8 ansatte. Medeier i Kennel North Shelte, 
har 2 Sheltier på 10 og 6 år, og venter på den tredje i løpet av vinteren. Har drevet med 
utstilling siden 2010. Bor på Stokmarknes i Hadsel Kommune.

Odd Steinar Nilsen
Eg er 48 år gammal. Jobber innen Pleie og Omsorg i Vestnes Kommune. Har ingen 
formell utdanning, men har ein allsidig yrkesbakgrunn. Min erfaring innen reknskap 
er innenfor idrettslag, samt økonomiansvarlig hos brukere innen jobben. Er samboer 
med Jenny Osorio Florio, som eg møtte sommeren 2011. Har og ei datter som heiter 
Amanda, og som er 11 år. Når det gjelder hund, så har vi hatt Sheltie siden 2010. Nå 
har vi tre Sheltier, Hasimo’s Freelancer (Odin) som er 4 ½ år, Tiakaro’s J’adore (Pai) 
som og er 4 ½ år, og Tiakaro’s Nilsson Next To Me (Ask) som er 2 ½ år. Vi driver stort 
sett med utstilling, og ellers er våre hunder familiehunder, venner og koseklumper. Vi 
har og fått registrert kennelnamnet Odinsoga, og har som mål å starte eit lite oppdrett.

Anne-Karin Scheen 
60 år. Bosatt på Røa i Oslo. Drevet med Shetland Sheepdog i nærmere 50 år. Først 
sammen med sine foreldre Randi og Kjell Scheen, deretter med eget oppdrett. Er aktiv 
med i NSSK Oslo og Akershus, er levende interessert i rasens ve og vel, og har et unikt 
nettverk både her i Norge, og i utlandet. 

Fred Frivåg 
Jeg er femtien år gammel, og bosatt i Sigerfjord i Sortland kommune. Har hatt Sheltie 
i tolv år, og har etter hvert drevet aktivt med utstilling. Har lang erfaring fra tillitsverv 
i lag, foreninger og næringsliv

PRESENTASJON AV KANDIDATER TIL TILLITSVEV

Thor Hallgrimsen:
60 år Gift 3 barn. Bor i Svelvik i Vestfold. Har hatt Sheltie siden 2012, driver ett lite 
oppdrett sammen med kone Gunn, kennel Tiakaro. Har ett variert sammensatt jobbliv 
med egen virksomhet siden 1990. Er i dag aktiv i lokalpolitkk i Svelvik i partiet venstre. 
I tidligere tider 30 år i Røde kors, hvorav forskjellige styreverv og funksjoner på både 
administrativ og operativt plan.
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Stemmeseddel for Tillitsverv på Valg, NSSKs GF 2015.  

Verv Kandidat Antall 
stemmer 

Kryss 
her 

Styret    

Leder 2 år Thor Hallgrimsen Ett kryss  

    

Sekretær for 2 år Gro Bødtker Halås Ett kryss  

    

Styremedlem for 2 år Anne Lise Nygaard Ett kryss  

    

Varamedlemmer for 1 år Bjørn Grøtto Inntil tre kryss  

 Bjørn Egil Haugsdal   

 Kirsten Bjørnelykke   

    

    

Valgkomitè    

Leder (for 1 år, gjenv. periode) Anne-Karin Scheen Ett kryss  

Medlem (for 1 år, gjenv. periode) Fred Frivåg   

Varamedlem for 1 år Vigdis Berg   

    

    

Revisorer    

Revisor for 2 år Ivar Fredriksen Ett kryss  

Vararevisor for 2 år Odd Steinar Nilsen   
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Pr. 22.02.2015. Utregnet av Vera Schjølberg

RØDE Pris
Alucia Glee’s City Slicker   Wahl, Heidi
Artigtitten Første Kiara   Bækken, Nina/ Olsen-Hagen, Dan
Bentlise New  Diamond   Pedersen, Kristin
Carmensita Charming Sister  Mathisen, Ellen Brubak
Croft’s All In One                Tangen, Wenche
Croft’s Dreamland   Tangen, Wenche
Croft’s The Show Must Go On     Hindenes, Tone
Croft’s Travellin Blus   Brovold, Anne Kristine
Croft’s Wisdom                Vasveen, Torill Turin
Evros Watch This Pearl   Wollbraaten, Sofie Vega 
Gottabe Bells Of Paris   Bøyesen, Ida Wam
Hasimo’s In The Mood   Nerland, Sissel
Hasimo’s Isn’t She Lovely   Bjerkevoll, Harald
In My Dreams                Sævareid, Olav
Joyland’s New Game   Carlsen, Tone Mette
Joyland’s Rough Enough   Berg-Borsheim, Elisabeth
Joyland’s Stylish Enough   Olsen, Finn Helge
Mainland’s Come N Tell   Ek, Eva
Mellsjøhøgda’s Just A Flirt   Tangnes, Sissel
Mellsjøhøgda’s Just Another History              Svinøy, Gunn Jorid Olsen
Mellsjøhøgda’s Magic History  Tangnes, Sissel
Mellsjøhøgda’s New Speciality  Tangnes, Sissel og Vilde
Mellsjøhøgda’s Northern Ninja  Jacobsen, Anne Lise
Mellsjøhøgda’s Pure Passion  Johnsen, Ragnhild
Mellsjøhøgda’s Son Of Simon  Østli, Line
North Sheltie’s Chief In Command  Nilsen, Sonja
North Sheltie’s Fire N Ice   Haugstvedt, Anne
North Sheltie’s Indian Summer  Haugstvedt, Anne
North Sheltie’s Promise Of Gold  Haugstvedt, Anne
Orreknuppen’s Lady In Red  Wæhre, Elisabeth
Orreknuppen’s Starmaker   Krogstad, Inger
Orreknuppen’s Sweet As Honey  Krogstad, Inger
Personlighetens Winter Dream I  Solberg, Lena
Poulsgaards Make My Dag   Nilsen, Terje
Ragnali’s Cornelia                Johnsen, Ragnhild
Ramzo’s Rising Sun   Vasveen, Torill Turin
Runabjørn’s New Only Blue’ Mica  Stakseng, Mariola
Sheltievik’s Kindly Ziko   Hals, Olaug
Silver Glow’s Angel   Olafsen, Vinny B./ Eikeberg, Sander

PRISENE 2014
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St. Kilda’s Legendary Fusion   Lauritzen, Laila
St. Kilda’s Notorious    Finberg, Wenche 
St. Kilda’s Take The Lead   Thorshaug, Mona-Rita
Sunland’s Star Wars   Lund, Berit og Reidar
Thoco’s All Is Rosy   Bolgnes, Hanne
Thoco’s Casanova De Neri   Knutsen, Hilde
Tunmark’s Heat O’ The Nite  Kleppe, Vigdis

CK Pris
Croft’s All In One                Tangen, Wenche
Croft’s Dreamland   Tangen, Wenche
Croft’s The Show Must Go On     Hindenes, Tone
Croft’s Wisdom                Vasveen, Torill Turin
Evros Watch This Pearl   Wollbraaten, Sofie Vega 
Hasimo’s Isn’t She Lovely   Bjerkevoll, Harald
Joyland’s Rough Enough   Berg-Borsheim, Elisabeth
Joyland’s Stylish Enough   Olsen, Finn Helge
Mellsjøhøgda’s Just A Flirt   Tangnes, Sissel
Mellsjøhøgda’s Just Another History              Svinøy, Gunn Jorid Olsen
Mellsjøhøgda’s Magic History  Tangnes, Sissel
North Sheltie’s Chief In Command  Nilsen, Sonja
North Sheltie’s Fire N Ice   Haugstvedt, Anne
North Sheltie’s Indian Summer  Haugstvedt, Anne
Orreknuppen’s Lady In Red  Wæhre, Elisabeth
Personlighetens Winter Dream I  Solberg, Lena
Ramzo’s Rising Sun   Vasveen, Torill Turin
St. Kilda’s Legendary Fusion  Lauritzen, Laila
St. Kilda’s Notorious   Finberg, Wenche
St. Kilda’s Take The Lead   Thorshaug, Mona-Rita
Thoco’s All Is Rosy   Bolgnes, Hanne
Tiakaro’s Nilsson Next To Me  Nilsen, Odd Steinar
Tunmark’s Heat O’ The Nite  Kleppe, Vigdis
Zevista’s The One And Only  Vistad, Liv-Jorun Hovda

VETERAN Pris (fra 8 til 10 år)

Mainland’s Rainstorm, Ch   Kristenløkken, Trude
Mainland’s Stephanie   Jensen Hilde og Larsen Cato
North Sheltie’s Jetsong   Grønbeck, Rita Og Janita

LILLA Pris (over 10 år)

Ha-Dar Newsworthy, Ch   Gullvik, Ingrid/Lauritsen, Laila
Mellsjøhøgda’s Electra   Tangnes, Sissel
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5. Ch Japaro Chasing 
The Storm

5. Ch Ormøytoppen’s 
Diamonds Are Forever

1. Ch Japaro
Eye Of The Storm

1. Ch Kerenza's 
Kadenza

2. Joyland’s
Rough Enough

2. Ch Joyland’s
Magic Ambition

3. Ch St. Kilda’s
Legend In Time 3. Ch St. Kilda’s 

Touch My Soul

4. Ch Joyland’s
Magic Touch 4. Ch Croft’s Every 

Thing’s Coming Way
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Utstillingskonkurransen 2014 
 

Pr 22/2-15, av Sissel Tangnes. 
 

Det er bare plasseringer i BHK/BTK som teller for Årets Oppdretter/ Avlshanne/ Avlstispe etc. 
Maksimum 6 poengtellende resultater på utstillinger i Norge i løpet av et kalenderår teller 

i konkurransen. For å få poeng på en utstilling må hunden bli plassert i BHK / BTK. 
Tallet i parantes angir hvor mange ganger hunden har hatt poenggivende plassering. 

 
Beste hannhund 

 
1. Ch Japaro Eye Of The Storm      Finn Helge Olsen, Mr J og Mrs M Nixon   151p (18)  
2. Joyland's Rough Enough       Elisabeth Berg-Borsheim      138p  (8)  
3. Ch St. Kilda's Legend In Time      Wenche og Leif Finberg      135p (24)  
4. Ch Joyland's Magic Touch       Kristenløkken og C Nymark-Hansen   132p (20) 
5. Ch  Japaro Chasing The Storm      Finn Helge Olsen        130p (16)  
6. Ch Ha-Dar Newsworthy        Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen     122p (19)  
7. Ch  Mellsjøhøgda's Copper Zurprize    Sissel Tangnes         106p  (6)  
8. Ch Croft's Another One Bites The Dust    Kjell Arvid Torgersen        105p (16)  
9. Croft’s Wisdom          Torill Turin Vasveen        103p (18)  
10. Ch St.Kilda`s Sign From Above      Laila Lauritzen         102p  (7)  
11. St. Kilda's Notorious        Wenche Finberg          98p  (7)  
12. Ch Eddiebakken's Lucky Luke      Torkild Tangen           93p  (5)  
13. Ch Corinja's A New Miracle In Blue    June Sølvi Odden          89p (10)  
14. Ch Lyngvetun's King Of Hearts      Grete Olavessen og Paul Rilatt       88p  (5)  
15. Evad Shades Of Opal        Sissel Tangnes           87p  (6)  
16. Croft's The Show Must Go On      Tone Hindenes           85p  (7)  
16. Ch Ormøytoppen's Cannonball      Anne Wenche Vikøren         85p  (8)  
18. Ch Minnlett's Really Special      Tone Hindenes           74p  (4)  
19. Ch Catoma's Boy Of Scotch      Jeanette Aurtjernsbråten        70p  (5)  
20. Ch Mainland's Rainstorm       Trude Kristenløkken         66p  (6)  
21. North Sheltie's Chief In Command    Sonja Nilsen           61p  (7)  
22. Ch Windcrest Stylish Move      Carin Åkesson           60p  (2)  
23. Ch Ragnali's Blue Buddy       Ragnhild Johnsen          59p  (5)  
24. Ch Rannerdale Oliver Twist      Pirkko Karlsson           56p  (2)  
25. Ch North Sheltie's Golden Arrow     Ivar Fredriksen           45p  (4)  
26. Mellsjøhøgda's Just Another History    Gunn-Jorid Olsen Svinøy        44p  (5)  
27. Request Just Gold         Kristina Waara           41p  (3)  
28. North Sheltie's Jetsong        Rita og Janita Grønbeck        40p  (3)  
29. Ch Mellsjøhøgda's After Dark      Gunn Brekne Hallgrimsen        38p  (2)  
29. Ch Request Star Warrior       Kristina Waara           38p  (2)  
31. North Sheltie's Casino Royale      Cathrine Amundsen          36p  (2)  
31. Ch Kråkeslottets Mr Cadillac      Linda Andorsen           36p  (2)  
33. Lundecock's Dry Humour       Carina Dybvig           32p  (3)  
34. Mohnesee Back To Black       Brit-Unni og Hanne Bolgnes        28p  (2)  
34. Shari Pat's Up To Date        Kristin Jæger           28p  (2)  
34. Tiakaro's Nilsson Next To Me      Odd Steinar Nilsen          28p  (2)  
37. Ramzo's Prey For Me Pele       Torill T og Arve Vasveen        26p  (3)  
38. Ch Lythwood Sundealer       Johnny Andersson          23p  (1)  
39. Thoco's Casanova De Neri      Hilde Knutsen           22p  (2)  
39. Leeland Sailor          Anita Henriksen            22p  (2)  
41. Ch Anchilique's Excellent Eddie      Ann Bergdahl           21p  (1)  
42. Runabjørn's New Only Blue' Mica     Mariola Stakseng          20p  (1)  

42. Hasimo's In The Mood        Sissel Nerland           20p  (2)  
44. Ch Kråkeslottets Zeus        Linda Andorsen           19p  (1)  
45. Mohnesee's First Edition       Reidun Monsholm          18p  (1)  
45. Sheltievik's Kindly Ziko        Olaug Hals            18p  (1)  
45. Solchrist's Smokey        A. Kvam            18p  (2) 
45. Croft's Travellin Blus        Anne Kristine Brovold         18p  (1)  
45. Thoco's Just A Rosemaster      Hanne Bolgnes           18p  (1)  
50. Mellsjøhøgda's Rock Me       Sissel Tangnes           17p  (1)  
50. Ch Lythwood Triple Trouble      Johnny Andersson          17p  (1)  
50. Smultronets Forever Young      Carola Johansson          17p  (1)  
53. Ch Croft's Brown Sugar        Kjell Arvid Torgersen         16p  (2)  
53. Gullerina's Real Mc Ringo       Anne-Grethe Myrvang         16p  (2)  
53. Krohnegården's Kick Off       Katrine Kjørlaug          16p  (2)  
56. La-Min-So's Putti Plutti Pott      Vera Schjølberg          14p  (1)  
56. Rannerdale Lord Charles       Heidi Wahl            14p  (1)  
58. Ch Jeonan Quite A Show       Heidi Viita            13p  (1)  
59. Ch Dreamhill This Is My Cole      Esteri Lähderanta          12p  (1)  
59. Krohnegården's Play Hoola Bandola    Venke Raugstad          12p  (1)  
59. Ch Minnlett's Jackpot        Irene Mjelde           12p  (1)  
62. Kathimer's Live It Up        Anita Bergholt Ursin          11p  (1)  
63. Poulsgaards Hot Shot        Terje Nilsen           10p  (1)  
63. Ch Mainland's Ask Again       Inger Hansen           10p  (1)  
65. Mellsjøhøgda's Son Of Simon      Line Østli              8p  (1)  
65. Turmaja's Morrisson The Singer     Ignor Johan Riaas            8p  (1)  
67. Flinthaug Mumrik In Red       Heidi Lundemo             6p  (1)  
67. Theoden           Eva Aas Stavnesli            6p  (1)  
67. Runabjørn's Qr The Special Scowi    Marianne Suhr             6p  (1) 

 
 

Beste Tispe 
 

1. Ch Kerenza's Kadenza     Sofie Vega Wollbraaten    159p (12)  
2. Ch Joyland's Magic Ambition    Finn Helge Olsen     153p (26)  
3. Ch St. Kilda's Touch My Soul    Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen   131p (16)  
4. Ch Croft's Every Thing`s Coming Way   Wenche Tangen     129p (21)  
5. Ch Ormøytoppen's Diamonds Are Forever  Jan Arve Oftedal     110p  (8)  
6. Croft's All In One      Wenche Tangen     101p  (8)  
7. Ch Poulsgaards Just Heart Of Gold   Terje Nilsen        100p  (9)  
8. Ch Zevista's The One And Only    Liv-Jorun Hovda Vistad      94p  (9)  
9. North Sheltie's Fire N Ice     Anne Haugstvedt       93p  (7)  
10. Ch Belmara's Yo Mama's A Pajama   Maria Kristiansen       92p  (6)  
11. Orreknuppen's Lady In Red    Elisabeth Wæhre       89p  (7)  
12. Ch Lundecock's Tsaritsa     Anne Wenche Vikøren      84p  (5)  
13. Ch St. Kilda's Sunshine Delight    Rita Ursin        83p  (5)  
14. Mellsjøhøgda's Magic History    Sissel Tangnes       78p  (9)  
14. Ch Hasimo's Dreamdesign    Harald og Sigrun Bjerkvoll      78p  (6)  
16. Thoco's All Is Rosy     Hanne Bolgnes       76p  (6)  
17. St. Kilda's Take The Lead     Mona-Rita Thorshaug       68p  (4)  
18. Lundecock's Flighty Madam    Heidi Wahl        67p  (7)  
19. North Sheltie's Indian Summer    Anne Haugstvedt       65p  (5)  
20. Croft's Wish I Had An Angel    Arnhild Carlsen       64p  (4)  
21. North Sheltie's Simply Splendid    Anne og Rune Haugstvedt      63p  (5)  
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22. St. Kilda's Dream West     Ingrid Gullvik og Fred Frivåg      56p  (4)  
22. Ch Mainland's Riverdance    Eva og Arvid Ek       56p  (6)  
22. St. Kilda's Legendary Fusion    Laila Lauritzen       56p  (4)  
25. North Sheltie's Destiny Calls    Anne og Rune Haugstvedt      54p  (4)  
26. Flinthaug Carmencita In Blue    Torill Turin Vasveen       52p  (4)  
27. Tunmark's Heat O' The Nite    Vigdis Kleppe        48p  (4)  
28. Personlighetens Winter Dream I    Lena Solberg        46p  (3)  
28. Ch St. Kilda's All Dollars No Sense   Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen     46p  (5)  
30. North Sheltie's Promise Of Gold    Anne Haugstvedt       45p  (2)  
31. Mellsjøhøgda's Just A Flirt    Sissel Tangnes       44p  (3)  
32. Ch Mainland's Dream N Tell    Eva og Arvid Ek       42p  (3)  
33. Joyland's Stylish Enough     Finn Helge Olsen       41p  (4) 
34. Ch Moorwood Just Adorable    Lillemor Engebro       40p  (3)  
35. Ch Ormøytoppen's To Die For    Anne Wenche Vikøren      39p  (2)  
36. Tiakaro's J'adore      Odd Steinar Nilsen       38p  (3)  
36. Ramzo's Rising Sun     Torill Turin Vasveen       38p  (3)  
36. Taras Golden Ganzie     Stina Nilssen        38p  (3)  
39. Ragnali's Blue Beauty     Ragnhild Johnsen       36p  (3)  
40. Ch Maryville Melissa From Herds    Reidun Monsholm       34p  (2)  
40. Hasimo's Isn't She Lovely    Harald Bjerkevoll       34p  (3)  
40. Evros Watch This Pearl     Sofie Vega Wollbraaten      32p  (2)  
40. North Sheltie's Ring Of Roses    Anita Johnsen Krantz       32p  (3)  
44. Ch Leeland New Wish    Aud Jorun Lie        29p  (2)  
45. Ch Lundecock's On My Own    Eva og Jan Helgesson      29p  (1)  
45. Ch Windcrest Smart Move    Carin Åkesson       29p  (1)  
45. Chesslike Field Of Gold     Reidun Monsholm       28p  (2)  
45. Croft's Dreamland      Wenche Tangen       28p  (2)  
45. Bermarks Zafira      Inger Krogstad       28p  (2)  
50. Mainland's Stephanie     Hilde Jensen og Cato Larsen      26p  (2)  
51. Ch Kråkeslottets Hera     Linda Andorsen       25p  (1)  
52. Tiakina Talkblu At Thoco     Brit-Unni og Hanne Bolgnes      24p  (2)  
52. Bentlise New  Diamond     Kristin Pedersen       24p  (2)  
54. Tassamour's Lucky Star     Susanne Lindberg       23p  (1)  
54. Shellrick's Come Along     Anne Reider        23p  (1)  
56. Bello Anima      Alice Katrine Edholm Øibo      22p  (2)  
57. Daylight Bright's Work Of Art    Jenny Olsson og Linda Ivarsson     21p  (1)  
57. Joyland's Made For Fun     Gro Svandalsflona       21p  (1)  
59. Request Golden Belle     Lillemor Engebro       20p  (2)  
59. Ch Croft's Ice Queen     Tone Hindenes       20p  (2)  
60. Ch Kathimer's Coco Chanel    Kathrin og Knut-Inge Johansen     19p  (1)  
61. Belle Helene Of Kemaja's Forest    Birte Vollset        18p  (1)  
62. Chrisdale's Strolling Surprise    Christina Öjergren       17p  (1)  
62. Pirpanan Beauty Surprice    Kati Korkemaa       17p  (1)  
62. Ch Rannerdale Lady Marmalade    Pirkko Karlsson       17p  (1)  
62. Ch Shellrick's Primrose     Anne Reider        17p  (1)  
66. North Sheltie's Born To Shine    Anne og Rune Haugstvedt      16p  (1)  
67. Ch Bentlise First Rose     Anne Lise Nygaard       15p  (1)  
68. Lady Ameera Serenczas     Isabella Bernarhjelm       14p  (1)  
68. North Sheltie's Cognac N Cream    Stina Nilssen        14p  (1)  
70. Tiakaro's Freya Dark Jewel    Gunn Brekne Hallgrimsen      13p  (1)  
70. Shellrick's Carry On     Inger Lindegren       13p  (1)  
72. Shevelle Deborah Dawn Divine    Åsa Flodgren        12p  (1)  
72. Thoco's Winter Joy     Reidun Jacobsen       12p  (1)  

74. Whalsay Gilda      Anette Lie        10p  (1)  
74. Shellrick's Future Fashion    Sissel Vaksvik       10p  (1)  
74. Jaffadays Diamant Jubilee    Asbjørg Jonassen       10p  (1)  
74. Gottabe Bells Of Paris     Ida Wam Bøyesen       10p  (1)  
78. Bosom Buddy's Oona     Heidi Viita         9p   (1)   
79. Carmensita Cutest Sister     Lisbeth Aashagen Westaat       8p   (1)  
79. Eagermind Silma Elenya     Monica Nilsen        8p   (1)  
79. Lundecock's Hey Paula     Finn Brattli         8p   (1)  
79. Secret Mystery A Magical Moment   June Sølvi Odden        8p   (1)  
79. Silver Glow's Angel     Vinny B. Olafsen/ Sander Eikeberg      8p   (1)  
79. Orreknuppen's Sweet As Honey    Inger Krogstad        8p   (1) 
 
 

Beste Veteran Hannhund 
  
1. Ch Japaro Eye Of The Storm    Finn Helge Olsen, Mr J og Mrs M Nixon  74p (7)  
1. Ch Ha-Dar Newsworthy     Laila Lauritzen og Ingrid Gullvik   74p (21)  
3. Ch Catoma's Boy Of Scotch    Jeanette Aurtjernsbråten    69p (12)  
4. Ch Mainland's Rainstorm     Trude Kristenløkken     68p (13)  
5. Ch Mellsjøhøgda's After Dark    Gunn Brekne Hallgrimsen    48p (4)  
6. Ch North Sheltie's Golden Arrow    Ivar Fredriksen      45p (13)  
7. North Sheltie's Jetsong     Rita og Janita Grønbeck    44p (8)  
8. Ch Shellrick´s King Cool     Anne Reider      18p (3)  
9. Ch Request Star Warrior     Kristina Waara      13p (2)  
10. Ch Croft's Brown Sugar     Kjell Arvid Torgersen     11p (1)  
11. Minnlett's Good Looking     Irene Mjelde        5p (1)  
  
  

Beste Veteran Tispe 
  
1. Mainland's Stephanie     Hilde Jensen og Cato Larsen    68p (15)  
2. Ch Mainland's Riverdance     Eva og Arvid Ek     63p (15)  
3. Mellsjøhøgda's Electra     Sissel Tangnes     57p (7)  
4. Taras Golden Ganzie     Stina Nilssen      48p (5)  
5. Ch Moorwood Just Adorable    Lillemor Engebro     30p (3)  
6. Tiakina Talkblu At Thoco     Brit-Unni, Rolf og Hanne Bolgnes   22p (2)  
7. Ch Windcrest Smart Move     Carin Åkesson      21p (2)  
7. Ch Andvaka Solaris     Caroline Mauseth     21p (2)  
9. Kråkeslottets Märtha Louise    Linda Andorsen     20p (2)  
10. Ch Imaferrari's Walk The Rainbow   Liv Aastad      19p (2)  
11. Ch Rannerdale Lady Marmalade    Pirkko Karlsson     18p (2)  
12. Ch Leeland Queen Of Art     Sofie Wollbraaten      15p (1)  
13. Ch Leeland Unique Charm    Tonje Bø Vaksvik      15p (2)  
14. Ch Imajan's Joyful Ferrari    Grete Olavessen og Paul Rilatt    10p (1)  
15. Lundecock's Glass Slipper    Stine Haakensen       9p (2)  
16. Sunborne Absolute Addition    Jorun M. Iversen       8p (1)  
17. Ch Lyngvetun's Dame Emma    Harald og Sigrun Bjerkvoll      7p (1)  
17. Kathimer's Amazing Star     Randi Jansen        7p (1)  
17. Ch Sheltibo's Blue Movie     Arnhild Carlsen og Ole-J Markussen     7p (1)  
20. La-Min-So's Sweet Lady     Vigdis Berg        6p (1)  
21. Ch Sunsweet Borntobejust Me    Johnny Andersson       5p (1)   
22. Ch Groli's Nora      Vinny B. Olafsen       4p (1)  
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Beste Junior Hannhund  
(I parantes star antall I klassen sammenlagt på de tellende utstillingene – antall ganger poengivende) 

  
 1. Joyland's Rough Enough     Elisabeth Berg-Borsheim    20p (20-10)  
 2. St. Kilda's Notorious     Wenche Finberg     20p (18-21)  
 3. Croft's The Show Must Go On    Tone Hindenes      20p (17-32)  
 4. Croft’s Wisdom      Torill Turin Vasveen     20p (14-22)  
 5. Hasimo's In The Mood     Sissel Nerland      19p (7-6)  
 6. Rannerdale Lord Charles     Heidi Wahl      17p (13-6)  
 7. Joyland’s New Game     Tone Mette Carlsen     17p (7-6)  
 8. Mellsjøhøgda's Son Of Simon    Line Østli      14p (11-4)  
 9. Runabjørn's New Only Blue' Mica    Mariola Stakseng     13p (14-7)  
 10. Request Just Gold     Kristina Waara      13p (5-3)  
 11. Lundecock's Dry Humour    Carina Dybvig      10p (16-5)  
 12. Mellsjøhøgda's Rock Me     Sissel Tangnes     10p (13-3)  
 13. Kalancho's My Only Wish This Year   June S. Odden      10p (7-3)  
 14. Lyngvetun's Vision Of Opal    Grete Olavessen       9p (7-2) 
 15. Thoco's Just A Rosemaster    Hanne Bolgnes       9p (3-2)   
 16. Babysocks Rock'n'roll Nilo    Lotta Jidegren       8p (16-2)  
 17. Lundecock's Lawmaker     Ann-Charlotte Boman       7p (16-2)  
 18. Theoden       Eva Aas Stavnesli       7p (7-2)  
 19. Mellsjøhøgda's You Got Me    Sissel og Våril Tangnes      5p (3-1)  
 19. Lillevolden Amazing Ice Blue Amigo   Lill Sanni        5p (3-1)   
 19. Ramzo's Ready If You Are    Torill Turin Vasveen       5p (3-1)   
 22. Runabjørn's Qr The Special Scowi   Marianne Suhr       4p (3-1)  
 23. Lavika Christmas Timeout    Reidun Monsholm       4p (2-1)  
 24. Orreknuppen's Starmaker    Inger Krogstad       3p (5-1)  
 25. North Sheltie's Chief In Command   Sonja Nilsen        3p (4-1)  
 26. Catch Me If You Can     Maiken Arnesen       3p (2-1)  
 26. Poulsgaards Hot Shot     Terje Nilsen        3p (2-1)  
 28. Light My Fire Amoreno     Anna Larsen        2p (4-1)  
 29. Request Brilliant Gold     Marianne Hansen       1p (5-1)  
  
  

Beste Junior Tispe  
   
1. Evros Watch This Pearl     Sofie Vega Wollbraaten    20p (33-5)  
2. Croft's All In One      Wenche Tangen     20p (29-22)  
3. St. Kilda's Take The Lead     Mona-Rita Thorshaug     20p 13-9)  
4. St. Kilda's Legendary Fusion    Laila Lauritzen      20p (11-10)  
4. Joyland's Stylish Enough     Finn Helge Olsen     20p (11-8)   
6. North Sheltie's Indian Summer    Anne Haugstvedt     20p (7-15)  
7. Ramzo's Rising Sun     Torill Turin Vasveen     19p (18-17)  
8. Hasimo's Isn't She Lovely     Harald Bjerkevoll     18p (15-10)  
9. Croft's Dreamland      Wenche Tangen     17p (29-9)  
10. Lundecock's Flighty Madam    Heidi Wahl      17p (15-5)  
10. Tunmark's Heat O' The Nite    Vigdis Kleppe      17p (15-4)  
10. Shellrick's Future Fashion    Sissel Vaksvik      17p (15-5)  
13. Thoco's All Is Rosy     Hanne Bolgnes     17p (10-5)  
14. Ragnali's Cornelia     Ragnhild Johnsen     14p (10-4)  
15. Lady Ameera Serenczas     Isabella Bernarhjelm     13p (15-5)  
16. Poulsgaard Make My Dag     Terje Nilsen      12p (32-6)  

17. In My Dreams      Olav Sævareid      11p (20-4)  
18. Minnlett's Angel Face     Irene Mjelde        9p (10-2)  
19. Runabjørn's New Black  Pami'lia    Marianne Suhr       8p (11-3)  
20. North Sheltie's Cognac N Cream    Stina Nilssen        8p (4-2)  
21. Mainland's Come N Tell     Eva Ek        7p (9-2)  
22. Team Jappes Beauty Blue Denta    Andrea Huseby       7p (7-2)  
32. Zitara Star's Miracle In Blue    Bjørn Ragnar Teigen       7p (7-2)  
24. Mellsjøhøgda's Pure Passion    Ragnhild Johnsen       6p (32-4)  
25. Orreknuppen's Sweet As Honey    Inger Krogstad       6p (9-2)  
26. Miss Arin's Ducati The Pearl    Nina Bækken        6p (4-2)  
27. Shellrick's Glamour And Shine    Anne Reider        5p (12-1)  
28. Whalsay Gilda      Annette Lie        5p (7-1)  
29. Ingivito's Pretty Pia     Ingrid Vestnes       4p (10-2)  
30. Villrikke's Lilly Noelle     Guro Jakobsen Bergli       4p (8-2)  
31. Joyland's Smart Enough     Finn Helge Olsen       4p (8-2)  
32. Personlighetens Winter Dream I    Lena Solberg        4p (7-2)  
32. Gottabe Bells Of Paris     Ida Wam Bøyesen       4p (7-2)  
34. Joyland's Close Enough     Finn Helge Olsen       4p (4-1)  
34. Bentlise New  Diamond     Kristin Pedersen       4p (4-1)  
36. Mellsjøhøgda's Northern Ninja    Anne Lise Jacobsen       4p (3-1)  
37. Zevista's The One And Only    Liv-Jorun Hovda Vistad      3p (7-1)  
38. Angviksheltie's Adorable Angel    Sidsel Ødegaard       3p (3-1) 
39. Zevista's Little Miss Sunshine    Ellen Hestvik        3p (2-1)   
40. Zitara Star's Miss.Blue Lightning    Rolf-Åge Mortensen Engstad      2p (10-1)  
41. Kråkeslottets Kleopatra     Linda Andorsen       2p (4-1)  
42. Mellsjøhøgda's Reach The Sky    Sissel Tangnes       2p (3-1)  
42. Alucia Glee's City Slicker     Heidi Wahl        2p (3-1)  
43. Croft's Lady Eiro Malou     Bjørn Ragnar Teigen       1p (6-1)  
44. Moorwood Simply Precious    Elisabeth Pollestad       1p (5-1)  
  
 

Beste Unghund Hannhund 
  
1. Croft’s Wisdom      Torill Turin Vasveen     20p (10-6)  
2. North Sheltie's Chief In Command    Sonja Nilsen      20p (9-11)  
3. Lundecock's Dry Humour     Carina Dybvig      19p (11-7)  
4. Krohnegården's Kick Off     Katrine Kjørlaug     18p (6-4)  
5. Poulsgaards Hot Shot     Terje Nilsen      18p (5-2)  
6. Thoco's Casanova De Neri     Hilde Knutsen      18p (4-4)   
7. Orreknuppen's Starmaker     Inger Krogstad      15p (11-5)   
8. Mellsjøhøgda's New Speciality    Sissel og Vilde Tangnes    10p (9-3)  
9. Mellsjøhøgda's Just Another History   Gunn-Jorid Olsen Svinøy    10p (2-2)  
9. Ragnali's Blue Buddy     Ragnhild Johnsen      10p (10-2)  
11. Tiakaro's Nilsson Next To Me    Odd Steinar Nilsen       9p (2-2)  
12. Lavika Christmas Timeout    Reidun Monsholm       8p (3-2)  
13. La-Min-So's Putti Plutti Pott    Vera Schjølberg       6p (7-2)  
14. Joyland's Rough Enough     Elisabeth Berg-Borsheim      5p (4-1)  
15. Ormøytoppen's Cannonball    Anne Wenche Vikøren      5p (2-1)  
16. Shevelle Breaking Dawn     Åsa Flodgren        5p (1-1)  
17. Shelridge Shiraz      Aud Jorun Lie        4p (4-1)  
18. Foxlike Fred Flintstone     Vibecke Stenseth       4p (2-1)  
19. Hasimo's In The Mood     Sissel Nerland       4p (2-1)  
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20. Shathena's Fast & Furious Of Kiara   Audun Haldor Kvamme      4p (2-1)  
21. Joyland’s New Game     Tone Mette Carlsen       4p (1-1)  
21. St. Kilda's Notorious     Wenche Finberg       4p (1-1)  
23. Shelteam Ice Beer      Hege Pettersson       2p (3-1)  
24. Request Brilliant Gold     Marianne Hansen       3p (2-1)  
  
 

Beste Unghund Tispe 
  
1. Mellsjøhøgda's Magic History    Sissel Tangnes     20p (17-15)  
1. Kerenza's Kadenza      Sofie Vega Wollbraaten    20p (17-4)  
3. Croft's Every Thing`s Coming Way   Wenche Tangen     20p (14-9)  
3. Tunmark's Heat O' The Nite    Vigdis Kleppe      20p (14-5)  
5. Zevista's The One And Only    Liv-Jorun Hovda Vistad    20p (13-10)  
6. Thoco's All Is Rosy      Hanne Bolgnes     20p (12-4)  
7. Personlighetens Winter Dream I    Lena Solberg      20p (11-4)  
8. Lundecock's Flighty Madam    Heidi Wahl      20p (8-13)  
9. North Sheltie's Fire N Ice     Anne Haugstvedt     20p (6-7)  
10. Gottabe Bells Of Paris     Ida Wam Bøyesen     15p (9-4)  
11. Orreknuppen's Sweet As Honey    Inger Krogstad      14p (13-5)  
12. Moorwood Simply Precious    Elisabeth Pollestad     14p (9-7)   
13. Shellrick's Come Along     Anne Reider      12p (15-3)  
14. Request Golden Belle     Lillemor Engebro     12p (7-3)  
15. Secret Mystery A Magical Moment   June Sølvi Odden     10p (12-4)  
16. Ragnali's Blue Beauty     Ragnhild Johnsen     10p (4-2)  
17. Mellsjøhøgda's Northern Ninja    Anne Lise Jacobsen       8p (16-3)  
18. Shellrick's Future Fashion    Sissel Vaksvik       8p (15-3)  
19. Dreamkeeper's Awesome Dream     Lisbeth Haugsdal       8p (13- 4)  
20. Ormøytoppen's To Die For    Anne Wenche Vikøren      8p (9-2)  
21. Lady Ameera Serenczas     Isabella Bernarhjelm       8p (8-3)  
22. Bello Anima      Alice Katrine Edholm Øibo      8p (7-2) 
23. Leeland Lady Of The Manor    Aud Jorun Lie        6p (8-2)  
24. Ragnali's Blue Bliss     Eileen Vegtun        5p (7-1)  
24. Croft's Dreamland      Wenche Tangen       5p (7-2)  
24. North Sheltie's Cognac N Cream    Stina Nilssen        5p (7-2)  
27. Chrisdale's Strolling Surprise    Christina Öjergren       5p (3-1)  
28. Lundecock's Hey Paula     Finn Brattli        5p (3-1)  
29. Lillvedes Butterfly     Hanne Aakerholm       5p (1-1)  
30. Mainland´s Amber Rose     Anna Larsen        4p (7-1)  
31. Shellrick's Carry On     Anne Reider        4p (6-1)  
32. North Sheltie's Promise Of Gold    Anne Haugstvedt       4p (4-1)  
32. Eagermind Silma Elenya     Monica Nilsen       4p (4-1)  
34. Jaffadays Diamant Jubilee    Asbjørg Jonassen      4p (3-1)  
34. Windy Peak Guardian Angel    Kristin Pedersen       4p (3-1)  
36. Bermarks Gloria Gaynor     Torild Hulsund       3p (6-1)  
37. Bentlise New  Diamond     Kristin Pedersen       3p (5-1)  
38. Aerten Blowing A Kiss From Oz    Grete Skeie        3p (4-1)  
39 Turmaja's Rina Roxette     Bente-Marie Riaas       3p (3-1)  
40. Croft's My Love My Life     Heidi Helgestad       2p (4-1)  
41. Eddiebakken's Great Enough    Kari-Lise Hatteland       2p (3-1)  
42. Caravan Still Got The Blues    Jorun Iversen        1p (4-1)  
  

Beste Avlshann 
  
1. INT FI NO SE UCH SE V-10  Rannerdale Oliver Twist  
        Pirkko Karlsson     472p  
    (Ch Ormøytoppen's Cannonball 85, Ch Joyland's Magic Ambition 153p, Ch Ormøytoppen's To Die For 39p   
    North Sheltie's Chief In Command 61p, North Sheltie's Cognac N Cream 14p, Shevelle Deborah Dawn Divine 12p,  
    North Sheltie's Fire N Ice 93p, Ch Bentlise First Rose 15p)  
  
2. S N UCH Ha-Dar Winning Edge    Laila og Bjørn Lauritzen    463p  
    (Ch Minnlett's Jackpot 12p, Ch St. Kilda's Legend In Time 135p, Ch St. Kilda's Touch My Soul 131p, Ch St. Kilda's  
    All Dollars No Sense 46p, St. Kilda's Dream West 56p, h St. Kilda's Sunshine Delight 83p)  
  
3. INT DK SE UCH Shelteam Ace Of Diamonds  Lotta Jidegren     272p  
    (Ch Croft's Another One Bites The Dust 105p, Ch Croft's Every Thing`s Coming Way 129p,   
     Ch Croft's Ice Queen 20p, Croft's Travellin Blus 18p)  
  
4. Herds History Maker     Sissel Tangnes     255p  
    (Orreknuppen's Lady In Red 89p, Mellsjøhøgda's Magic History 78p, Mellsjøhøgda's Just Another History 44p,   
    Mellsjøhøgda's Just A Flirt 44p)  
  
5. INT NORD SE UCH NORDV-09-11SE DK FI HE V-11 WW-10-11 KBHV-10 NVV-14  Japaro Eye Of The Storm  
        Finn Helge Olsen, Mr I & Mrs M Nixon  240p  
    (Silver Glow's Angel 6p, Ch Japaro Chasing The Storm 130p, North Sheltie's Simply Splendid 63p,   
    Joyland's Stylish Enough 41p)  
  
6. DK SE UCH DK V-12 NORD V-12 Shelteam Moonboy Dancer   
        Lotta Jidegren     232p  
    (Croft's Wisdom 103p, Croft's All In One 101p, Croft's Dreamland 28p)  
  
7. Gosbäckens Oliver Zonett     Arne Løland      226p  
    (Ch Joyland's Magic Touch 132p, Zevista's The One And Only 94p)  
  
8. INT N SLO DK SE FI DE UCH St. Kilda's Legend In Time   

Wenche og Leif Finberg    222p  
    (St. Kilda's Legendary Fusion 56p, St. Kilda's Notorious 98p, St. Kilda's Take The Lead 68p)  
  
9. N S UCH Joyland's Magic Touch    Trude Kristenløkken og C Nymark-Hansen  213p  
    (Hasimo's Isn't She Lovely 34p, Joyland's Rough Enough 138p, Hasimo's In The Mood 20p,   
    Joyland's Made For Fun  21p)  
  
10. DK FI SE UCH Tachnamadra The Designer  Johnny Andersson     201p  
    (Ramzo's Prey For Me Pele 26p, Ch Ormøytoppen's Diamonds Are Forever 110p,   
    North Sheltie's Indian Summer 65p) 
 
11. S N GB UCH Shellrick's You May Me Luck  Anne Reider      191p  
    (Ch Kerenza's Kadenza 159, North Sheltie's Ring Of Roses 32p)  
  
12. N SLO UCH NORDJV-07 Lundecock's Hit-And-Run  
        Vinny B. Olafsen     190p  
    (Flinthaug Carmencita In Blue 52p, Carmensita Cutest Sister 8p, Krohnegården's Play Hoola Bandola 12p  
    North Sheltie's Destiny Calls 54p, Croft's Wish I Had An Angel 64p)  
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13. SE UCH Evad Dream Stone Of Lochkaren  Johnny Andersson     181p  
    (Lundecock's On My Own 29p, Ch Windcrest Stylish Move 60p, Ch Belmara's Yo Mama's A Pajama 92p)  
  
14. INT N SI LUX BG MK MD UCH Mellsjøhøgda's Zuper Zurprize  
        Sissel Tangnes     144p  
    (Tiakaro's J'adore 38p, Ch Mellsjøhøgda's Copper Zurprize 106p)  
  
15. GB CH N UCH Japaro Robaidh At Lythwood   Finn Helge Olsen og Monica Van Poppel  122p  
    (Ch Mainland's Riverdance 56, Ch Mainland's Rainstorm 66p)  
  
16. Sunland's Black Power     Kristin og Kjetil Haga     95p  
    (Ch Ragnali's Blue Buddy 59p, Ragnali's Blue Beauty 36p)  
  
17. GB NORD UCH Japaro By Design   Mr & Mrs Nixon     62p  
    (North Sheltie's Casino Royale 36p, North Sheltie's Born To Shine 16p, Ch Mainland'd Ask Again 10p)  
  
18. S N UCH Lundecock's Run For Fun   Monica Mattfolk     61p  
    (Tassamour's Lucky Star 23p, Ramzo's Rising Sun 38p)  
  
18. INT AU EE FI LT SE DK UCH Louanda Simply Gold  
        Birgitta Svarstad     61p  
    (Request Golden Belle 20p, Request Just Gold 41p)  
  
20. N Uch Sheldon Smart Design    Leslie Tanks      58p  
    (Gullerina's Real Mc Ringo 16p, Ch Mainland's Dream N Tell 42p)  
  
21. SE UCH SVV-14 Shellrick's Up To Date   Anne Reider      53p  
    (Shellrick's Carry On 13p, Shellrick's Come Along 23p, Smultronets Forever Young 17p)  
  
22. INT BUL GE FI DK RO UCH Lyngvetun's King Of Hearts  
        Grete Olavessen     50p  
    (Tiakaro's Nilsson Next To Me 28p, Bello Anima 22p)  
  
23. North Sheltie's Perfect Alibi    Kay-Tore Pedersen     44p  
    (Ch Kråkeslottets Hera 25p, Ch Kråkeslottets Zeus 19p)  
  
24. Shelridge Starmaker     Aud Jorun Lie      35p  
    (Leeland Sailor 22p, Tiakaro's Freya Dark Jewel 13p)  
  
25. INT SE N DK UCH Japaro Chasing The Storm  Finn Helge Olsen     20p  
    (La-Min-So's Putti Plutti Pott 14p, Flinthaug Mumrik In Red 6p) 
   
 

Beste Avlstispe 
  
1. Nice Try Delightful Dee     Laila Lauritzen     349p  
    (Ch St. Kilda's Legend In Time 135p, Ch St. Kilda's Touch My Soul 131p, Ch St. Kilda's Sunshine Delight 83p)  
  
2. N UCH Croft's A Kind Of Magic    K. Torgersen, W. og T. Tangen   250p  
    (Croft's Wisdom 103p, Ch Croft's Every Thing`s Coming Way 129p, Croft's Travellin Blus 18p)   
  
  

3. PV-07 Croft's Roll Over Lay Down    K. Torgersen, J. Andersen, A. Carlsen, K. Feijen  
               210p  
    (Ch Croft's Another One Bites The Dust 105p, Ch Croft's Ice Queen 20p, Croft's The Show Must Go On 85p)  
  
4. North Sheltie's Born To Shine    Anne og Rune Haugstvedt    186p  
    (North Sheltie's Chief In Command 61p, North Sheltie's Ring Of Roses 32p, North Sheltie's Fire N Ice 93p)  
  
5. EJW-10 Macdega Revelry     Laila Lauritzen     154p  
    (St. Kilda's Legendary Fusion 56p, St. Kilda's Notorious 98p, St. Kilda's Take The Lead 68p) 
 
6. Croft's Wild Wine      K. Torgersen, W. og T. Tangen   129p  
    (Croft's All In One 101p, Croft's Dreamland 28p)  
  
7. Ormøytoppen’s Lovely Rita    Liv-Jorun Hovda Vistad    124p  
    (Ch Ormøytoppen's To Die For 39p, Ch Ormøytoppen's Cannonball 85p)  
  
8. N Uch Groli's The New Memory    Finn Helge Olsen     122p  
    (Ch Mainland's Riverdance 56p, Ch Mainland's Rainstorm 66p)  
  
9. INT N CZ UCH North Sheltie's Simply Special Anne og Rune Haugstvedt    117p  
    (North Sheltie's Simply Splendid 63p, North Sheltie's Destiny Calls 54p)  
  
10. North Sheltie's Destiny Calls    Anne og Rune Haugstvedt    110p  
    (North Sheltie's Indian Summer 65p, North Sheltie's Promise Of Gold 45p)  
  
11. Blessed American Black Velvet   Laila Lauritzen     102p  
    (Ch St. Kilda's All Dollars No Sense 46p, St. Kilda's Dream West 56p)  
  
12. Bermarks Zafira      Inger Krogstad     97p  
    (Orreknuppen's Lady In Red 89p, Orreknuppen's Sweet As Honey 8p)  
  
13. Laguna Blue Z Dáblovy Studánky   Ragnhild og Alf Inge Johnsen   95p  
    (Ragnali's Blue Buddy 59p, Ragnali's Blue Beauty 36p)  
  
14. Orreknuppen's Valora     Sissel Tangnes     88p  
    (Mellsjøhøgda's Just A Flirt 44p, Mellsjøhøgda's Just Another History 44p)  
  
14. Tiakina Talkblu At Thoco     Brit-Unni, Rolf og Hanne Bolgnes   88p  
    (Thoco's All Is Rosy 76p, Thoco's Winter Joy 12p)  
  
16. N Uch Joyland's Cute Enough    Gro Svandalsflona     62p  
  (Joyland's Made For Fun 21p, Joyland's Stylish Enough 41p)  
  
17. N Uch Hasimo's Dreamdesign   Harald og Sigrun Bjerkvoll    54p  
    (Hasimo's Isn't She Lovely 34p, Hasimo's In The Mood 20p)  
  
18. North Sheltie's Memphis Belle    Gøran Dreyer      52p  
    (North Sheltie's Casino Royale 36p, North Sheltie's Born To Shine 16p)  
  
19. Kråkeslottets Ragnhild Den Mektige   Linda Andorsen     44p  
    (Ch Kråkeslottets Hera 25p, Ch Kråkeslottets Zeus 19p) 
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20. Shellrick's Golden Flair     Anne Reider      36p  
    (Shellrick's Carry On 13p, Shellrick's Come Along 23p)  
  
  
21. Belmark Give Em' The Slip    Mari Anne Suhr og Nidar Kvam   26p  
    (Runabjørn's New Only Blue' Mica 20p, Runabjørn's Qr The Special Scowi 6p)  
  
  
  

Beste Oppdretter 
  
1. Kennel St. Kilda      Laila og Bjørn Lauritsen, Ingrid Gullvik og Fred Frivåg  
               775p  
    (Ch St. Kilda's Legend In Time 135p, Ch St. Kilda's Touch My Soul 131p, St. Kilda's Legendary Fusion 56p  
    St. Kilda's Notorious 98p, Ch St. Kilda's All Dollars No Sense 46p, St. Kilda's Dream West 56p, St. Kilda's Take   
    The Lead 68p, Ch St. Kilda's Sunshine Delight 83p, Ch St.Kilda`s Sign From Above 102p)  
  
2. Kennel Croft      Janne Andersen     669p  
    (Croft's Wisdom 103p, Ch Croft's Ice Queen 20p, Ch Croft's Every Thing`s Coming Way 129p  
    Ch Croft's Another One Bites The Dust 105p, Ch Croft's Brown Sugar 16p, Croft's The Show Must Go On85p,   
    Croft's All In One 101p, Croft's Dreamland 28p, Croft's Wish I Had An Angel 64p, Croft's Travellin Blus 18p)  
  
3. Kennel North Sheltie     Anne og Rune Haugstvedt,   
        Siv Jansson og Ivar Fredriksen   564p  
    (North Sheltie's Chief In Command 61p, North Sheltie's Jetsong 40p, North Sheltie's Indian Summer 65p,  
    North Sheltie's Ring Of Roses 32p, North Sheltie's Promise Of Gold 45p, North Sheltie's Cognac N Cream 14p  
    North Sheltie's Destiny Calls 54p, North Sheltie's Simply Splendid 63p, Ch North Sheltie's Golden Arrow 45p,   
    North Sheltie's Fire N Ice 93p, North Sheltie's Born To Shine 16p, North Sheltie's Casino Royale 36p)  
  
4. Kennel Joyland      Gro Svandalsflona og Finn Helge Olsen  485p  
    (Ch Joyland's Magic Touch 132p, Ch Joyland's Magic Ambition 153p, Joyland's Rough Enough 138p,   
    Joyland's Made For Fun 21p, Joyland's Stylish Enough 41p)  
  
5. Kennel Mellsjøhøgda     Sissel Tangnes og Johs Olsen   335p  
    (Mellsjøhøgda's Magic History 78p, Mellsjøhøgda's Just Another History 44p, Ch Mellsjøhøgda's   
    Copper Zurprize 106p, Mellsjøhøgda's After Dark 38p, Mellsjøhøgda's Just A Flirt 44p, Mellsjøhøgda's   
    Son Of Simon 8p, Mellsjøhøgda's Rock Me 17p)  
  
6. Kennel Japaro      Mr I & Mrs M Nixon     281p  
    (Ch Japaro Chasing The Storm 130p, Ch Japaro Eye Of The Storm 151p)  
  
7. Kennel Ormøytoppen     Anne Wenche Vikøren og Jan Oftedal  234p 
    (Ch Ormøytoppen's Diamonds Are Forever 110p, Ch Ormøytoppen's To Die For 39p, Ch Ormøytoppen's  
    Cannonball 85p)  
  
8. Kennel Lundecock      Johnny Andersson og Ulrika Nordieng  220p  
    (Lundecock's Flighty Madam 67p, Ch Lundecock's Tsaritsa 84p, Lundecock's Hey Paula 8p, Lundecock's   
    Dry Humour 32p, Lundecock's On My Own 29p)   
  
9. Kennel Mainland      Vinny Olafsen      200p  
    (Ch Mainland'd Ask Again 10p, Ch Mainland's Rainstorm 66p, Mainland's Stephanie 26p, Ch Mainland's  
    Riverdance 56p, Ch Mainland's Dream N Tell 42p) 
  
  

10. Kennel Hasimo      Harald og Sigrun Bjerkvoll    132p  
    (Ch Hasimo's Dreamdesign 78p, Hasimo's Isn't She Lovely 34p, Hasimo's In The Mood 20p)   
  
11. Kennel Thoco      Brit Unni og Hanne Bolgnes    128p  
    (Thoco's All Is Rosy 76p, Thoco's Winter Joy 12p, Thoco's Casanova De Neri 22p, Thoco's Just   
    A Rosemaster 18p)  
  
12. Kennel Poulsgaard     Tove Winckler Poulsgaard    110p  
    (Poulsgaards Hot Shot 10p, Ch Poulsgaards Just Heart Of Gold 100p)  
  
13. Kennel Request      Lillemor Engebro     99p  
    (Request Golden Belle 20p, Request Just Gold 41p, Ch Request Star Warrior 38p)  
  
14. Kennel Orreknuppen     Inger Krogstad     97p  
  (Orreknuppen's Lady In Red 89p, Orreknuppen's Sweet As Honey 8p)  
  
15. Kennel Ragnali      Ragnhild og Alf Inge Johnsen   95p  
    (Ragnali's Blue Buddy 59p, Ragnali's Blue Beauty 36p)  
  
16. Kennel Windcrest      Carin Åkesson     89p  
    (Ch Windcrest Smart Move 29p, Ch Windcrest Stylish Move 60p)  
  
16. Kennel Rannerdale     Mrs A Stafford     87p  
    (Ch Rannerdale Lady Marmalade 17p, Rannerdale Lord Charles 14p, Ch Rannerdale Oliver Twist 56p)  
  
17. Kennel Minnlett      Irene, Heidi og Linn Mjelde    86p  
    (Ch Minnlett's Jackpot 12p, Ch Minnlett's Really Special 74p)  
  
18. Kennel Kråkeslottet     Linda Andorsen     80p  
    (Ch Kråkeslottets Mr Cadillac 36p, Ch Kråkeslottets Zeus 19p, Ch Kråkeslottets Hera 25p)  
  
19. Kennel Tiakaro      Thor og Gunn B. Hallgrimsen   79p  
    (Tiakaro's Nilsson Next To Me 28p, Tiakaro's J'adore 38p, Tiakaro's Freya Dark Jewel 13p)  
  
20. Kennel Ramzo      Torill T Vasveen og Betzy Stigen   64p  
    (Ramzo's Prey For Me Pele 26p, Ramzo's Rising Sun 38p)  
  
21. Kennel Shellrick      Anne Reider      63p  
    (Ch Shellrick's Primrose 17p, Shellrick's Carry On 13p, Shellrick's Come Along 23p, Shellrick's Future Fashion 10p) 
 
22. Kennel Flinthaug      Nina Christiansen     58p  
    (Flinthaug Mumrik In Red 6p, Flinthaug Carmencita In Blue 52p)  
  
23. Kennel Leeland      Aud Jorun og Helge Lie    51p  
    (Leeland Sailor 22p, N Uch Leeland New Wish 29p)  
  
24. Kennel Lythwood      Mr D Rigby      40p  
    (Ch Lythwood Sundealer 23p, Ch Lythwood Triple Trouble 17p)  
  
25. Kennel Bentlise      Anne Lise Nygaard     39p  
    (Ch Bentlise First Rose 15p, Bentlise New  Diamond 24p)  
  
26. Kennel Krohnegården     Trude Holmen      28p  
    (Krohnegården's Kick Off 28p, Krohnegården's Play Hoola Bandola 12p)  
  
27. Kennel Runabjørn      Mari Anne Suhr     26p  
    (Runabjørn's New Only Blue' Mica 20p, Runabjørn's Qr The Special Scowi 6p)  
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Norsk Shetland Sheepdog Klubb var 50 år i 2014 og det ble derfor arrangert 
en konkurranse hvor alle 5 spesialutstillingene talte. Poengene var slik: Nr 1 i 
hver klasse fikk 4 poeng, nr 2 fikk 3 poeng, nr 3 fikk 2 poeng, nr 4 fikk 1 poeng. 
CK ga 1 ekstra poeng, BIR ga 3 ekstra poeng og BIM ga 2 ekstra poeng. Poeng 
fra lavere klasse fulgte hunden hvis den pga alder eller championat gikk over 
i høyere klasse. Hunder som ikke deltok på alle de 5 utstillingene er også med 
i sammendraget.

Jubileum-sammenlagtvinnere 2014
Hannhund: Joyland’s Rough Enough 22 p Elisabeth Berg-Borsheim
Tispe: N Uch Kerenza’s Kadenza 24 p Sofie Vega Wollbraaten

Jubileumsvinner 2014 Junior Hannhund
1. Croft’s The Show Must Go On 12 p Tone Hindenes
2. Mellsjøhøgda’s Rock Me 10 p Sissel Tangnes
3. Lillevolden Amazing Ice Blue Amigo 5 p Lill Sanni
4. Kalancho’s My Only Wish This Year 3 p June Odden
5. Joyland’s New Game 2 p Tone Mette Carlsen
5. Theoden 2 p Eva Aas Stavnesli 
5. Runabjørn’s Qr The Special Scowi 2 p Marianne Suhr 
8. Hasimo’s In The Mood 1 p Sissel Nerland

Jubileumsvinner 2014 Unghund Hannhund
1. Joyland’s Rough Enough 22 p Elisabeth Berg-Borsheim
2. Mellsjøhøgda’s New Speciality 12 p Sissel og Vilde Tangnes
3. Orreknuppen’s Starmaker 7 p Inger Krogstad 
4. North Sheltie’s Chief In Command 5 p Sonja Nilsen 
5. Krohnegården’s Kick Off 4 p Katrine Kjørlaug 
5. Lundecock’s Dry Humour 4 p Carina Dybvig 
5. Croft’s Wisdom 4 p Torill Turin Vasveen 
8. Poulsgaards Hot Shot 1 p Terje Nilsen

Jubileumsvinner 2014 Åpen Hannhund
1. Evad Shades Of Opal 15 p Sissel Tangnes
2. North Sheltie’s Drumfire 8 p Laila Amundsen 
3. Herds History Maker 7 p Sissel Tangnes 
4. Mellsjøhøgda’s Dark’n Handsome 6 p Lisbeth Haugsdal 
5. Croft’s Travellin Blus 5 p Anne Kristine Brovold 
5. La-Min-So’s Count On Me 5 p Vera Schjølberg 
5. Ormøytoppen’s Cannonball 5 p Anne Wenche Vikøren 

Jubileumskonkurransen 2014
- utregnet av Sissel Tangnes -

8. Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy 4 p Inger Krogstad 
8. Kathimer’s Live It Up 4 p Anita Bergholt Ursin 
8. Shelridge Shiraz 4 p Aud Jorun Lie 
11. La-Min-So’s Putti Plutti Pott 3 p Vera Schjølberg
11. Miss Arin’s Snoop Dog 3 p Hilde Kristine Krokengen 
13. Chesslike Dreamweaver 1 p Reidun Monsholm og Berit Lausund

Jubileumsvinner 2014 Champion Hannhund
1. INT BG RO UCH ROGr BGGr UCH Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize 13 p Sissel 
Tangnes 
2. INT NORD SE UCH NORDV-09-11 SE DK FI HE V-11 WW-10-11 KBHV-10 Japaro Eye 
Of The Storm 12 p Finn Helge Olsen, Mr J og Mrs M Nixon 
3. INT SE N DK UCH Japaro Chasing The Storm 9 p Finn Helge Olsen 
4. N DK UCH KBHV-13 Minnlett’s Really Special 8 p Tone Hindenes
5. INT NORD HR N SL UCH Eddiebakken’s Lucky Luke 7 p Torkild Tangen 
6. N DK UCH NJV-12 Croft’s Another One Bites The Dust 6 p Kjell A. Torgersen
7. N S UCH Joyland’s Magic Touch 3 p Trude Kristenløkken og C Nymark-Hansen 
8. N CZ SI UCH SIW-14 Microgården’s Super Trouper 2 p Sissel Tangnes og Johs Olsen 
8. N Uch Corinja’s A New Miracle In Blue 2 p June Odden

Jubileumsvinner 2014 Veteran Hannhund
1. INT UCH Mellsjøhøgda’s After Dark 15 p Gunn Brekne Hallgrimsen 
2. N UCH Catoma’s Boy Of Scotch 13 p Jeanette Aurtjernsbråten 
3. North Sheltie’s Jetsong 8 p Rita og Janita Grønbeck 
4. N Uch North Sheltie’s Golden Arrow 4p Ivar Fredriksen

Jubileumsvinner 2014 Junior Tispe
1. Croft’s All In One 13 p Wenche Tangen 
2. North Sheltie’s Indian Summer 9 p Anne Haugstvedt 
3. Croft’s Dreamland 6 p Wenche Tangen 
4. Ramzo’s Rising Sun 5 p Torill Turin Vasveen 
4. Evros Watch This Pearl 5 p Sofie Vega Wollbraaten 
6. Mellsjøhøgda’s Run For Fun 4 p Lisbeth Haugsdal 
7. Hasimo’s Isn’t She Lovely 3 p Harald Bjerkevold 
8. Microgården’s X-factor 2 p Ann-Cathrin Johannessen 
8. Zitara Star’s Miss.Blue Lightning 2 p Rolf-Åge Mortensen Engstad 
10. Lyngvetun’s Vision Of Beauty 1 p Torill Johannessen

Jubileumsvinner 2014 Unghund Tispe
1. Mellsjøhøgda’s Magic History 19 p Sissel Tangnes  
2. Zevista’s The One And Only 10 p Liv-Jorun Hovda Vistad 
3. Mellsjøhøgda’s Northern Ninja 6 p Anne Lise Jacobsen 
4. Thoco’s All Is Rosy 5 p Hanne Bolgnes 
4. Shellrick’s Come Along 5 p Anne Reider 
6. Lundecock’s Flighty Madam 4 p Heidi Wahl 
6. North Sheltie’s Fire N Ice 4 p Anne Haugstvedt 
6. Shellrick’s Future Fashion 4 p Sissel Vaksvik
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9. Dreamkeeper’s Awesome Dream 3 p Lisbeth Haugsdal 
10. Leeland Lady Of The Manor 2 p Aud Jorun Lie 
10. Turmajas Rina Roxette 2 p Bente Riaas 
12. Orreknuppen’s Sweet As Honey 1 p Inger Krogstad

Jubileumsvinner 2014 Åpen Tispe
1. Mellsjøhøgda’s Just A Flirt 11 p Sissel Tangnes 
2. Ormøytoppen’s Diamonds Are Forever 10 p Jan Arve Oftedal 
3. North Sheltie’s Simply Splendid 7 p Anne og Rune Haugstvedt 
4. Leeland Rosemary 5 p Anne Britt Westlund Olsen 
5. North Sheltie’s Promise Of Gold 4 p Anne Haugstvedt 
5. North Sheltie’s Destiny Calls 4 p Anne og Rune Haugstvedt 
7. Mellsjøhøgda’s Keep The Dream 3 p Lisbeth Haugsdal 
7. Joyland’s Made For Fun 3 p Gro Svandalsflona 
7. Tiakaro’s Freya Dark Jewel 3 p Gunn Brekne Hallgrimsen 
7. Shiny Red Candle In The Wind 3 p Sissel Vaksvik 
11. Artigtitten Første Kiara 2 p Nina Bækken og Dan Olsen-Hagen 
11. North Sheltie’s Born To Shine 2 p Anne og Rune Haugstvedt 
11. Microgården’s Steals Your Heart 2 p Rune K. Hellberg 
11. Bermarks Zafira 2 p Inger Krogstad 

Jubileumsvinner 2014 Champion Tispe 
1. N Uch Kerenza’s Kadenza 24 p Sofie Vega Wollbraaten  
2. INT NORD UCH NORDV-12 SEV-12 KBHV-12 Joyland’s Magic Ambition 14 p Finn Helge Olsen  
3. N Uch Kathimer’s Coco Chanel 5 p Kathrin Og Knut-Inge Johansen  
3. N Uch Croft’s Every Thing’s Coming Way 5 p Wenche Tangen  
5. N Uch Maryville Melissa From Herds 4 p Reidun Monsholm  
6. N Uch Ormøytoppen’s To Die For 3 p Anne Wenche Vikøren  
6. N Uch Leeland New Wish 3 p Aud Jorun Lie  
8. NORD UCH NORDJV-12 DKV-13 SEV-13 Belmara’s Yo Mama’s A Pajama 2 p Maria Kristiansen  
8. N DK Uch Poulsgaards Just Heart Of Gold 2 p Terje Nilsen 

Jubileumsvinner 2014 Veteran Tispe
1. Mellsjøhøgda’s Electra 12 p Sissel Tangnes  
2. NORD UCH UK CH Leeland Queen Of Art 5 p Sofie Vega Wollbraaten  
2. N UCH Imaferrari’s Walk The Rainbow 5 p Liv Aastad  
4. Kathimer’s Amazing Star 4 p Randi Jansen  
5. Lundecock’s Glass Slipper 3 p Stine Haakensen  
5. N Uch Leeland Unique Charm 3 p Tonje Bø Vaksvik  
7. La-Min-So’s Sweet Lady 2 p Vigdis Berg 
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Påskeeggsøk
 
Søk er en bra mental stimulering for hunden din. Hvorfor ikke la hunden din søke etter 
påskeegg med sitt favorittgodteri i? Påskeegg av papp finnes i mange forskjellige stør-
relser og du kan anpasse størrelsen etter hunden din. Til en liten hund kan det være 
enklere med et lite påskeegg mens de større hundene kan få et større egg. Pass bare 
på slik at hunden ikke tygger i seg deler av påskeegget! 

Legg noen godbiter som hunden din er glad i (f. eks lever eller pølse) i påskeegget. Det 
rekker med et par biter for at hunden skal kjenne lukten av godsakene.

Vi testet med et par strimler skinke, som var veldig populært. Vis hunden at du putter 
godbitene i egget. La også hunden få lukte på egget for å vekke interesse.

Be hunden om å sitte i f.eks. døråpningen mens du gjemmer påskeegget i rommet. 
Hvis hunden er vant til søkeøvelser kan du la hunden sitte i et annet rom mens du 
gjemmer egget. La deretter hunden søke etter egget sitt. Lava fant raskt påskeegget 
som vi hadde gjemt bak en pute i sofaen.

Når hunden har funnet egget sitt kan du åpne det og gi hunden godbitene fra egget. Vil 
du gjøre det litt vanskeligere for hunden kan du la den selv forsøke å åpne påskeegget.
Lava synes det var litt vanskelig å åpne egget selv, så vi hjalp henne.

Løft påskeegget
En annen morsom aktivitet er å la hunden forsøke å løfte den ene halvdelen av pås-
keegget for å få frem sine godbiter. Denne øvelsen passer spesielt bra for hunder som 
ikke synes søk er så morsomt. Vi testet denne aktiviteten på basenjien Ronja. 

Legg et par godbiter under den ene halvdelen av et påskeegg. For at egget ikke skal 
skli rundt kan man legge det på et teppe.

http://www.agria.no/

Med et påskeegg og noen godbiter kan du på 
en enkel måte gjøre morsomme aktiviteter med 
hunden din. Vi testet ”Søke etter påskeegg” og 
”Løft påskeegget” med springer spanielen Lava 
og basenjien Ronja. 

Vi la et par skinkebiter under den ene halvdelen av 
egget og la den på et teppe for bedre grep. La deret-
ter hunden bruke potene og nesen sin for å forsøke å 
løfte det halve egget og få sin belønning.

Ronja brukte aktivt potene sine for å forsøke å 
komme til skinken. Etter mye dytting og krafsing fikk 
Ronja tilslutt frem skinken.

Lykke til og god påske!
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NYE UTSTILLINGSREGLER

Publisert på www.nkk.no 18.12.14 Sist oppdatert: 18.12.14

Fra 01.01.2015 gjelder NKKs nye utstillingsregelverk!

Det nye regelverket kan leses i sin helhet på NKKs webside: 
http://web2.nkk.no/filestore/Regelverk_utstilling_agility_lydighet/Utstillingsregler01.01.2015.pdf

Storcert opprettholdes

På NKKs representantskapsmøte ble det vedtatt at ordningen med storcert skulle opp-
rettholdes, men at raseklubber med raser som har brukskrav for å oppnå championat 
skal kunne velge bort storcertet. Disse endringene innarbeides i championatreglene av 
administrasjonen i hht tidligere delegasjonsvedtak fra HS.

På NKKs representantskapsmøte 8.-9. november 2014 ble det bestemt at det skal tas 
inn en regel om at hunder av alle raser som er fullcertet ikke skal motta certi-
fikat, men at dette skal gå videre til neste hund som ikke er norsk champion 
eller er fullcertet. Noen raseklubber ønsket også endringer for sine raser mht bruks-
krav. I tillegg var det behov for noen mindre endringer. Alle utstillere oppfordres derfor 
nå til å sette seg godt inn i det nye regelverket.

Nye regler om fullcertede hunder

I henhold til nytt regelverk gjelder følgende: 

Hunder som er fullcertet kan ikke motta cert.  Med fullcertet menes hund som 
ikke kan nyttegjøre seg certifikatet for oppnåelse av utstillingschampionat. 
Certet utdeles til beste hund i «Beste hannhund/tispeklasse», plassert el-
ler uplassert, som ikke er verken norsk utstillingschampion eller fullcertet. 
Dersom cert ved en feiltakelse tildeles fullcertet hund, overføres certet til rett 
hund når feilen oppdages.

Reglene om fullcertet hund gis ikke tilbakevirkende kraft.

Eksempel på fullcertet etter nye regler:

For hunder av raser som følger hovedreglen for
utstillingschampionat (med storcert):

1) Hund som er over 2 år og har mottatt 2 små cert og mangler storcert

På utstillinger med små cert vil denne hunden være å betrakte som fullcertet, da den 
ikke har behov for certet for å oppnå utstillingschampionat. Eier/handler skal da ikke 
ta imot certet. På NKK-utstillinger, eller utstilling hvor raseklubb er gitt mulighet til å 
dele ut storcert, så kan hunden motta cert, da dette certet er nødvendig for at hunden 
kan oppnå utstillingschampionat

2) Hund som er over 2 år og har mottatt 1 lite cert og 1 storcert

På utstilling anses denne hunden ikke som fullcertet og kan motta ytterligere 1 lite 
cert eller 1 stor cert.

3) Hund som er under 2 år og har mottatt 1 lite cert og mangler storcert

På utstillinger med små cert vil denne hunden kunne motta ytterligere 1 lite cert før 
den er å betrakte som fullcertet. Dette da den vil trenge minst ett cert etter fylte 24 
måneder og man ikke vet om stor cert oppnås før eller etter oppnådde 24 måneders 
alder. På NKK-utstillinger, eller utstilling hvor raseklubb er gitt mulighet til å dele ut 
storcert, så kan hunden motta cert, da dette certet er nødvendig for at hunden kan 
oppnå utstillingschampionat.

For hunder av raser hvor raseklubb har bestemt at man ikke trenger storcert for å 
oppnå utstillingschampionat (men har krav til oppnådd bruksmeritt):

4) Hund som er under 2 år og har mottatt 1 lite cert og 1 storcert

Hunden er her å betrakte som fullcertet frem til den fyller 24 måneder. Ved fylte 24 
måneder kan den motta cert på en utstilling (enten stor- eller lite cert). For hunder 
av raser hvor raseklubb har bestemt at man ikke trenger storcert for å oppnå utstill-
ingschampionat (men har krav til oppnådd bruksmeritt):

5) Hund som er under 2 år anses som fullcertet når den har oppnådd 2 cert 
(lite cert eller storcert) uavhengig av om den oppfyller prøvekravene til ut-
stillingschampionat eller ikke.

6) Hund som er over 2 år som har mottatt 3 cert, hvorav minst ett etter fylte 
24 måneder, anses som fullcertet frem til ev. prøvekrav oppnås.

Dette går bra kjære deg.......
Bare ligg stille her en liten stund... 

Ingen bekymring folkens -
dette er ikke noe alvorlig... 

Dommeren har akkurat 
innsett at hun har gitt det 
første certet til en hund 
hun trodde hadde 15..... 
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Norsk Shetland Sheepdog Klubb, 
Juleutstillingen, Oslo 29.11.2014

Dommer: Korózs-Papp, Judit (Silver Dream), Ungarn
Antall stilte hunder: 58 voksne (63 påmeldt). 14 valper påmeldt.

HANNER
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIM
Joyland’s Rough Enough (N S UCH Joyland’s Magic Touch ex N UCH Joyland’s Friends Enough)

Exc.VTK 1.VTKK CK R.CERT 2.BHK
INT UCH Mellsjøhøgda’s After Dark (N UCH Arcot Black Liquorice ex Karmell’s Ronja Em-
ilsdatter)

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BHK
Int N DK Fin SE UCh NordW-09,-11 WW-10,11 KBHW10,12 DKW-10,11 SEW-
11 HEW-11 FIW-11 VWW-14 NVV-14 Japaro Eye Of The Storm (GB CH Milesend 
Stormwarden ex NO SE UCH Japaro Laced With Silk)

Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BHK
Japaro Chasing The Storm (Ch Japaro Eye Of The Storm ex Japaro Razzle Dazzle Me)

ØVRIGE HANNER MED CK:
Lillevolden Amazing Ice Blue Amigo Exc.JK 1.JKK CK
Kalancho’s My Only Wish This Year Exc.JK 2.JKK
Runabjørn’s Qr The Special Scowi VG.JK 3.JKK
Lundecock’s Dry Humour Exc.UK 2.UKK CK
Croft’s Wisdom Exc.UK 3.UKK
Poulsgaards Hot Shot Exc.UK 4.UKK
Miss Arin’s Snoop Dog Exc.AK 3.AKK CK
La-min-so’s Count On Me Exc.AK 1.AKK CK
Shelridge Shiraz Exc.AK 2.AKK CK
Joyland’s Magic Touch Exc.CHK 3.CHKK CK
Corinja’s A New Miracle In Blue Exc.CHK 4.CHKK CK
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize Exc.CHK CK
Catoma’s Boy Of Scotch Exc.VTK 2.VTKK CK

BIM: Joyland’s 
Rough Enough 

BIR: N Uch Kerenza’s 
Kadenza

VALPER 
BIR-valp: Croft’s Don’t Let Me Down (SE N UCH Lythwood Sundealer ex N UCH Croft’s 
Prom Queen) E: Vasveen, Torill Turin O: Andersen, Janne

BIM-valp: La-Min-So’s Ladies Knight (Memus Professor Higgins ex La-Min-So’s Bliss Of The 
Meadow) E: Schjølberg, Vera O: Berg, Vigdis

TISPER
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR
N UCH Kerenza’s Kadenza (SE N UCH Shellrick’s You May Me Luck ex NORD UCH UK CH 
Leeland Queen Of Art)

Exc.UK 1.UKK CK CERT 2.BTK 
Shellrick’s Come Along (Shellrick’s Up To Date ex Shellrick’s Golden Flair)

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK
INT NORD UCH NORDV-12 SEV-12 KBHV-12 Joyland’s Magic Ambition (Ch Ran-
nerdale Oliver Twist ex Ch Joyland’s Magic Connection)

Exc.CHK 3.CHKK CK 4.BTK
N UCH Leeland New Wish (Leeland Copper Coin ex Leeland Make A Wish)

ØVRIGE TISPER MED CK:
Evros Watch This Pearl Exc.JK 1.JKK CK
Zitara Star’s Miss.blue Lightning Exc.JK 4.JKK CK
Croft’s All In One Exc.JK 3.JKK CK
Ramzo’s Rising Sun Exc.JK 2.JKK CK
Mellsjøhøgda’s Magic History Exc.UK 3.UKK CK
Shellrick’s Future Fashion Exc.UK 2.UKK CK
Leeland Lady Of The Manor Exc.UK 4.UKK CK
Leeland Rosemary Exc.AK 1.AKK CK R.CERT
Mellsjøhøgda’s Just A Flirt Exc.AK 2.AKK CK
Shiny Red Candle In The Wind Exc.AK 3.AKK CK
Microgården’s Steals Your Heart Exc.AK 4.AKK CK
Poulsgaards Just Heart Of Gold Exc.CHK 4.CHKK CK
Mainland’s Dream N Tell Exc.CHK CK
Croft’s Every Thing`s Coming Way Exc.CHK CK
Belmaras Hecate Enthroned Exc.CHK CK
Imaferrari’s Walk The Rainbow Exc.VTK 1.VTKK CK

VETERANER
BIR-VETERAN:
INT UCH Mellsjøhøgda’s After Dark (N UCH Arcot Black Liquorice ec Karmell’s Ronja Em-
ilsdatter)

BIM-VETERAN:
Imaferrari’s Walk The Rainbow (INT NORD UCH NV-05 Lundecock’s Lunacy ex Imajan’s 
Norwegian Rainbow)
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Arvelig overfølsomhet for 

enkelte medikamenter - MDR1 
MDR1-genet (Multi Drug Resistance 1) er betegnelsen på et gen som er sentralt i ned-
brytningen av noen legemidler. Hunder som har mutasjoner i dette genet er følsomme 
for visse legemidler. Det forekommer hunder med mutasjoner i dette genet hos hunder 
av mange raser, men Collie-rasene har en høyere forekomst av hunder med mutasjoner 
enn mange andre raser.
 
Mutasjoner i dette genet gir ikke sykdom, men bruk av enkelte legemidler kan forårsake 
alvorlig nevrologisk sykdom eller død. I raser med en høy forekomst av denne mutas-
jonen, bør eiere derfor være spesielt oppmerksomme ved medikamentell behandling. 
Veterinærene bør være godt kjent med problemstillingen og bør derfor være forsiktige 
ved valg av medikamenter. 

Genotypen MDR1 +/+ (fri): 
Hunden behøver ingen spesielle hensyn ved medisinering

Genotypen MDR1 +/- (bærer):
Hunden er bærer av MDR1-defekten og kan gi defekten til sine avkom. Hunden vil i 
hovedsak kunne medisineres uten spesielle hensyn, men uønskede bivirkninger kan ikke 
utelukkes.

Testen kan nå også utføres ved Veterinærhøgskolen 
og du kan finne et skjema for innsending av blod for analyse 
til Veterinærhøgskolen på NSSKs webside (/Helse). 

Blodprøve er å foretrekke, men unntaksvis kan også svaber 
benyttes etter avtale med Veterinærhøgskolen. Husk at «off-
isiell» identifisering av hunden hos veterinær (chip-avlesning 
m/underskrift) kan være viktig ved prøvetaking dersom du 
senere vil unngå tvil om at prøven/prøveresultatet hører til 
din hund. Prøver som sendes til Veterinærhøgskolen vil la-
gres og kan dermed brukes til forskning til rasens beste i 
framtiden.

Link til noen utenlandske laboratorier som også fore-
tar denne gentesten:
http://www.laboklin.co.uk/ og www.genomica.cz/en

Testen koster fra NOK 500 til NOK 700, pluss hva det koster 
hos veterinæren i Norge å ta selve prøven.

ARVEMESSIG BETYR DETTE  
Far Mor Avkom
Fri Fri 100% Fri
Fri Bærer 50% Fri + 50% Bærere
Fri Affisert 100% Bærere
Bærer Fri 50% Bærere + 50% Fri
Bærer Bærer 25% Fri + 25% Affisert + 50% Bærere
Bærer Affisert 50% Bærere + 50% Affisert
Affisert Fri 100% Bærere
Affisert Bærer 50% Bærer + 50% Affisert
Affisert Affisert 100% Affisert

Genotypen MDR1 -/- (påvist/affisert):
Hunden har MDR1-defekten og har en høy risiko for alvorlige 
forgiftninger ved medisinering med visse legemid-ler. Hun-
den vil etterlate seg avkom som enten har, eller er bærere 
av gen-defekten.

At parasittmiddelet Ivermectin kan være farlig, og noen ganger dødelig for 
disse rasene, har vært en kjensgjerning i mange år, men dessverre er det frem-
deles enkelte veterinærer som kan glemme dette. Best er det derfor at du selv 
som hundeeier har kjennskap til dette vesentlige problemet.

Hunder med mutasjonen vil reagere på disse stoffene fordi stoffer i medisinene blir 
feilaktig transportert inn i hjernen, slik at konsentrasjonen i hjernen blir for høy. Dermed 
kan det konsentrasjonen bli så høy at det kan føre til nevrologisk skade, inkludert anfall 
og noen ganger død.
  
Det finnes i dag en gentest (DNA-test) som kan påvise om hunden har denne mutas-
jonen. Dyrlegen tar prøve av hunden som sendes til analyse. 
  
Det er tre genetiske statuser en hund kan ha i forhold til MDR1, som du kan få 
svar på ved å gen-teste:
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MEDISINER SOM HUNDER MED MDR1-MUTASONEN ER SENSITIVE FOR

Klasse A Ikke bruk disse medisinene hvis 
din hund har MDR1-mutasjonen 
(bærer eller affisert)

Ivermectine substances "Anti parasites": (Diapec®, Ecomectin®, 
Equimax®, Eqvalan®, Ivomec®, Noromectin®, Paramectin®, 
Qualimec®, Sumex®, Virbamec®) 

Doramectine substances "Anti parasites":  (Dectomax® )

Loperamide substances "ant diarrheal ": (Imodium®)

Moxidectine substances "Anti Parasites" (Cydectin®, Equest®) 

Klasse B Vis forsiktighet, og kun under tett 
oppfølging av din veterinær.

Cytostatics  "Chemotherapy": (Vinblastine, Vincristine, 
Doxorubicine, Paclitaxel, Docetaxel, Methotrexat, Vincristine)

Immunosuppressive: (Cyclosporine A)

Heart glycosides: (Digoxine, Methyldigoxine)

Opioids: (Morphium)

Antiarrhythmics: (Verapamil, Diltiazem, Chinidine)
 

Antiemetics (Ondansetron, Domperidon, Metoclopramide )
 

Antibiotics (Sparfloxacin, Grepafloxacin, Erythromycin)
 

Antihistamin (Ebastin)
 

Glucocorticoid (Dexamethason)

Acepromazine (tranquilizer and pre-anesthetic agent) *

Butorphanol "analgesic and pre-anesthetic agent" *

Other drugs: Etoposide, Mitoxantrone, Ondansetron, Paclitaxel, 
Rifampicin Klasse C Kan bare brukes i den tillatte max 

dose!
Selamectin (Stronghold®), Milbemax®  and Advocate® .

MERK:
* For hunder med MDR1 mutasjonen, kan acepromazin og butorphanol ha en tendens til å føre til en mer
   dyptgripende og langvarig sedasjon.
Det anbefales å redusere dosen med 25% hos hunder heterozygot (bærer) for mutasjonen MDR1 (MDR1 / N)
og med 30-50% i hunder homozygote (affisert) for mutasjonen MDR1 (MDR1 / MDR1)
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Norsk Shetland Sheepdog Klubbs Håndbøker

Ikke alle bøkene er tilgjengelige lenger, 
og det er derfor viktig for de som er inter-
essert i rasen å sikre seg bøker mens det 
enda er på lager.

Fra og med år 2001 har det blitt utgitt 
en ÅRBOK, den første kom ut sommeren 
2003 og omfattet to-årsperioden 2001-
2002. Boken var i farger og på 296 sider.

Neste årbok kom ut før jul i 2007, og om-
fatter årene 2003-2005. Boken er i farger 
og på 379 sider.

Siste årbok kom ut i august 2011, og om-
fatter årene 2006-2010. Boken er i farger 
og er på 480 sider. 

Håndbok 2000 inneholder f.eks.: Valpen 
har kommet hjem. Aktivisering av hund. 
Oppdrett: Å oppdrette innebærer å ta 
ansvar - Ditt oppdrett er ditt ansvar. Blue 
merlens utvikling og fremgang i Norge. 
Type av shetland sheepdog. Lydighet-
strening av hund. Agility som hundesport. 
Blodspor med sheltie.

Årbok 2003-2005 inneholder blandt 
annet: Rasebeskrivelsen. Generell gene-
tikk. Pelsfarger hos Shetland Sheepdog. 
Fargekombinasjoner.

De bøkene som er tilgjengelige i dag:
 Håndbok IV 1985 (1980-1985)
 Håndbok .V 1990 (1986-1990) 
 Håndbok VI 1995 (1991-1995) 
 Håndbok VII 2000 (1996-2000)
 Årbok 2001-2002
 Årbok 2003-2005
 Årbok 2006-2010

Priser og bestilling: 
se NSSKs Minimarked.

NSSK utga til og med år 2000 en HÅNDBOK hvert 5. år, som omhandlet det som 
hadde skjedd med sheltien i Norge den siste femårs-perioden. Deretter Årbøker 
med samme innhold. Bøkene er innbundet i burgunder imitert skinn med gulltrykk.

 Tilbudspakker - Se Minimarkedet  - www.nssk.no
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Er det lov å kastrere 
hund i Norge?

Kilde: www.mattilsynet.no - pr. 24.04.2014

I Norge er det bare lov å kastrere hunder når det er nødvendig ut fra hensynet til 
den enkelte hundens helse eller velferd. Det er også tillatt å kastrere enkelte typer 
brukshunder, som for eksempel førerhunder, når dette er nødvendig for at hunden skal 
fungere i sin viktige jobb.

I mange land er det svært vanlig å kastrere hunder. Inngrepet gjøres gjerne 
rutinemessig for å forebygge uønsket formering eller på annen måte gjøre 
hundeholdet enklere for eieren. Slik rutinemessig eller forebyggende kastre-
ring, for eksempel for å slippe bryderi med løpetid eller unngå kreft i kjønnsor-
ganer, er ikke i tråd med den norske dyrevelferdsloven.

Kastrering er et kirurgisk inngrep hvor testiklene eller eggstokkene fjernes eller øde-
legges. Kastrering av hannhund er et relativt enkelt inngrep, mens kastrering av tispe 
er en større operasjon. Alle kirurgiske inngrep utsetter hunden for belastninger og 
potensielle komplikasjoner, bl.a. i form av smerte, blødning og infeksjon.

Kastrerte hunder produserer ikke lenger kjønnshormoner. Dette kan påvirke hundens 
helse og velferd, både positivt og negativt. Inkontinens (urinlekkasje) og fedme (at 
hunden blir overvektig) er noen kjente bivirkninger. Mange hunder endrer også atferd 
etter kastrering.

Det er vanlig å kastrere hunder for å forsøke å løse atferdsproblemer. For eksempel 
plages noen tisper av innbilte svangerskap eller store humørsvingninger relatert til 
brunstsyklusen. Noen hannhunder plages av unormalt høy kjønnsdrift som gir lang-
varig frustrasjon, vekttap eller andre problemer. I slike tilfeller kan kastrering være 
akseptabelt fordi inngrepet gir en velferdsgevinst for hunden som overgår ulempene.

Det er bare når hundens problematferd skyldes påvirkning fra kjønnshormoner at kas-
trering vil være et effektivt tiltak. Mange atferder som oppleves som et problem for 
hundeeieren har andre årsaker enn kjønnsdrift. Aggresjon kan for eksempel skyldes at 
hunden er engstelig eller usikker. I slike tilfeller vil ikke kastrering ha noen effekt på 
problemet. Tvert i mot kan hundens problematferd bli verre eller det kan oppstå nye 
problemer.

Ofte er den beste måten å behandle problematferd på å få hjelp til å trene hunden til å 
endre atferd. Før du bestemmer deg for å kastrere hunden din, må du forsikre deg om 
at dette er den riktige behandlingen av problemet og at hunden din vil få et bedre liv 
etter inngrepet. Dette er noe som veterinæren og andre personer med faglig kunnskap 
om temaet (atferdsterapeuter) kan hjelpe deg å vurdere.

Sakset fra www.nkk.no - Publisert 06.02.15 - Sist oppdatert: 06.02.15

NKK gjør oppmerksom på følgende presisering av HS-vedtak i sak 11/14, vedrørende 
deltakelse av kastrerte/steriliserte hunder på aktiviteter og prøver:

11 – KASTRERTE/STERILISERTE HUNDER (TISPER, HANNHUNDER OG KRYPTORKIDE) OG DEL-
TAKELSE PÅ PRØVER OG AKTIVITETER. Hovedstyret vedtok at hunder (inkl. kryptorkide) som er 
sterilisert/kastrert pga. sykdom eller skader, kan stille på prøve/aktivitetskonkurranse. Kryptorkide 
hunder som ikke er kastrert kan stilles på prøve og aktiviteter. Søknad om å stille på prøve/aktivitet 
med sterilisert/kastrert hund må sendes NKK sammen med en veterinærattest som angir grunn 
for sterilisering/kastrering. Kopi av søknaden sendes til raseklubben. Hunder som steriliseres/
kastreres etter 1.2.2015 på annet grunnlag tillates ikke å stille på prøver eller aktivitet-
skonkurranser. Med unntak av de tilfeller hvor det er presisert andre regler i det aktuelle 
regelverk har vedtaket ikke tilbakevirkende kraft.

NKK minner også om følgende:

- Reglene gjelder for alle hunder– også blandingshunder og hunder fra utlandet.

- Kryptorkide hunder kan stille på prøve/aktivitet på samme vilkår som andre hunder.

- Reglene gis ikke tilbakevirkende kraft, hvilket medfører at hunder kastrert/sterilis-
ert før 1.2.15 kan stille på prøve/aktivitet, med mindre det aktuelle regelverket har 
bestemmelse om annet fra tidligere. Norsk lov gjelder selvfølgelig også – dette inne-
bærer at det ikke er lov å kastrere hunder uten at det foreligger forsvarlig grunn ut 
fra hensynet til dyrets helse, som bekrevet i Dyrevelferdsloven (https://lovdata.no/
dokument/NL/lov/2009-06-19-97).

- Veterinærene må definere hva som er sykdom eller skade. Skade vil ofte være en-
klere å definere, da dette er noe akutt som skjer som gjør at hunden som følge av 
skaden må kastreres/steriliseres. Eksempler på sykdom kan være livmorbetennelse, 
kreft e.l. Hyperseksualitet, konsentrasjonsvansker i nærhet av tisper, berørthet i ulike 
deler av syklusen for tisper og atferdsproblemer osv. er ikke sykdom.

- Søknaden om å stille på prøve/aktivitet med sterilisert/kastrert hund skal sendes til 
aktivitet@nkk.no. Søknaden skal inneholde veterinærattest, hvor grunn for steriliser-
ing/kastrering er oppgitt. I de tilfeller hvor NKK mener ytterligere dokumentasjon er 
påkrevd vil journal etterspørres.

- Bekreftelse på dispensasjon (ev avslag) vil sendes til eieren, og denne må med-
bringes på konkurransen.  

- Når det gjelder håndheving minner vi om at svært mye av regelverk (også norske 
lover) baserer seg på tillit til at folk følger lover og regler. Vi gjør også oppmerksom på 
at det i NKKs regelverk ligger en mulighet til å melde fra om brudd på regelverkene, og 
i så fall undersøkes sakene nærmere.

- NKK har tillitt til at både hundeeiere og veterinærer gjør seriøs vurderinger av hva 
som er best for sin hund. I mange tilfeller vil det være riktig og viktig av hensyn til 
dyret med sterilisering/kastrering. Aktivitet med hund er langt mer enn å delta på 
prøver og aktiviteter!

Deltakelse av kastrerte
og steriliserede hunder
på aktiviteter og prøver
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Innbilt drektighet

Hvis tispen din blir nedstemt eller oppfører seg underlig etter løpetiden, har det sikkert 
en naturlig forklaring. Man regner med at 40 % av alle tisper rammes av et fenomen 
som kalles innbilt drektighet. I denne perioden tror tispen selv at hun skal bli mamma 
og viser både fysiske som psykiske symptomer.

Innbilt drektighet er ingen sykdom, men er tispens hormonelle beredskap for å die og 
stelle valper. Umiddelbart etter tispens brunst (oestrus) avsluttes, begynner metooes-
trus, en periode som tilsvarer lengden på drektighetstiden. Denne perioden begynner 
uansett om tispen pares eller ikke. Selv om du ikke parer tispen din, kan hun altså få 
symptomer på drektighet, innbilt drektighet.

Hvorfor innbilt drektighet?

Hvorfor får egentlig tispen innbilt drektighet? For dagens hund har innbilt drektighet 
ingen funksjon, men steller derimot oftest til problemer. I ulveflokken har dog innbilt 
drektighet en viktig funksjon. Blant ulvene er det kun flokkens ledertispe som får lov å 
føde valper. Man antar at det fungerer slik fordi flokken blir sterkest om kun genene fra 
de sunneste og sterkeste dyrene (alfahannen og alfatispen) føres videre.

Hvis det skulle skje noe med flokkens ledertispe, slik at hun ikke selv kan passe på 
valpene sine, skal noen av de andre, de skinndrektige tispene, kunne gå inn og die 
valpene istedenfor mammaen. På den måten sikres at ledertispens anlegg videreføres 
til den neste generasjonen.

Hvordan påvirkes tispen?

De synlige tegnene på innbilt drektighet pleier å dukke frem omtrent én til to måneder 
etter løpetiden. Rent fysisk kan tispen gå opp i vekt, og hun blir da gjerne oppsvulmet 
rundt buken. Hun kan bli hoven rundt juret og produsere melk eller et tynt sekret i 
juret. Spiseforstyrrelser er også helt normalt. Ofte vil ikke tispa spise i det hele tatt i 
en periode, og da er det selvsagt viktig at du passer på at hun i alle fall får i seg vann. 
Noen tisper får derimot økt appetitt.

Tispens atferd kan også bli påvirket. Hun kan få en utpreget morsatferd; hun gjør klar 
sengeleie og bygger bo. Hun kan også generelt være rastløs og urolig. Det hender også 
at tispa adopterer alle slags ting, for eksempel kosedyr og sko, som sine unger. Disse 
surrogatvalpene bør man ta bort fra tispen, fordi de kan stimulere innbilt drektighet.

Tispen kan også bli nervøs eller sløv, og av og til oppleves også økt aggresjon, spesielt 
hvis hun tillates å beholde og vokte sine ”valper”. De fleste tispene som blir innbilt 
drektige, får hovedsakelig de fysiske tegnene og blir kanskje generelt litt nedstemte i 
denne perioden. Det finnes dog tisper som blir direkte deprimert i sammenheng med 
innbilt drektighet.

Øk mosjonen

Innbilt drektighet varer ofte i flere uker. Det kan være et problem både for hunden og 
hundeeieren. I tillegg til at hunden kan bli nedstemt, noe som også skaper hodebry for 
eieren, kan tispen også få fysiske plager. Av og til stimuler tispen selv melkeproduks-
jonen ved å vaske seg, og noen ganger selv slikke på juret sitt. Melkeproduksjonen kan 
forårsake endringer i melkekjertlene. Med litt uflaks kan den også føre til at tispen får 
betennelse i juret hvis symptomene ikke blir behandlet straks. Av og til kaster tispen 
også opp i denne perioden.

Alle tisper kan reagere på ulikt vis når de er skinndrektige. Noen viser alle symp-
tomene, mens andre bare viser ett eller et par stykker. Det er vanligere at en tispe 
viser psykiske enn fysiske symptomer. For å hindre at symptomene oppstår, er det 
tilrådelig å øke mosjonen samtidig som du korter ned ordentlig på maten.

Når en vet at mange tisper er høyst uvillige mot å mosjonere under innbilt drektighet, 
og at noen får økt appetitt, kan det innebære en nokså utfordrende oppgave. Selv om 
det kan føles hardt å være streng mot sin skinndrektige tispe, må man huske på at når 
alt kommer til alt, er det nettopp for tispens eget velvære at hun ikke får lov å ligge 
hjemme i kosekroken og spise praliner hele dagen – selv om det ser ut til å være det 
hun selv synes hun er best egnet til i denne perioden.

Medisin mot innbilt drektighet

Det finnes også en reseptbelagt medisin, Galastop, som du kan få hos veterinæren, og 
som forebygger innbilt drektighet. Denne anbefales hvis tispen din påvirkes kraftig av 
innbilt drektighet. Den kan gjerne kombineres med økt mosjon og midlertidig reduk-
sjon av matmengden. Virkestoffet i Galastop er kabergolin, som langsiktig både hem-
mer melkeproduksjonen og påvirker symptomene som følger med melkeproduksjonen.

Bivirkninger av medisinen kan være forbigående slapphet, at hunden ikke vil spise og 
av og til oppkast. For de tispene som har store plager, oppveies disse bivirkningen av 
at tispen får mulighet til raskere å komme på rett kjøl etter innbilt drektighet og bli 
sitt vanlige, koselige jeg igjen. Hvis det er den minste tvil om hvorvidt tispen faktisk 
er blitt paret under løpetiden, må drektighet utelukkes (for eksempel ved ultralyd eller 

hos tisper
Av Veronica Gomes-Hansson

røntgen) før medisin tas i bruk, fordi denne kan 
forårsake abort hos drektige dyr. 

Når tispen din er skinndrektig, skal du prøve å få 
henne sysselsatt og gi henne ekstra mye oppmerk-
somhet. Det kan godt være slik at tispen har en 
strevsom periode, og da må hun få en ”tenkepause” 
og kjenne seg litt ekstra tatt vare på og verdsatt.
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Skrevet av John Steffensen, som har gitt Sheltiebladet tillatelse til å bruke historien.
Web: http://johnsteffensen.no/

- Historien om Hesa Joker - alias Kompis  - Del 2
HUNDELIV

I følge faktaboken om Shetland Sheepdog 
som vi forsøker å holde oss oppdatert på, 
står det bl.a. på side 59. Sitat: “Når valp-
en har spist, må du ta den med ut for å gå 
på do. Etterpå bør den få hvile en stund. Å 
leke med magen full av mat, kan gi mage-
smerter, og kan i verste fall forårsake ma-
gedreining som er svært farlig.”

Lurer på hvor mange valpeliv dette hun-
defòret kan ha på samvittigheten…? For 
om noen skulle fristes til å leke med valp-
en etter energi-måltidet, kan jeg forsikre 
om at dette er helt unødvendig. Ikke 
noe voksent menneske – eller barn for 
den saks skyld – klarer å ase valpen opp 
sånn til de grader som dette høyintense 
valpefòret. Det går bokstavelig talt rett i 
fletta på den unge sheltien. Den blir alde-
les hyper – eller propell – eller aller helst 
begge deler. Kompis behøver ingen å leke 
med, for Royal Canin har sørget for selv-
antennelse de luxe.

Heldigvis har vi en mikroskopisk lufte-
gård. Den er ca 1×1 meter, en kompost-
binge egentlig. Den kjøpte vi etter råd fra 
vår oppdretter. Hun sa at små valper bør 
ha liten luftegård. For når de skal gjøre 
fra seg, er det bra at området er lite. Da 
vil valpen huske det han skal gjøre (dvs. 
“bæsje”), og den vil ikke bli distrahert av 
fremmede lukter og diverse spennende 
steder. Dette luftegårdsregimet synes å 
fungere aldeles utmerket.

Dette må være speed. Definitivt speed!
Jeg lurer virkelig på hva dette valpefòret består av… I følge pakningen skal 
det være “Intense Energy Content”, noe som må sies å være en svært mild 
beskrivelse av hvilken effekt Royal Canins valpefòr har på Kompis, familie-
medlemmet som har vært i vår midte i vel 14 dager nå. 

Men… hver gang den unge valpegutten 
har godtet seg med “Intense Energy Con-
tent” etter Royal Canins resept, romsterer 
den voldsomt rundt i den lille gården både 
høyt og lavt. Uhyre morsomt å se på, men 
også med en stor porsjon engstelse for 
hundeeieren som har sheltie-bokens for-
maninger i bakhodet: “Å leke med magen 
full av mat, kan gi magesmerter… forår-
sake magedreining som er svært farlig.”

Men forsøk å si det til valpen der den 
spretter omkring som om styggen sjøl 
var i hælene på den. Og når Kompis kom-
mer inn i huset igjen, farer han rundt som 
en tornado i fem til ti minutter, i et for-
rykende tempo etter noe som ingen riktig 
helt vet hva, – aller minst valpen selv.

Et rolig øyeblikk.....
...... for en kort stund.......

Kjære Royal Canin… 
Hva er det for krutt dere har i valpefòret…? 
Er det dette som kalles speed? Og kjære 
Royal Canin…: Kan dere lage menneske-
mat etter tilsvarende effekt? Eller kanskje 
kan vi tobeinte også spise Royal Canins 
valpefòr…? For fòret inneholder tydeligvis 
et virkestoff som går rett i fletta på valp-
en. Og hadde vi bare hatt en brøkdel av 
all den energien, så hadde det blitt vei i 
vellingen med mangt…! 

Kompis just nu…
Og til deg som lurer på hvordan det 
går med Kompis i hverdagen… Det 
går på fram! Nå bruker han valpetoa-
lettet mye, noen ganger går han også 
til døren fordi han vil gjøre fra seg 
ute – mens andre ganger glemmer 
han seg… Om natten sover han mer 
enn seks timer sammenhengende, og 
det er helt tørt i buret om morgenen. 
Han kan endatil legge seg til å sove 
igjen i enda noen timer! Men først må 
han ha vært en tur ute og gjort fra 
seg.

Det er mye som skal læres, og akku-
rat nå holder vi på å lære ham hva 
“Nei” innebærer. Mer om dette sene-
re…

Det er nesten ikke til å fatte… Vi er på 
rett vei med vår Shetland Sheepdog 
valp. Hipp hurra!

Nå skal jeg selvsagt være varsom med å 
lovprise valpetoalettet “Puppy Train-
er” inn i himmelen, for det er ikke gitt at 
villstyringen på egen hånd finner ut at det 
er nettopp der han skal gjøre fra seg. Det 
trengs tett oppfølging i dagevis dersom en 
skal lykkes med et slikt regime. Men det 
kjekke med valpetoalettet er at det kan 
brukes mange ganger – fordi matten han 
tisser på, absorberer fukt og lukt meget 
bra.

Valpen kan bruke toalettet om og om igj-
en før matten må byttes ut. Noen ganger 
hender det at Kompis tar saken i egne 
hender, som om han demonstrerer at 
nå er det på tide å skifte matte – eller 
pads som det heter på godt norsk. Da tar 
han kort og brutalt “innmaten” med seg, 
river den ut av holderen og stormer bort 
til sengen sin med gørret. Der ligger han 
og tygger på det gjennomvåte cellestof-
fet som om det var en delikatesse. Hver 
sin  lyst!

Kompis er i hvert fall strålende fornøyd, 
for nå vet han at det kommer en ny og 
knusktørr matte. På høy tid, tenker han 
sikkert…

Kompis har også vist at han kan holde 
seg lenge. Om natten er han tørr, og han 
klarer gradvis å strekke døgnet lenger for 
hver natt som går. Nå slipper vi å lufte 
ham kl. 04.00. Nå holder han seg til rundt 
kl. 06.00. Bra prestert egentlig…

Han ligger i bur på soverommet vårt, og 
der har han det riktig bra. Hver kveld hop-
per han glad og fornøyd inn i buret og gjør 
seg klar til å sove. Helt til naturen krever 
sitt. Ett er sikkert; Kompis skiter eller tis-
ser aldri i eget reir. Nei, han vil ut – ut i 
den mikroskopiske valpegården – eller på 
valpetoalettet. 

Og så er det på’n igjen, dvs. sove noen 
minutter eller timer til. Alt etter humøret. 
På hunden altså……

Kompis med 
store fremskritt
Kompis har de to siste dagene benyt-
tet det tidligere omtalte valpetoa-
lettet flittig. Eller så har han gjort fra 
seg i valpegården utendørs.  

80 dager gammel og i ferd med å 
bli stueren. Kryss i taket!
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det minste forsøker å styre ham. For 
Kompis er sta også, egenrådig til tusen. 
Samtidig er han en utrolig god “gutt”, og 
han elsker å kose. Lenge. Han kan ligge i 
evigheter på fanget og sover gjerne mid-
dag med oss – helst oppå magen til Åse..

Det er kjekt med Kompis, men også tid-
krevende. En kommer definitivt ikke sov-
ende til noe som helst når det gjelder 
ham. Kompis vil helst ha action det meste 
av dagen og tar seg ikke sjelden helt ut. 
Dermed slukner han tidlig om kvelden og 
ligger strak ut – nyter livet og tilværelsen.

Han er svært sympatisk og har øyne som 
kan smelte noen og enhver. Alle som tref-
fer Kompis, faller for hans sjarme. Han 
har et yndig ansikt og et bedårende “look” 
som selv den mest meritterte filmskue-
spiller kan misunne ham. “Hesa Joker” – 
he’s got the look!

Eia var vi som Kompis!
Nå er han altså blitt fem måneder – og 
snart utvokst. I følge boken skal han 
vokse noen få cm til over skuldrene pluss 
legge på seg et par kilo til, men så er han 
“ferdig” utviklet. Dvs. det skal komme 
mer pels også, og den tegner til å bli flott. 
Mesteparten av kroppen blir glinsende 
svart – som sin far (“Good Looking”) og 
bestemor og oldemor på morssiden. Det 
blir spennende å se hvordan det blir. 

Det virker som om den dyrekjøpte spray-
en som skulle benyttes sammen med val-
petoalettet, en knøttliten spray til hele 
129 kroner, har absolutt null effekt. Valpen 
tiltrekkes defintivt ikke av denne spray-
dunsten, noe som i følge ekspeditøren 
skulle gjøre susen, ha en bortimot uimot-
ståelig effekt. Men nei da… Kompis estim-
erer dunsten overhodet ikke.

Derimot har han sansen for god parfyme, 
i særdeleshet Åse sine dufter (men også 
herredufter er akseptable…). Dessuten 
digger han Åses saueskinnstøfler, der 
Kompis borrer nesen sin langt inn og helt 
frem i tåspissen. Der blir han værende 
lenge…. Han elsker tydeligvis kroppsluk-
ten…. For å si det på en litt pen måte….

Kompis – 
med alt på (valpe)stell  
Kompis har nettopp rundet 5 måneder, og 
det merkes at den lille kroppen har fått 
betydelig mer vett og forstand. Han er 
faktisk ganske lærenem.

Nå er jo jeg rimelig inhabil i så måte! 
Men selv om valpen har nær tilknyt-
ning til undertegnede, er det ikke til 
å stikke under en stol at Kompis er 
svært så elskelig, hengiven, trofast, 
oppmerksom og lærevillig. Han synes 
det meste er topp, hvis vi ser bort fra 
bilkjøring… Det hater han! 

Det er kjekt å se valpens utvikling. Den 
skjer i samme høye tempo som hele 
hundens vesen. Kompis er fortsatt høyt 
og lavt – alt er like spennende, livende 
redd for å glipp av noe, med null res-
pekt for det meste. Han gyver på hele 
tiden – bokstavelig talt for full hals! 

Og vi jobber instenst med dette å gi hals 
– eller bjeffe om du vil. Alt som beveger 
seg skal varsles om, det være seg en buk-
tende hageslange, et rullende bosspann, 
en forbipasserende syklist, et bilhjul i 
bevegelse etc. Enerverende i lengden, 
men også en fin utfordring. Ikke minst for 
oss voksne, oss som styrer Kompis, eller i

Kompis 5 måneder

vi gå på tur?” Kompis stormer mot døren 
“Du skal få en godis”. Kompis sleiker seg 
rundt munnen. “Vil du ha mat?” Han farer 
ut i kjøkkenet. osv. osv.

På internett står det videre: “Til tross for 
sin relativt beskjedne størrelse er sheltien 
en utpreget sporty rase som stortrives 
både på lange turer i skog og mark – og 
fremfor peisen.”

Kjempefin turkamerat
Slik er også Kompis… Han elsker å gå 
turer, og vil svært gjerne ha med seg en 
turkamerat eller to. Dermed holder også 
vi oss i form, for nå blir det daglige tur-
er – uansett vær. Har nettopp kjøpt nytt 
regntøy, for jeg skjønner at det er ingen 
vei utenom: Kompis må ut, og da må jeg 
være med – uansett vær.

Kompis derimot trenger ikke noe regntøy, 
han har en pels som er aldeles fenomenal. 
Selv om pelsen kommer til å bli forholds-
vis fyldig, er den meget lettholdt. Pels-
ens “konstruksjon” eller oppbygging er et 
studium verdt. Fordi Sheltiene opprinnelig 
ble brukt som gjeterhunder på Shetlands-
øyene, der vintrene er kalde og lange 

Kompis 5 1/2  måneder gammel

Pelsen vokser sakte, men allerede nå aner 
vi en høyreist, staselig, vakker skikkelse 
innhyllet i en majestetisk manke. Halen 
har fått antydning til fane, slik at når 
Kompis løper, flagrer halen feiende flott 
etter ham. En Shetland sheepdog som 
vekker oppsikt – og som får folk flest til å 
male som katter og bli svært så milde i så 
vel tonefall som ansiktsuttrykk.

Eia var vi som Kompis! En sheltie som på 
ingen måte går upåaktet hen…

Kompis imponerer 
liten og stor
Kompis, vår Shetland Sheepdog valp, 
er i følge læreboken en ypperlig agili-
ty- og lydighetshund, og “selv om en 
ikke ønsker å konkurrere, vil hunden 
sette stor pris på å lære seg ulike 
kunster.” 

Dette tror jeg på, for det er nettopp slik vi 
opplever Kompis. Han elsker utfordringer 
– og er lærenem til tusen! Alt er like art-
ig, som det å leke gjemsel. Jeg gir kom-
mandoen “sitt”, og da sitter valpen som 
en statue og venter på det forløsende sig-
nalet; plystring. I mellomtiden gjemmer 
jeg meg, og straks han hører plystringen, 
kommer han stormende. Han finner meg 
umiddelbart, og enten vanker det ros el-
ler en godbit. Kompis er kjempestolt – og 
halen beveger seg som en lammerompe. 
Han skjønner han har vært flink, og han 
liker å få skryt. På samme måte som 
mennesker flest....

Valpen elsker å leke
Kompis elsker å leke, og favorittleken 
fremfor noen er en flettet taustump. Den 
kommer han stadig  til oss med, for han 
er ofte i lekemodus; dvs. at vi må dra i 
stumpen samtidig som han holder igjen. 
Kaster vi “Leken” av gårde, løper han 
straks og henter den. Om “Leken” ikke er i 
nærheten, og jeg spør; – Hvor er “Leken”? 
så henter Kompis denne i neste øyeblikk. 
Kompis har forstand, og han har lært mye 
i løpet av sine første levemåneder. “Skal
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–  i tillegg til at det er værhardt, utviklet 
sheltiene en pels som beskyttet dem mot 
vær og vind, en pels bestående av lange, 
strie og rette dekkhår. Under ytterpelsen, 
fins den svært myke (for ikke si herlige) 
underullen, kort og tett. Pelsen var nød-
vendig for at sheltien skulle kunne holde 
seg varm og tørr under alle værforhold på 
Shetlandsøyene.

Shetland Sheepdog
Opprinnelig ble rasen kalt ”Shetlands-col-
lie ” og ”Toonie-dog”. Toons var de små 
uinngjerede gårdene eller åkerlappene på 
Shetland som beitedyrene måtte holdes 
borte fra. Dette ble sheltienes oppgave, 
noe de klarte med bravur. 

Gjeterhunden hadde denne egenskapen i 
genene, i tillegg til at de fikk tidlig opp-
læring til jobben, og lærenemme som 
de er, skjønte de snart sin oppgave. På 
samme måte som Kompis hele tiden for-
søker å holde flokken samlet i hjemmet, 
der mor og far – og barnebarn helst bør 
være innen rekkevidde hele tiden, bør 
det ikke bli for stor strekk i feltet. Da 
vil Kompis straks forsøke å samle flokk-
en igjen, passe på at ingen bryter ut el-
ler havner på ville veier. I så fall gir han 
tydelig beskjed. Shetland Sheepdog er 
kjent for å være gode varslere. De gir lyd 
fra seg når noe ikke er helt som det skal.

Kompis er også en lydig hund (unntak fins 
selvsagt) den gjør stadig oftere det den 
får beskjed om. F.eks. da jeg lærte ham 
kommandoen “sitt” og “bli”. Nå blir han 
sittende i stram giv akt og stirre på god-
biten en meter fremfor seg. Først når han 
hører ordet “værsågod”, forsyner han seg. 
Dette har han selv overført til tilsvarende 
situasjoner. Som når maten settes frem i 
matskålen… Da sitter han lydig og venter, 
selv om han er kjempesulten, for Kompis 
forsyner seg ikke før en eller annen har 
sagt tydelig “værsågod”.

Et virkelig artig familiemedlem, hengiven, 
kjærlig og snill – Og fantete (som valper 
flest). Ikke det minste rart at Shetland 

Sheepdog i mange år har vært blant de 
20 mest populære hunderasene i Norge. 
Og våre mange små barnebarn forguder 
Kompis. Han er deres store snakkis, og
Kompis elsker å leke med de minste. 

Hundevalpen studerer hvordan barnebar-
na gjør det. Som da lille David lekte med 
Briotoget med Kompis som tilskuer. Da 
David forsvant inn i naborommet for å 
hente flere leker, spratt Kompis frem, 
plukket opp en vogn fra golvet med 
munnen og forsøkte å plassere vognen 
på skinnen foran tunnelen, for deretter 
å dytte vognen gjennom hullet slik han 
hadde sett David gjøre. Det gikk ikke på 
første forsøk, ikke på andre heller, men 
tredje gang lyktes han. Men da var lille 
David atter på plass og overtok togbanen 
selv… 

At sheltien i tillegg er en svært vennlig og 
sosial familiehund som lett omgås både 
mennesker, hunder og husdyr, har gjort 
hunderasen svært populær verden over. 
Det er fullt forståelig.

Fortsettelse i neste medlemsblad.

Et virkelig artig familiemedlem, hengiven, 
kjærlig og snill – Og fantete (som valper 
flest). Ikke det minste rart at Shetland 
Sheepdog i mange år har vært blant de 
20 mest populære hunderasene i Norge. 
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STAFETT-
PINNEN
Familien Stulen Ballestad, Skien 

Vi er en familie på 5 som bor i Skien. To 
voksne og tre barn. Emilia 11 år, Elian 8 
år og Levi Matheo på 4 år. Hanne 33 år og 
Atle 36 år.

Vår første Shetland Sheepdog het Luke. 
Han var en liten tricolor gutt som kom fra 
Kennel Carmensita i Skien. Dette var vår 
første hund og fra det øyeblikket vi traff 
Sabine, som var moren til Luke, var det 
ingen tvil om hvilken rase vi ønsket oss. 
Vi var fullstendig hodestups forelsket. 

Vi var så heldige av vi fikk være med 
på hele prosessen fra Parringen til lille 
gullgutt ble født sommeren 2007, han 
var en av fire og lykken var stor den da-
gen lille Luke flyttet inn til oss uerfarne 
førstegangs hundeeiere, men vi meldte 
oss på valpe kurs og var 100 % innstilt 
på at dette skulle gå bra. Det gjorde det 
også, livet med lille Luke var masse glede 
og moro helt til det brått tok slutt en sen 
junikveld i 2009. Han døde brått fra oss 
og sorgen var stor. Både for voksen og 
barn.  

Livet uten hund ble ikke det samme, og 
ønsket om hund igjen var sterkt. Det var 
på et tidspunkt som det var lite Shetland 
Sheepdog valper til salgs og vi begynte å 
tenke på å skaffe en litt større hund.

Valget endte på verdens deiligste, 
bløte, myke karamellfarget Golden Re-
triever valp som kom fra Ørjes indre 
skoger. Navnet ble Bono. Årene går og 
Bono vokser til og blir en stor flink gutt. 

Det skal ærlig innrømmes at å gå fra liten 
lettlært Sheltiegutt til en stor retrivergutt 
som liker å ta ting i sitt tempo så har over-
gangen vært stor, lærerik, utfordrende, 
krevende og masse gøy. 

Etter som årene har gått så har vi et nært 
og veldig godt forhold til Kennel Carmen-
sita, og uten dem hadde vi nok aldri fått 
oppleve lykken med hund. Sabine, som 
var moren til Luke, har vært masse hos 
oss sammen med datteren sin Seychelle. 

“Luke”

“Bono”
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Vi tilbringer en del tid ved sjøen om som-
meren, og Bono - som den retrieveren 
han er - ELSKER å løpe i full fart fra top-
pen av bakken, og rett ned til brygga hvor 
han regelrett stuper ut i havet.    

Dette har han videre lært til Mille, som 
etter sommeren 2014 løper rett etter han 
og stuper ut i havet. Dette er artig og se 
for Sheltien er vel ingen typisk badehund.  

Dette var litt om oss, og hvordan vi har 
blitt kjent med rasen. 

Vil helt avslutningsvis takke Henriette og 
Sten ved Kennel Carmensita for all hjelp, 
råd og nyttige tips hele veien fra valpe-
kassen til i dag. Uten dere hadde vi ikke 
hatt verdens beste hunder. Tusen takk.  

Hilsen familien Stulen Ballestad, Skien  
 

Stafettpinnen sendes videre til 
Gudrun S. Gundersen, Arendal “Bono” på en av sine utkikksposter

Disse to sheltiejentene har gitt oss så 
utrolig masse glede og ikke minst gjort 
oss hodestups forelsket i rasen Shetland 
Sheepdog. 

Sheychelle var søsteren til Luke. Hun var 
nummer to av fire i det kullet som kom 
i 2007. Årene gikk, og vi var inne på 
temaet å kjøpe en hund til. Vi hadde vel-
dig lyst på en Sheltie igjen som kunne få 
vokse opp sammen med Bono. Bono har 
et fantastisk gemytt og vi tenkte at han 
ville være en perfekt læremester til en 
liten valp. Samtidig som de ville ha mye 
glede av hverandre. . 

Når Henriette fortalte oss at Sheychelle 
skulle ha sitt siste kull så må jeg si at 
hjertet mitt gjorde et byks. Også denne 
gangen fikk vi med oss alt helt fra start. 
Hvem som ble valgt ut som far til valp-
ene og hele prosessen gjennom svanger-
skapet og til fødsel. 

Dagen kom i slutten av september 2012 
og 4 små nøster kom til verden. Dette 
var to gutter og to jenter, og hjertet mitt 
smeltet med en gang jeg så den ene lille 
sobel vakre skapningen med hvit flekk i 
panna. 

Det var ingen tvil, denne vakre jenta 
kunne vi ikke la gå fra oss. Vi ønsket oss 
så en Shetland Sheepdog igjen, og dette 
var vår siste mulighet etter å få en fra 
søsteren til Luke. Denne valpen SKULLE 
vi ha. Og 8 uker senere flytter Mille inn til 
oss, og vi blir en familie på 7.   

Bono og Mille ble raskt bestevenner, og 
har utrolig masse glede av hverandre. En 
stor størrelsesforskjell, men det er abso-
lutt ingen hindring. De løper, herjer, ruller 
rundt på gulvet sammen, og er verdens 
beste venner. Lykken er å ha en Shetland 
Sheepdog i huset igjen.  

Hun er med på alt som er gøy, og blir 
gjerne med i stallen når vi har oppgaver 
å gjøre der, samt at hun gjerne tar turen 
innom en utstilling eller to.   

Det er den mest allsidige, lettlært og fan-
tastiske hund man kan ha. Emilia, vår eld-
ste datter, har også vært med på Agility-
kurs, som har vært veldig morsomt og 
lærerikt. Både for Mille og henne selv. 

“Mille”
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DISTRIKTSNYTT
Hordaland 

 
Klubbkontakt: Tone Larsson (t.o.m. 10/1-15), tlf. 411 48 090

26. oktober 2014
Tur i Smøråsen søndag 26. oktober. Til tross for et utrolig dårlig vær med vind 
og regn, var det en hard kjerne av 4 personer og 4 hunder som troppet opp for å gå 
Smøråsen rundt denne søndagen.

19. november 2014
Miljøtreningstur i sentrum onsdag 19. november.  

I en tid med mørke kvelder, fant vi ut at vi like godt kunne gå en tur i Bergen sentrum, 
hvor det er litt lys! 

Vi møttes utenfor Bystasjonen og gikk gjennom Byparken, tvers gjennom sentrum 
og ut til Nordnes. Vi rundet Nordnesparken, og returnerte via Strandkaien, gjennom 
Marken og tilbake til bystasjonen.  

Vi startet turen kl 18.30 og det var ikke særlig mye folk eller trafikk. Det var en grei tur, 
7 personer og like mange hunder deltok, og alle så ut til å trives i byen.

2. desember 2014
Juletreff tirsdag 2. desember. Vi hadde bestilt et langbord på Zupperia restaurant i 
Bergen sentrum, hvor vi møttes for å spise og ha en koselig kveld sammen. 

10 personer møtte opp, og alle fant noe godt på menyen. Kjekke folk, god mat og god 
prat! Det var fint å ha kvelden i lag med gode sheltievenner, takk for en trivelig kveld!

God jul og takk for nok et kjekt år med sheltieklubben!

DISTRIKTSNYTT
Oslo og Omegn 

 
Klubbkontakt: Agathe Rusås Olsen, tlf. 976 32 012

14. til 16. november 2014 Dogs4All

For sjette år på rad ble DOGS4ALL ar-
rangert på varemessen i Lillestrøm. Dette 
er det største hundearrangementet i 
Norge, hvor det meste innenfor hund er 
representert.

I år var Dogs4All i tre dager fra den 14. til 
16. november. Det ble det arrangert både 
Norsk og Nordisk Vinnerutstilling på mes-
seområdet. Det “krydde” av hunder som 
skulle stilles ut, gå lydighet, delta i agility 
eller besøke messen. Det var andre ak-
tiviteter som foredrag, forskjellige oppvis-
ninger, bane for å prøve agility, familieak-
tiviteter og salgsboder for hundeartikler. 

Norsk Shetland Sheepdog Klubb hadde 
stand på rasetorget. Det er en egen hall 
hvor ulike raseklubber presenterer og in-
formerer om rasen sin. Frivillige i NSSK 
gjorde flott innsats med å bygge opp og 
betjene standen! De gav god informas-
jon om rasen og råd om klipp og stelle 
av pels. På standen var det også salg av 
årbøker fra klubben. 

Standen fikk mye oppmerksomhet og 
besøk av publikum. Vi hadde sheltier i 
“hundebingen”, og det var tiltrekkende 
for mange som ville se og klappe snille 
hunder. Det virket som om standen var 
til nytte både for de som kom innom med 
sin sheltie og besøkende som vurderer å 
skaffe seg hund, og vil vite mer om rasen. 

Norsk Shetland Sheepdog Klubb deltok 
også i raseparade hvor ulike raser pre-
senterte seg i den store salen både både 
lørdag og søndag. Sheltiene gjorde et 
godt inntrykk da de gikk rundt i salen 
mens publikum fikk høre om bakgrunn for 
rasen og noen av egenskapene. 

Sissel Vaksvik

Standen til NSSK (Foto: Sissel Vaksvik)

Agathe og Heidi med hunder 
(Foto: Sissel Vaksvik)
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Nina, Linda og Anne-Karin (Foto: Mari Anne Suhr)  Sissel og Iselin med hunder (Foto: Mari Anne Suhr)

DISTRIKTSNYTT
Sørlandet 

 
Klubbkontakt: Ragnhild Johnsen, tlf. 900 83 943

23. november 2014 - Treff på Hove, Tromøy

13 personer og 14 hunder kom selv om det var meldt store nedbørsmengder. Og det 
ble det! 

Det ble ikke tatt mange bilder denne gangen, men her er Elin Berntzen og Nova godt 
innpakket i regntøy.

25. januar 2015 - Treff med massasjekurs

Fysioterapeut fra Grimstad Dyreklinikk, Maria Haugnes, lære oss massasje på hund. 

Hun lærte oss å gå gjennom hunden for å kjenne på spenninger, og hvordan de kan 
løses opp. 

Det er lettere å vise muskler på en korthåret hund, og Linda Eriksen hadde med seg 
dreveren Frøya, som var en flott “demohund”.

Dreveren Frøya 
som “demohund”.

Noen av de som 
var på treffet
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DISTRIKTSNYTT
Telemark 

 
Klubbkontakt: Liz Aina Tangen, tlf. 971 33 142

DISTRIKTSNYTT
Rogaland 

 
Klubbkontakt: Rita Vik, tlf. 959 34 666

Dilt 2015, Hellestø kl 11.00: 

5/4, 3/5, 31/5 og 21/6, 2015.

- sted kan endres etter ønsker.

Hilsen

Rita Vik

Fra Dilt på Hellestø i 2013

Vi hadde et hyggelig medlemsmøte på Dag Bondeheim i Skien 10.02.14
Det var 16 medlemmer tilstede.

Vi diskuterte litt om hva slags aktiviteter det er stemning for og det ble gitt et forslag 
på hvor vi kan ev. gå på tur.

En liste med tid og sted for aktivitetene denne våren vil bli sendt ut etter hvert. 

Vi avsluttet med lapskaus og kaffe, og så hadde vi utlodning.

Takk alle sammen for en trivelig kveld.

Liz A. Tangen

DISTRIKTSNYTT
Vestfold 

 
Klubbkontakt: Henriette Rindal Moland, tlf. 958 80 879

Nye treff og aktiviteter våren 2015:

Ringtrening/ treff på Hjerpetjønn kl. 12.00:  

12. april, 10. mai og 21. juni 2015.  

Alle er hjertelig velkommen til treff på Hjerpetjønn !!

NSSKs Utstilling på Stevneplassen 
i Skien 31. mai 2015

NSSK Vestfold og Telemark skal hjelpe 
til med arrangementet, og trenger 
hjelp fra medlemmene. Meld din in-
teresse til klubbkontaktene Henriette 
(958 80 879) eller Liz (971 33 142) 
hvis du kan tenke deg å hjelpe til, for 
eksempel så trenger vi folk til kiosken.  

                                VELKOMMEN !!

 Medlemsmøte på Dag Bondeheim i Skien 10.02.14
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- Sjuende sans for oppdretter, før fødsel 
- Sjuende sans for oppdretter, etter fødsel 
- Kullet planlegges 
- Før paring 
- Paring 
- Drektighetstiden, fòring og stell  
- Drektighetstiden, skal hun ha valper? 
- Innbilt drektighet, tispen er tom? 
- Valpekassen 
- En uke igjen til ventet fødsel 
- Dagen før fødsel.....
- Hva regnes som normal fødsel?
- Hva regnes som “ikke normalt” ved en fødsel?  
- Er fødselen over? 
- Når valpekassen fylles 
- De nye verdensborgerne 
- Den nybakte mor 
- Valpene vokser til 
- Valpens Mentale utvikling 
- Valpekjøperen 
- Valpen leveres
- Viktig å minne om

Norsk Shetland Sheepdog Klubb har som formål å 
fremme utvikling av rasen, og bidra til fysisk sunne og 
sosialt vel tilpassede individer. En viktig del av arbeidet 
vårt er å hjelpe våre medlemmer og andre hundeeiere 
til å få en lydig hund.

Denne dressurguiden er et hjelpemiddel i arbeidet med 
trening av hunden. Den omhandler hvordan du og hun-
den din skal forholde seg til hverandre under trening, og 
hvilke krav som stilles for å beherske øvelsene i Norsk 
Kennel Klubs konkurranseprogram for klasse l. Den gir 
en grundig beskrivelse av øvelsene samt forklaring på 
hvordan de kan innøves. I tillegg gir den en solid inn-
føring i innlæringsprinsippene av hund.

NSSKs Dressurguide

NSSKs Oppdretterguide

Priser og bestilling: se NSSKs Minimarked.

Planlegger du ditt første valpekull, finner du mange gode råd i Oppdretter-
guiden, som kan bestilles fra NSSKs Minimarked. Oppdretterguiden inneholder:
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Internasjonal Champion

INT CAN US SE N LI UCH
Ha-Dar Newsworthy 

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: Robin Swan, USA

Ch Ch Bertlin Top Gun Ii
Gemstone Top Story 

Gemstone Never Ending Story 
Ch
Ha-Dar Headline News Ch Shadlars Highway Heartbreaker

Talamar Sea Jewel Of Ha Dar 
Shobna Cherry Cheesecake 

Ch Ch Seacliff Special Effects
Bertlin Top Gun Ii 

Bertlin Swept Away 

US Ch Villagers Hot Rod Lincoln 
Ha-Dar Driv'n Miss Daisy

Benayr That's Odd

 Ha-Dar Indecent Proposal
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N Uch Croft’s Every Thing’s 
Coming Way
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex  
N UCH Croft’s A Kind Of Magic)

E: Torkild Tangen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

Norsk Championat:
21.06.2014 Romsdal Hundeklubb, Oppdal
Dommer: Melchior, Marie-josée

BDSGJW-14 Croft’s All In One
(DK SE UCH NORDV-12 DKV-12 Shelteam Moon-
boy Dancer ex Croft’s Wild Wine)

E: Wenche Tangen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

BDSGJW-14, 17.10.2014 Bundessieger Junior-
winner-14, Dortmund, Tyskland
Dommer: Guy Kips, L.     

NordJV-14 Evros Watch This Pearl 
(Brilyn Bud Wiser At Lynnswed ex Evros True 
Turtledove)
                                                           
E: Wollbraaten Sofie Vega
O: Ardenstedt Sylvia Blom, Sverige

NordJV-14:
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm Nord-
V-14. Dommer: Svandalsflona, Gro

INT CAN US SE N LI UCH
Ha-Dar Newsworthy
(CH Ha-Dar Headline News ex Ha-Dar Indecent 
Proposal)

E: Gullvik Ingrid og Lauritzen Laila
O: Swan, Robin

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2014

Nye Champions- og 
Vinnertitler 2014

SE N Uch Anchilique’s Excellent 
Eddie (Eastdale Just A Strolling Major ex 
Anchilique’s Upper-Crust Umbra)

E: Bergdahl Ann, Sverige
O: Bergdahl Ann, Sverige 

Norsk Championat:
16.08.2014 Norsk Kennel Klub, Oslo
Dommer: Sandberg, Charlott, Sverige

INT NORD UCH BH NORDV-08
SV-09 DKV-10 NVV-14
Andvaka Solaris
(INT N S UCH WW-03 Poulsgaards Be My Talis-
man ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)

E: Mauseth, Caroline Elisabeth
O: Mauseth, Caroline Elisabeth 

NVV-14:
14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm, Norsk 
Vinner-14, Dommer: Tufte, Mette E M

N DK Uch JV-12 Bentlise First 
Rose
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliver Twist 
ex N DK UCH DKV-11 JWW-10 Kelroe’s Pretty 
Black Rose)

E: Nygaard, Anne Lise
O: Nygaard, Anne Lise

Norsk og Dansk Championat: 
15.03.2014 Norsk Kennel Klub, Kristiansand
Dommer: Rune Fagerström

N Uch Corinja’s A New Miracle In 
Blue (Blue Heavens A Secret Mystery ex 
Dapple Blue From Marmorea’s Shelter)

E: June Odden
O: Meijden, J. V/D, Nederland 

Norsk Championat:
31.05.2014 Norsk Kennel Klub, Drammen
Dommer: Wauben, John, NL
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SE N Uch NV-14 Lundecock’s On 
My Own 
(SE Uch Evad Dream Stone Of Lochkaren ex SE 
Uch Frostice Koffebean)
                                                           
E: Helgesson Jan, Sverige
O: Andersson Johnny, Sverige

Norsk Championat og NV-14:
14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm, Norsk 
Vinner-14, Dommer: Tufte, Mette E M

SE N Uch Lythwood Triple Trouble 
(GB CH Milesend Night Force ex Lythwood Swing 
Time)
                                                           
E: Andersson Johnny, Sverige
O: Rigby, England

Norsk Championat:
14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm 
Dommer: Tufte, Mette E M

INT BG RO UCH ROGr BGGr UCH 
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize
(INT N SI LUX BG MK MD UCH Mellsjøhøgda’s 
Zuper Zurprize ex Microgården’s Babe Is Back)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johannes Olsen

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2014

NordJV-14 Lundecock’s Lawmaker 
(CIB Limbunya Orion ex Lundecock’s This Is 
Mine)
                                                           
E: Boman Ann-Charlotte, Sverige
O: Andersson Johnny og Nordieng Ulrika, Sverige

NordJV-14:
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm Nord-
V-14. Dommer: Svandalsflona, Gro

Int N DK Fin SE UCh NordW-09, 
-11 WW-10,11 KBHW10,12 DKW-
10,11 SEW-11 HEW-11 FIW-11 
VWW-14 NVV-14 Japaro Eye Of 
The Storm (GB Ch Milesend Stormwarden 
ex S N UCh Japaro Laced With Silk)

E: F H Olsen / Mr & Mrs Nixon
O: Mr & Mrs Nixon, Scotland

NVV-14: 14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lill-
estrøm, Dommer: Tufte, Mette E M 
VWW-14, 10.8.2014 Veteran World Winner, 
Helsinki, Finland. Dommer: Wight Albert

N Uch Kerenza’s Kadenza 
(S N Uch Shellrick’s You May Me Luck ex GB Ch 
Nord Uch Leeland Queen Of Art)
                                                           
E: Wollbraaten, Trudy Mørk
O: Wollbraaten Sofie Vega Og Trudy Mørk 

Norsk Championat:
09.08.2014 NSSK, Trøndelag
Dommer: Goodwin, Keith

FI S N Uch Kråkeslottets Hera
(North Sheltie’s Perfect Alibi ex Kråkeslottets 
Ragnhild Den Mektige)

E: Linda Andorsen, Sverige
O: Linda Andorsen, Sverige 

Norsk Championat:
22.02.2014 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark
Dommer: Birgitta Svarstad

N Uch Kathimer’s Coco Chanel  
(N Uch Lythwood Scrumpy Jack ex N FIN UCH 
Kelroe’s Fabolous Attention)
                                                           
E: Johansen Kathrin Og Knut-Inge
O: Johansen Kathrin Og Knut-Inge 

Norsk Championat:
05.07.2014 Norsk Kennel Klub, Trondheim 
Dommer: Jean Lawless, UK
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N Uch Ormøytoppen’s Cannonball
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  
ex Ormøytoppen’s Lovely Rita)
                                                                     
E: Vikøren, Anne Wenche
O: Vikøren, Anne Wenche/ Oftedal, Jan Arve

Norsk Championat:
23.08.2014 Norsk Leonberger Klubb, Drammen
Dommer: Sunde, Marit

N Uch Ormøytoppen’s Diamonds 
Are Forever
(SE DK FI UCH Tachnamadra The Designer ex 
Oddeskogen’s Golden Rose)
                                                                     
E: Oftedal Jan Arve
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve

Norsk Championat:
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm 
Nord-V-14. Dommer: Svandalsflona, Gro

N Uch North Sheltie’s Golden
Arrow
(Int N DK S Uch LuxCh SICh NLCh BlgCh DCh 
VDHCh BDSG-06 Geiteryggen’s Barney ex 
North Sheltie’s Golden Autumn)

E: Ivar Fredriksen
O: Anne og Rune Haugstvedt

Norsk Championat:
05.10.2014 Norsk Kennel Klub, Harstad. 
Dommer: Smith, Derek

N SE Uch Moorwood Just Adorable 
(FIN EST CAN CH NORDV-05 EUV-06 Grandgables 
A Showy Fellow ex Nigma Fudge)

E: Engebro, Lillemor
O: Svarstad, Birgitta og Per 

Norsk og Svensk Championat:
24.05.2014 N. Berner Sennenhundklubb, Skjomen
Dommer: Whitmarsh, Anita, SE
14.05.2011 SKK, Överkalix, Sverige
Dommer: Molin, Nils, SE

NJV-14 Minnlett’s Angel Face 
(SE N Uch Lundecock’s Run For Fun ex Minnlett’s 
True Fantasy)
                                                           
E: Mjelde Irene
O: Mjelde Irene, Heidi Og Linn

NJV-14:
14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm, Norsk 
Vinner-14. Dommer: Tufte, Mette E M

Int Uch BG MK MD CH
Mellsjøhøgda’s Just Irresistible
(Blackside The Moon De Mayerling ex Mell-
sjøhøgda’s Gotta Blue)

E: Johannessen, Ann-Cathrin
O: Sissel Tangnes og Johannes Olsen

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2014

INT CZ RO UCH
Microgården’s Look This Way
(Degallo The Legend ex Microgården’s Ain’t 
Misbehavin)

E: Johannessen, Ann-Cathrin
O: Johannessen, Ann-Cathrin

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2014

CZ N SI Uch Microgården’s Super 
Trouper
(Degallo The Likely Lad ex Microgården’s Got 
Some Style)

E: Sissel Tangnes og Johs Olsen
O: Ann-Cathrin Johannessen

Slovensk Championat:
18.01.2014 KZS, Slovenia
Dommer: Judit Korozs-Papp, Ungarn
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SE FI N UCH SEW-10 NV-12
NordV-14 Rannerdale Oliver Twist
(Rannerdale The Time Warp ex GB CH Rannerd-
ale Angel O’ The North)

E: Pirkko Karlsson, Sverige
O: Rannerdale kennel, UK

NordV-14:
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm Nord-
V-14. Dommer: Svandalsflona, Gro

NJV-14 St. Kilda’s Notorius
(INT N SLO DK SE FI DE UCH EW-10 NORDV-10 
NV-11 St. Kilda’s Legend In Time ex EJW-10 
Macdega Revelry)

E: Finberg, Wenche
O: Lauritzen L. & B./ Gullvik I./ Frivåg F.
 
NJV-14:
14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm, Norsk 
Vinner-14, Dommer: Tufte, Mette E M

CIB DK NORD UCH VWW-14 
NORDV-14 NORDVV-14 
Windcrest Smart Move
(S UCH Edglonian Strollingnomadoflochkaren 
ex INT S N SF DK UCH KBHV-05 Windcrest 
Scottish Passion)

E: Åkesson Carin, Sverige
O: Åkesson Carin, Sverige
 
NORDV-14 NORDVV-14:
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm, Nor-
disk Vinner-14, Dommer: Svandalsflona, Gro

SE N Uch Tassamour’s Lucky Star
(S N UCH Lundecock’s Run For Fun ex Luckyo-
cean’s Seventh Heaven)

E: Lindberg, Susanne, Sverige
O: Lindberg, Susanne, Sverige
 
Norsk Championat:
15.06.2014 Norsk Kennel Klub, Tromsø
Dommer: Andersson, Johnny, SE

N Uch Ormøytoppen’s To Die For
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  
ex Ormøytoppen’s Lovely Rita)

E: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve
 
Norsk Championat:
05.04.2014 Norsk Kennel Klub, Bergen
Dommer: Karin Hedberg

N Uch Ragnali’s Blue Buddy
(Sunland’s Black Power ex Laguna Blue Z 
Dáblovy Studánky)
                                                                     
E: Johnsen Ragnhild
O: Johnsen Ragnhild Og Alf Inge

Norsk Championat:
14.09.2014 Norsk Kennel Klub, Orre
Dommer: Bailey, Peter

N UCH NVV-13 NORDVV-14
Mainland’s Rainstorm 
(GB CH N UCH Japaro Robaidh At Lythwood ex  
N UCH Groli’s The New Memory)
                                                           
E: Kristenløkken, Trude
O: Olsen, F. H. 

NordVV-14:
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm Nord-
V-14. Dommer: Svandalsflona, Gro

BG Uch Mellsjøhøgda’s Beyond 
Belief
(Jefsfire Dean Martin ex Mellsjøhøgda’s Dash O’ 
Zurprize)
                                                                     
E: Tangnes Sissel
O: Tangnes Sissel, Olsen Johannes

Bulgarsk Championat:
14.12.2014 BRFC, Sofia, Bulgaria
Dommer: Georgi Hristozov, Bulgaria
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Carmensita Cutest Sister
(N SLO UCH NORDJV-07 Lundecock’s Hit-And-
Run ex Angelus Eternus)

E: Westaat, Lisbeth Aashagen
O: Moland Henriette Rindal/ Thorstensen Sten

19.01.2014 N. Pincherklubb, Langesund 

Chesslike Field Of Gold
(Mohnesee’s First Edition ex Chesslike Bella 
Donna)

E: Monsholm Reidun
O: Monsholm Reidun og Ida Linn

26.04.2014 Surnadal & Rindal Hkl, Sunndalsøra

Corinja’s A New Miracle In Blue
(Blue Heavens A Secret Mystery ex 
Dapple Blue From Marmorea’s Shelter)

E: June Odden
O: Meijden, J. V/D, Nederland

08.02.2014 N. Boxerklubb, Hellerudsletta
09.02.2014 N. Welsh Corgi Kl., Hellerudsletta
30.03.2014 N. Berner Sennenhundkl., Letohallen
31.05.2014 Norsk Kennel Klub, Drammen 

JV-12 Bentlise First Rose
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliver Twist 
ex N DK UCH DKV-11 JWW-10 Kelroe’s Pretty 
Black Rose)

E: Nygaard, Anne Lise
O: Nygaard, Anne Lise

15.03.2014 Norsk Kennel Klub, Kristiansand

DK FI N SE UCH NV-14 
Windcrest Stylish Move 
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex N SE FI 
UCH Windcrest On The Move)
                                                                     
E: Åkesson Carin, Sverige
O: Åkesson Carin, Sverige 
                                                                    
NV-14:
14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm, 
Norsk Vinner-14, Dommer: Tufte, Mette E M

N Uch Zevista’s The One And Only 
(Gosbäckens Oliver Zonett ex Croft’s Magic Of 
Love)
                                                                     
E: Vistad Liv-Jorun Hovda
O: Vistad Liv-Jorun Hovda 
                                                                    
Norsk Championat:
14.09.2014 Norsk Kennel Klub, Orre
Dommer: Bailey, Peter

Certvinnere
2014

SE Uch Anchilique’s Excellent 
Eddie (Eastdale Just A Strolling Major ex 
Anchilique’s Upper-Crust Umbra)

E: Bergdahl Ann, Sverige
O: Bergdahl Ann, Sverige 

16.08.2014 Norsk Kennel Klub, Oslo

Belle Helene Of Kemaja’s Forest
(NL CH Scotsdream Still Othnite ex Dawnville 
Do You Wanna Dance)

E: Birte Vollset
O: Lap-Agema, W., Nederland

01.03.2014 Nordhordland Hundeklubb, Knarvik
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Croft’s Travellin Blus
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex  
N UCH Croft’s A Kind Of Magic)

E: Anne Kristine Brovold
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

31.08.2014 Norsk Lagotto Klubb, Støren

Croft’s Wisdom
(DK SE UCH NORDV-12 DKV-12 Shelteam Moon-
boy Dancer ex N UCH Croft’s A Kind Of Magic)

E: Torill Turin Vasveen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

18.01.2014 N. Pincherklubb, Langesund
15.03.2014 Norsk Kennel Klub, Kristiansand
29.03.2014 N. Dobermann Kl., Letohallen
22.08.2014 N. Papillon Og Phalene Kl., Drammen
24.08.2014 Kl. For Gårds-/Fjellhunder, Drammen
30.08.2014 Norsk Collie Klubb, Moelv
25.10.2014 Norsk Lhasa Apso Klubb, Letohallen
08.11.2014 Kongsberg Hundeklubb, Kongsberg
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm
29.12.2014 Norsk Dobermann Klub, Letohallen

Croft’s Wish I Had An Angel
(Int N SLO UCH NORDJV-07 Lundecock’s Hit-
And-Run ex Croft’s Party Animal)

E: Arnhild Carlsen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

02.08.2014 Irsk Ulvehundklubb, Nesbyen
03.08.2014 Norsk Terrier Klub, Nesbyen
24.08.2014 Kl. For Gårds-/Fjellhunder, Drammen

Daylight Bright’s Work Of Art
(Guns & Roses Scottish Spy ex Pm Quality’s 
Touch Of Whitehaven)

E: Jenny Olsson & Linda Ivarsson, Sverige
O: Bertilsson Helena og Marita, Sverige

16.08.2014 Norsk Kennel Klub, Oslo

Croft’s All In One
(DK SE UCH NORDV-12 DKV-12 Shelteam Moon-
boy Dancer ex Croft’s Wild Wine)

E: Wenche Tangen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

22.06.2014 Oppdal Hundeklubb, Oppdal
22.08.2014 N. Papillon Og Phalene Kl., Drammen
30.08.2014 N. Collie Klubb, Moelv
25.10.2014 Norsk Lhasa Apso Klubb, Letohallen

Croft’s Dreamland
(DK SE UCH NORDV-12 DKV-12 Shelteam 
Moonboy Dancer ex Croft’s Wild Wine)

E: Wenche Tangen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

12.07.2014 N. Papillon Og Phalene Kl., Skien

Croft’s Every Thing’s Coming Way
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex  
N UCH Croft’s A Kind Of Magic)

E: Torkild Tangen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

26.01.2014 N. Grand Danois Kl., Hellerudsletta
01.03.2014 N. Miniatyrhund Kl., Letohallen
02.03.2014 N. Miniatyrh.kl. Sogn-Fjordane, Leto
29.03.2014 N. Dobermann Kl., Letohallen
30.03.2014 N. Berner Sennenhundkl., Letohallen
04.05.2014 Norsk Kennel Klub, Ålesund
24.05.2014 N. Pomeranian Klubb, Gaalaasbanen
21.06.2014 Romsdal Hundeklubb, Oppdal
18.10.2014 CAC Dortmund, Tyskland

Croft’s The Show Must Go On
(Japaro Designed In Time ex PV-07 Croft’s Roll 
Over Lay Down)

E: Tone Hindenes
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

06.04.2014 N. Collie Kl., Vestlandet, Bergen
13.07.2014 Norsk Mops Klubb, Skien
25.07.2014 N.Papillon Og Phalene Kl., Karmøy
27.09.2014 Norsk Collie Kl. Vestlandet, Bergen
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Joyland’s New Game
(Gosbäckens Oliver Zonett ex INT SE DK N UCH 
 Japaro Show N Tell)

E: Carlsen, Tone Mette
O: Svandalsflona Gro/ Olsen Finn Helge

05.04.2014 Norsk Kennel Klub, Bergen

Joyland’s Rough Enough
(N S UCH Joyland’s Magic Touch ex N UCH Joy-
land’s Friends Enough)

E: Berg-Borsheim, Elisabeth
O: Svandalsflona Gro/ Olsen Finn Helge

04.05.2014 Norsk Kennel Klub, Ålesund
10.05.2014 NSSK, Bergen
07.06.2014 NSSK, Tretten
21.06.2014 Norsk Collie Klubb, Kristiansand
05.07.2014 Norsk Kennel Klub, Trondheim
11.07.2014 Blodhundklubben, Skien
13.09.2014 Norsk Collie Klubb, Sola/Sandnes
29.11.2014 Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Oslo

Kerenza’s Kadenza 
(S N Uch Shellrick’s You May Me Luck ex GB Ch 
Nord Uch Leeland Queen Of Art)
                                                           
E: Wollbraaten, Trudy Mørk
O: Wollbraaten Sofie Vega Og Trudy Mørk 
 
31.05.2014 Norsk Kennel Klub, Drammen
07.06.2014 NSSK, Tretten
12.07.2014 Norsk Eurasierklubb, Vålerbanen
26.07.2014 Moss Og Omegn Hundeklubb, Moss
09.08.2014 NSSK, Trøndelag

Kathimer’s Coco Chanel  
(N Uch Lythwood Scrumpy Jack ex N FIN UCH 
Kelroe’s Fabolous Attention)
                                                           
E: Johansen Kathrin Og Knut-Inge
O: Johansen Kathrin Og Knut-Inge 

05.07.2014 Norsk Kennel Klub, Trondheim

Evad Shades Of Opal
(Evad Space Shadows ex Evad Opal Suprize)

E: Sissel Tangnes
O: Mr D F Weller/ Mrs D K Weller, England 

12.07.2014 NSSK, Saltstraumen
02.08.2014 Irsk Ulvehundklubb Norge, Nesbyen
03.08.2014 Norsk Terrier Klub, Nesbyen
17.08.2014 Norsk Collie Klubb, Østlandet
08.11.2014 KZS, Sempeter, Slovenia
09.11.2014 KZS, Vrtojba, Slovenia
12.12.2014 BRFC, Sofia, Bulgaria
14.12.2014 BRFC, Sofia, Bulgaria

Evros Watch This Pearl 
(Brilyn Bud Wiser At Lynnswed ex Evros True 
Turtledove)
                                                           
E: Wollbraaten Sofie Vega
O: Ardenstedt Sylvia Blom, Sverige

08.11.2014 Kongsberg Hundeklubb, Kongsberg
29.11.2014 Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Oslo

Flinthaug Carmencita In Blue
(N SLO UCH NORDJV-07 Lundecock’s Hit-And-
Run ex Flinthaug Chiquita Lady In Blue)

E: Vasveen, Torill Turin og Arve
O: Christiansen, Nina

08.02.2014 N. Boxerklubb, Hellerudsletta

Hasimo’s Isn’t She Lovely
(N S UCH Joyland’s Magic Touch ex N UCH 
Hasimo’s Dreamdesign)

E: Bjerkevoll, Harald og Sigrun R.
O: Bjerkevoll, Harald og Sigrun R.

27.04.2014 Sunndal Hundeklubb, Sunndalsøra
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Leeland Sailor 
(Shelridge Starmaker ex Leeland Orange And 
Lemons)
                                                           
E: Henriksen Anita
O: Lie Aud Jorun og Helge 

02.11.2014 N. Miniatyrh.Kl. Hedmark, Letohallen

NJV-13 Lundecock’s Flighty 
Madam 
(SE UCH Lundecock’s Silent Witness ex SE UCH 
Lundecock’s Good Time Girl)

E:  Wahl, Heidi
O: Andersson, Johnny/ Nordieng, Ulrika

25.05.2014 Norsk Dobermann Klub., Bergen

Int BUL GE FI DK Uch BULGr Ch
Lyngvetun’s King Of Hearts
(NORD UCH INT UCH Japaro Tri To Resist ex 
La-Min-So’s Blue Silver Secret)

E: Grete Olavessen
O: Grete Olavessen & Paul Rilatt 
 
01.03.2014 N. Miniatyrhund Kl, Letohallen
02.03.2014 N. Miniatyrh.kl. Sogn-Fjordane, Leto
24.05.2014 N. Pomeranian Klubb, Gaalaasbanen
12.07.2014 N. Papillon Og Phalene Klubb, Skien
26.07.2014 Moss Og Omegn Hundeklubb, Moss 

SE Uch Lundecock’s On My Own 
(SE Uch Evad Dream Stone Of Lochkaren ex SE 
Uch Frostice Koffebean)
                                                           
E: Helgesson Jan, Sverige
O: Andersson Johnny, Sverige

14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm

Krohnegården’s Kick Off
(INT NORD EST UCH WW-08 KBHV-08 Lunde-
cock’s Fiddler On The Roof ex Krohnegården’s 
Kikki Nevergirl)

E: Kjørlaug, Katrine
O: Holmen, Trude

01.03.2014 Nordhordland Hundeklubb, Knarvik

Krohnegården’s Play Hoola Ban-
dola (INT N SLO UCH NORDJV-07 Lundecock’s 
Hit-And-Run ex Krohnegården’s Solitaire Musk)

E: Raugstad, Venke
O: Holmen, Trude

11.05.2014 N. Papillon og Phalene Kl., Orre

Kråkeslottets Hera
(North Sheltie’s Perfect Alibi ex Kråkeslottets 
Ragnhild Den Mektige)

E: Linda Andorsen, Sverige
O: Linda Andorsen, Sverige 

22.02.2014 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark

FI SE Uch
Kråkeslottets Mr Cadillac
(FI Uch Susadan Pharos Pomac ex Kråkeslottets 
Leah Isadora

E: Linda Andorsen, Sverige
O: Linda Andorsen, Sverige 

21.06.2014 Salten Brukshundklubb, Bodø 
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Int Uch BG RO ROGr BGGr Ch
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize
(INT N SI LUX BG MK MD UCH Mellsjøhøgda’s 
Zuper Zurprize ex Microgården’s Babe Is Back)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

06.09.2014 Steinkjer Hundeklubb, Steinkjer
07.09.2014 Gudbrandsdal Hundeklubb, Hundorp

BG MK MD CH
Mellsjøhøgda’s Just Irresistible
(Blackside The Moon De Mayerling ex Mell-
sjøhøgda’s Gotta Blue)

E: Johannessen, Ann-Cathrin
O: Sissel Tangnes og Johannes Olsen

18.01.2014 KZS, Slovenia
18.01.2014 Club for British Sheepdogs, Slovenia
19.01.2014 KZS, Slovenia

Mellsjøhøgda’s Just Another 
History (Herds History Maker ex Orreknup-
pen’s Valora)

E: Svinøy, Gunn Jorid Olsen
O: Tangnes Sissel, Olsen Johannes

24.05.2014 N. Papillon og Phalene Kl., Tr.heim

Mellsjøhøgda’s Magic History
(Herds History Maker ex Mellsjøhøgda’s Kind Of 
Magic)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

07.09.2014 Gudbrandsdal Hundeklubb, Hundorp

Lythwood Sundealer
(Ch Lythwood Scooby Doo ex Lythwood She’s 
Maria)

E: Andersson, Johnny, Sverige
O: Rigby, England 

22.02.2014 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark

SE Uch Lythwood Triple Trouble 
(GB CH Milesend Night Force ex Lythwood Swing 
Time)
                                                           
E: Andersson Johnny, Sverige
O: Rigby, England

14.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm

Mainland’s Stephanie
(INT RUS MOL UKR RKF NORD UCH Valerina 
Ross London ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

E: Jensen Hilde og Larsen Cato
O: Olsen, F H

13.07.2014 Norsk Mops Klubb, Skien

BG Uch Mellsjøhøgda’s Beyond 
Belief
(Jefsfire Dean Martin ex Mellsjøhøgda’s Dash O’ 
Zurprize)
                                                                     
E: Tangnes Sissel
O: Tangnes Sissel, Olsen Johannes

12.12.2014 BRFC, Sofia, Bulgaria
13.12.2014 BRFC, Sofia, Bulgaria
14.12.2014 BRFC, Sofia, Bulgaria
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Moorwood Just Adorable 
(FIN EST CAN CH NORDV-05 EUV-06 Grand-
gables A Showy Fellow ex Nigma Fudge)

E:  Engebro, Lillemor
O: Svarstad, Birgitta og Per

24.05.2014 N. Berner Sennenhundkl., Skjomen

Mohnesee Back To Black
(Mohnesee Mr Palmer ex Pixy Crystals di Selva-
spina with Mohnesee)

E: Brit-Unni Bolgnes
O: Kay Hateley, UK

30.08.2014 Trøndelag Selskapshundkl., Støren

North Sheltie’s Born To Shine
(GB NORD UCH Japaro By Design ex North 
Sheltie’s Memphis Belle)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

20.09.2014 Sortland Hundeklubb, Sortland

North Sheltie’s Casino Royale
(GB NORD UCH Japaro By Design ex North 
Sheltie’s Memphis Belle)

E: Amundsen, Cathrine
O: Haugstvedt, Anne og Rune

28.06.2014 Vågan Hundeklubb, Svolvær
21.09.2014 Bjerkvik Hundeklubb, Sortland

Mellsjøhøgda’s Rock Me
(Mellsjøhøgda’s Mystery In Blue ex Mellsjøhøg-
da’s Queen Of Christmas)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

09.08.2014 NSSK, Trøndelag

Microgården’s Steals Your Heart
(Degallo The Likely Lad ex Microgården’s Got 
Some Style)

E: Hellberg Rune K
O: Johannessen Ann-Cathrin

25.10.2014 Oloumouc, Tsjekkia

CZ N Uch Microgården’s Super 
Trouper
(Degallo The Likely Lad ex Microgården’s Got 
Some Style)

E: Sissel Tangnes og Johs Olsen
O: Ann-Cathrin Johannessen

18.01.2014 KZS, Slovenia
18.01.2014 Club for British Sheepdogs, Slovenia
19.01.2014 KZS, Slovenia

Mohnesee’s First Edition
(Mohnesee Time Keeper ex Mohnesee Christmas 
Belle)

E: Reidun Monsholm
O: J J Law, England

26.04.2014 Sunndal & Rindal Hkl, Sunndalsøra
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North Sheltie’s Jetsong
(INT N S UCH WW-03 Poulsgaards Be My Talis-
man ex NORD UCH St. Kilda’s Simply Splendid)

E: Grønbeck, Rita og Janita
O: Haugstvedt, Anne og Rune

10.05.2014 H.fest & Om. H.Kl., Hammerfest
11.05.2014 Vest-Finnmark Fugleh.kl., Kvalsund
07.09.2014 N. Dalmatiner Klubb, Tromsø

North Sheltie’s Promise Of Gold
(SE Uch Lynnfield Joshua ex North Sheltie’s Des-
tiny Calls)

E: Haugstvedt, Anne og Rune
O: Haugstvedt, Anne og Rune

11.05.2014 Vest-Finnmark Fugleh.kl., Kvalsund

North Sheltie’s Ring Of Roses
(GB CH SE N UCH Shellrick’s You May Me Luck 
ex North Sheltie’s Born To Shine)

E: Anita Johnsen Krantz
O: Anne og Rune Haugstvedt

29.06.2014 N. Chinese Crested Klubb, Svolvær

North Sheltie’s Simply Spendid
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 SE DK FI HE 
V-11 WW-10-11 KBHV-10 Japaro Eye Of The 
Storm ex   N CZ INT UCH North Sheltie’s Simply 
Special)

E: Haugstvedt, Anne og Rune
O: Haugstvedt, Anne og Rune

06.09.2014 Tromsø Hundeklubb, Tromsø

North Sheltie’s Chief In Command
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliver Twist ex 
North Sheltie’s Born To Shine)

E: Nilsen, Sonja
O: Haugstvedt, Anne og Rune

23.08.2014 Rana Trekk- & Brukshundkl, Mo i Rana
24.08.2014 Vefsn Hundeklubb, Mo i Rana

North Sheltie’s Fire N Ice
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliver Twist ex 
North Sheltie’s Born To Shine)

E: Haugstvedt, Anne
O: Haugstvedt, Anne og Rune

19.07.2014 N. Berner Sennenhundklubb, Tromsø
20.07.2014 N. Miniatyrhund Klubb, Tromsø
07.09.2014 N. Dalmatiner Klubb, Tromsø
05.10.2014 NKK Harstad

North Sheltie’s Golden Arrow
(Int N DK S Uch LuxCh SICh NLCh BlgCh DCh 
VDHCh BDSG-06 Geiteryggen’s Barney ex North 
Sheltie’s Golden Autumn)

E: Ivar Fredriksen
O: Anne og Rune Haugstvedt

19.07.2014 N. Berner Sennenhundklubb, Tromsø
05.10.2014 NKK Harstad

North Sheltie’s Indian Summer
(SE DK FI UCH Tachnamadra The Designer ex 
North Sheltie’s Destiny Calls)

E: Haugstvedt, Anne
O: Haugstvedt Anne Og Rune/ Jansson Siv/ 
Fredriksen Ivar

10.05.2014 H.fest & Om. H.Kl., Hammerfest
06.09.2014 Steinkjer Hundeklubb, Steinkjer
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Personlighetens Winter Dream I
(US Ch Legacies Heir Apparent ex Sunborne 
Upper Urgent)

E: Solberg Lena 
O: Solberg Lena/ Vellene Gunn K Bleikelia

11.07.2014 Blodhundklubben, Skien
23.08.2014 N. Leonberger Klubb, Drammen

Ragnali’s Blue Beauty
(Sunland’s Black Power ex Laguna Blue Z 
Dáblovy Studánky)
                                                                     
E: Johnsen Ragnhild
O: Johnsen Ragnhild Og Alf Inge

18.01.2014 Sandefjord Hundekl., Langesund
25.07.2014 N. Papillon og Phalene Klubb, Karmøy
27.07.2014 N. Lhasa Apso Klubb, Karmøy

Ragnali’s Blue Buddy
(Sunland’s Black Power ex Laguna Blue Z 
Dáblovy Studánky)
                                                                     
E: Johnsen Ragnhild
O: Johnsen Ragnhild Og Alf Inge

18.01.2014 Sandefjord Hundekl., Langesund
26.07.2014 Karmøy Hundeklubb, Skudeneshavn
27.07.2014 N. Lhasa Apso Klubb, Skudeneshavn
14.09.2014 Norsk Kennel Klub, Orre

Ramzo’s Rising Sun
(SE N UCH Lundecock’s Run For Fun ex Chris-
dale’s Traveling Moment)
                                                                     
E: Vasveen Torill Turin
O: Vasveen Torill Turin/ Stigen Betzy

17.08.2014 Norsk Collie Klubb, Østlandet

Ormøytoppen’s Cannonball
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  
ex Ormøytoppen’s Lovely Rita)
                                                                     
E: Vikøren, Anne Wenche
O: Vikøren, Anne Wenche/ Oftedal, Jan Arve

08.02.2014 Ølen-Etne-Vindafjord Hundekl., Ølen
23.08.2014 Norsk Leonberger Klubb, Drammen

Ormøytoppen’s Diamonds Are 
Forever
(SE DK FI UCH Tachnamadra The Designer ex 
Oddeskogen’s Golden Rose)
                                                                     
E: Oftedal Jan Arve
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve

11.05.2014 Norsk Papillon Og Phalene Kl, Orre
08.11.2014 Fitjar - Stord Hundeklubb, Stord
15.11.2014 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm

Ormøytoppen’s To Die For
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  
ex Ormøytoppen’s Lovely Rita)

E: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve
 
08.02.2014 Ølen-Etne-Vindafjord Hundekl., Ølen 
05.04.2014 Norsk Kennel Klub, Bergen

Orreknuppen’s Lady In Red 
(Herds History Maker ex Bermarks Zafira)

E: Wæhre, Elisabeth
O: Krogstad, Inger

24.05.2014 N. Papillon og Phalene Kl., Tr.heim
28.06.2014 Ytre Helgeland Hundekl., Leirfjord
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Shellrick’s Come Along
(SE UCH SE VV-14 Shellrick’s Up To Date ex 
Shellrick’s Golden Flair)
                                                                     
E: Reider Anne, Sverige
O: Reider Anne, Sverige

29.11.2014 Norsk Shetland Sheepdog Klubb, 
Oslo Hundeskole

Sheltievik’s Kindly Ziko
(N UCH Ingivito’s Mr Luke Skywalker ex Orre-
knuppen’s Ninni)

E: Kristina Waara, Sverige
O: Lillemor Engebro, Sverige
 
26.04.2014 Førde Brukshundklubb, Førde

Shevelle Deborah Dawn Divine
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliver Twist 
ex CIB Nord Uch Laipo´s Carisma)
                                                                     
E: Flodgren Åsa og Gustafsson Jon, Sverige
O: Flodgren Åsa og Gustafsson Jon, Sverige

22.06.2014 N. Belgisk Fårehund Klubb, Bodø

St. Kilda’s Dream West
(SE N Uch Ha-Dar Winning Edge ex Blessed 
American Black Velvet)

E: Ingrid Gullvik og Fred Frivåg 
O: Laila og Bjørn Lauritzen

24.05.2014 Narvik Trekk- & Br.h..kl., Skjomen
21.09.2014 Bjerkvik Hundeklubb, Sortland

Rannerdale Lord Charles
(GB CH Rannerdale Bugsy Malone ex Rannerdale 
Lady Priscilla)
                                                                     
E: Wahl Heidi
O: Stafford, Mrs A. A, England

08.11.2014 Fitjar - Stord Hundeklubb, Stord

Request Just Gold
(AU CH SE UCH DK UCH FI UCH Louanda Simply 
Gold ex N SE UCH Moorwood Just Adorable)

E: Kristina Waara, Sverige
O: Lillemor Engebro, Sverige
 
24.05.2014 Narvik Trekk- & Br.h..kl., Skjomen 
25.05.2014 N. Berner Sennenhundkl., Skjomen
15.06.2014 Norsk Kennel Klub, Tromsø

Runabjørn’s New Only Blue’ Mica
(Corinja’s A New Miracle In Blue ex Belmark 
Give Em’ The Slip)
                                                                     
E: Stakseng, Mariola
O: Suhr, Marianne

26.01.2014 N. Grand Danois Kl., Hellerudsletta

Shari Pat’s Up To Date
(Leeland Quarterback ex Shari Pat’s Silvery 
Moonlight)
                                                                     
E: Jæger, Kristin
O: Olsen Anne Britt Westlund, Olsen Åge Bjørn

21.06.2014 Romsdal Hundeklubb, Oppdal
22.06.2014 Oppdal Hundeklubb, Oppdal
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Thoco’s All is Rosy
(Mohnesee Back To Black ex Tiakina Talkblu At 
Thoco)

E: Bolgnes Hanne
O: Bolgnes Brit-Unni og Hanne

10.05.2014 Orkdal Hundeklubb, Orkdal 
30.08.2014 Trøndelag Selskapsh.kl., Støren 
31.08.2014 Norsk Lagotto klubb, Støren

S Uch Tassamour’s Lucky Star
(S N UCH Lundecock’s Run For Fun ex Luckyo-
cean’s Seventh Heaven)

E: Lindberg, Susanne, Sverige
O: Lindberg, Susanne, Sverige
 
15.06.2014 Norsk Kennel Klub, Tromsø

Thoco’s Just A Rosemaster
(Mohnesee Back To Black ex Thoco’s Dearest 
Rose)

E: Bolgnes Hanne
O: Bolgnes Brit-Unni og Hanne
 
25.05.2014 Norsk Mops Klubb, Trondheiml

Tiakaro’s J’adore
(INT N SI LUX BG MK MD UCH Mellsjøhøgda’s 
Zuper Zurprize ex Tiakaro’s Dea Dior)

E: Nilsen, Odd Steinar
O: Hallgrimsen Gunn Brekne Og Thor
 
28.06.2014 Vestnes Hundeklubb, Vestnes

St. Kilda’s Notorius
(INT N SLO DK SE FI DE UCH EW-10 NORDV-10 
NV-11 St. Kilda’s Legend In Time ex EJW-10 
Macdega Revelry)

E: Finberg, Wenche
O: Lauritzen L. & B./ Gullvik I./ Frivåg F.

11.05.2014 Norsk Rottweilerklubb, Orkdal 
14.06.2014 Tromsø Hundeklubb, Tromsø 
22.06.2014 N. Belgisk Fårehund Klubb, Bodø 
29.06.2014 N. Chinese Crested Klubb, Svolvær 
26.10.2014 Norsk Dalmatiner Klubb, Letohallen 

St. Kilda’s Legendary Fusion
(INT N SLO DK SE FI DE UCH EW-10 NORDV-10 
NV-11 St. Kilda’s Legend In Time ex EJW-10 
Macdega Revelry)

E: Lauritzen Laila
O: Lauritzen L. & B./ Gullvik I./ Frivåg F.

11.05.2014 Norsk Rottweilerklubb, Orkdal 
25.05.2014 Norsk Shih Tzu Klubb, Gaalaasbanen 
28.06.2014 Vågan Hundeklubb, Svolvær

St. Kilda’s Take The Lead
(INT N SLO DK SE FI DE UCH EW-10 NORDV-10 
NV-11 St. Kilda’s Legend In Time ex EJW-10 
Macdega Revelry)

E: Thorshaug, Mona-Rita
O: Lauritzen L. & B./ Gullvik I./ Frivåg F.

14.06.2014 Tromsø Hundeklubb, Tromsø 
21.06.2014 Salten Brukshundklubb, Bodø 
23.08.2014 Rana Trekk & Bruksh.kl., Mo i Rana 
24.08.2014 Vefsn Hundeklubb, Mo i Rana

Taras Golden Ganzie
(N S UCH Honeybrook Man Of The World ex 
Rajos Tara)

E: Nilssen, Stina
O: Nilsen, Rita Eliassen
 
25.05.2014 Norsk Mops Klubb, Trondheim
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Agility Hopp-Cert
2014
Personlighetens Tommy C
(US CH Legacies Heir Apparent ex Guess Who 
From Shamrock River)
                                                                     
E: Himle, Ina
O: Solberg Lena/ Vellene Gunn K Bleikelia 
        
08.02.2014 Moelven, Agility Mellom Hopp Cert
22.02.2014 NKK, Bø, Agility Mellom Hopp Cert
05.04.2014 Tønsberg, Agility Mellom Hopp Cert
 Fører: Ina Himle  

Agility Hopp-
Champion 2014
N A(H)CH Personlighetens
Tommy C
(US CH Legacies Heir Apparent ex Guess Who 
From Shamrock River)
                                                                     
E: Himle, Ina
O: Solberg Lena/ Vellene Gunn K Bleikelia 
        
05.04.2014 Tønsberg Hundeklubb 
Agility Hopp Champion, dommer: Hornung, Uschi   
 Fører: Ina Himle  

Alle annonsene er i farger: 1 helside kr. 400,- og to-siders annonse kr. 600,-
1 års abonnementsavtale på annonser i alle 4 medlemsbladene, følger kalenderåret:
Må  forskuddsbetales ved første annonse til medlemsblad nr. 1 for året, kr. 1400,- (dvs 
kr. 350,- pr annonse).
Det er dobbelt pris for ikke medlemmer.
Annonser som ikke er betalt til NSSK sin konto i DnB: 7877 06 77717
innen fristen, vil bli fjernet før bladet går i trykken. 
Annonsører med gjeld i klubben kan ikke få inn nye annonser før gjelden er betalt.

Manusfrister: 20. januar - 20. april - 20. juli - 20. oktober
Frist for annonser og stoff til neste medlemsblad er 20. januar !

Tiakaro’s Nilsson Next To Me
(INT BUL GE FI DK UCH BULGr UCH Lyngve-
tun’s King Of Hearts ex Tiakaro’s Isis Th Blue 
Pearl)

E: Odd Steinar Nilsen
O: Gunn Brekne og Thor Hallgrimsen
 
28.06.2014 Vestnes Hundeklubb, Vestnes

Tunmark’s Heat O’ The Nite 
(Minnlett’s Good Looking ex Tunmark’s Vanity 
Fair)
                                                                     
E: Kleppe, Vigdis
O: Morvik, Norunn Jakobsen Og Bjørn 
                                                                    
27.09.2014 Norsk Collie Klubb, Bergen
28.09.2014 Bergens Selskaps- Og Bruksh.kl., 
Bergen

Zevista’s The One And Only 
(Gosbäckens Oliver Zonett ex Croft’s Magic Of 
Love)
                                                                     
E: Vistad Liv-Jorun Hovda
O: Vistad Liv-Jorun Hovda 
 
06.04.2014 N. Collie Kl. Vestlandet, Bergen 
10.05.2014 NSSK, Bergen
21.06.2014 Norsk Collie Klubb, Kristiansand                                                                    
26.07.2014 Karmøy Hundeklubb, Karmøy
13.09.2014 Norsk Collie Klubb, Sandnes
14.09.2014 Norsk Kennel Klub, Orre

Husk å sende inn Cert- og Vinnerbilder til redaksjonen.

Bildet må være i høy oppløsning for å gi et godt resultat på trykk i bladet, 

300 dpi er perfekt!
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Sakset fra: www.agria.no

 
Hvordan vet man at ens egen hund har det bra? 
Her gir vi tips om 5 viktige sjekkpunkter for å se om 
hunden har det bra. Både i forhold til utseende og 
oppførsel. 

Glad hund
En frisk hund er aktiv, oppmerksom og full av livsglede. Den 
tar seg kanskje en liten høneblund nå og da, men den er 
alltid oppmerksom på menneskene den har rundt seg, og 
alltid på jakt etter underholdning. Velsmakende og næring-
sriktig fór er den beste garantien for god helse du kan gi 
hunden din.

Rett vekt
Stabil vekt er en god indikator på hundens helsetilstand 
(med unntak av valper). Plutselige vektendringer er deri-
mot et tegn på ubalanse. Tenk på at hundens appetitt og 
næringsbehov endres med alder og aktivitetsnivå, og når 
hunden er syk eller drektig.

Fast avføring
Avføringen er en indikator på hundens indre helse. Fast 
avføring viser at hunden tar opp næringsstoffene i maten 
den får. Løs avføring er bare normalt ved bytte av fór, ikke 
ellers.

Glinsende pels og frisk hud
En myk, glinsende pels og frisk hud er alltid gode tegn. Det 
viser at hunden får tilstrekkelig med mineraler og E-vita-
min, som er viktig for hudens celler. Flass, sår, bare flekker, 
kløe eller sterk lukt er tegn på at noe er galt, og slike ting 
må man være oppmerksom på.

Endret oppførsel
En hund har bestemte vaner, som du blir kjent med. Den 
møter deg kanskje alltid med logrende hale eller sitter for-
ventningsfull og venter på maten sin. Selv små endringer i 
hundens ”normale” atferd kan være tegn på sykdom.

5 bevis på at hunden har det bra
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Sparebanken Møre Arena, Ålesund, 9 og 10. mai 2015, pr. 10.01.2015:
Gruppe 1 lørdag 09.05, Shetland Sheepdog: Petra Junehall, Sverige
Påmeldingsfrist: 06.04.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 20.04.2015)

Drammen, 6 – 7. juni 2015, pr. 08.05.2014:
Gruppe 1 lørdag 06.06, Shetland Sheepdog: Trond Storsveen, Norge
Påmeldingsfrist: 04.05.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 18.05.2015)
Valpeklasse 6 – 9 måneder dømmes av: David Cavill, Trond Storsveen, 
eller rasedommer

Tromsø 21. juni 2015, pr. 08.05.2014:
Søndag 21.06, Shetland Sheepdog: Anna Albrigo, Italia
Påmeldingsfrist: 18.05.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 01.06.2015)
Valpeklasse 6 – 9 måneder: Dømmes av rasedommer så langt mulig

NATIONAL UTSTILLING m/STORCERT Bodø 28. juni 2015, pr. feb. 2015:
Søndag 28.06, Shetland Sheepdog: Benny Blid Von Schedvin, Sverige
Påmeldingsfrist: 26.05.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 08.06.2015)

Leangen travbane, Trondheim 4 – 5. juli 2015, pr. 25.08.2014:
Gruppe 1 søndag 05.07, Shetland Sheepdog: Sonja Björklund, Sverige
Påmeldingsfrist: 01.06.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 15.06.2015)
Valpeklasse 6 – 9 måneder dømmes av: Inger B. Ronander/rasedommer

Europavinnerutstilling på Lillestrøm 4 – 6. september 2015, pr. feb. 2015:
Gruppe 1 Søndag 06.09, Shetland Sheepdog: Carlos Fernandez Renau, Spania
Påmeldingsfrist: 4 frister, øker i pris for hver frist (1/2, 1/4, 1/6 og siste 1/7)
Valpeklasser 6 – 9 måneder: Dømmes av valpedommer så langt mulig, 
eller reservedommer

Orre idrettsanlegg, Rogaland 26 – 27. september 2015, pr. 15.09.2014:
Gruppe 1 lørdag 26.09, Shetland Sheepdog: Carin Åkesson, Sverige
Påmeldingsfrist: 24.08.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 07.09.2015)
Valpeklasse 6 – 9 måneder dømmes av Carin Åkesson, evt rasedommer

NATIONAL UTSTILLING m/STORCERT Harstad, 3 - 4. oktober 2015,
pr. feb. 2015:
Gruppe 1 lørdag 03.10, Shetland Sheepdog: Haapaniemi, Elina, Finland
Påmeldingsfrist: 07.09.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 21.09.2015)

Norsk vinner 2015, i Vikingskipet, Hamar 17 – 18. oktober 2015,
pr. 15.09.2014:
Gruppe 1 lørdag 17.10, Shetland Sheepdog: Petter Fodstad, Norge
Påmeldingsfrist: 14.09.2015 (Forlenget elektronisk påmelding: 28.09.2015)

NKK - UTSTILLINGER

MED STORCERT
FOR RESTEN AV ÅRET 2015
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http://www.agria.no/agria/artikkel/forlat-ikke-hunden-i-bilen-i-varvarmen 

H under svetter ikke som vi mennesker – derfor kan bilen bli en døds-
felle for hunden selv om været er vekslende. Hvert år mister unød-
vendig mange hunder livet på grunn av at de er forlatt i en varm bil. 

T jue grader og vekslende sol – varmere enn så behøver det ikke bli før bilen forvan-
dles til en dødsfelle for hunden. Hvert år mister unødvendig mange hunder livet på 
grunn av hundeeiere som undervurderer varmens kraft.

F orlat aldri dyr alene i bilen – ikke engang om du veiver ned vinduet eller lar bakdøren 
stå åpen, sier Lotta Gunnarsson, veterinær hos Agria Dyreforsikring.

H vert år utsettes mange hunder av den plagsomme død et varmeslag kan innebære. 
En dyreorganisasjon gjorde et enkelt eksperiment og la en termometer i en bil parkert 
i skyggen en morgen når temperaturen var 14 grader. Etter tre timer hadde tempera-
turen ute steget til 20 grader, med vekslende sol. I bilen viste termometeret 47 grader; 
en temperatur som kan være livsfarlig for hunden. Er temperaturen ute rundt 20-22 
grader kan varmen stige til hele 85 grader i bilen, avhengig av været.

H under svetter ikke som vi mennesker gjør. De regulerer sin kroppstemperatur gjen-
nom potene og munnen. Er det for varmt begynner de å pese, det vil si puste med 
korte åndetrekk for å forsøke å senke kroppstemperaturen. Da mister de væske med 
luften de puster ut, forteller Lotta Gunnarsson.

Kan få alvorlige skader og risikerer å dø

N år hundens kroppstemperatur blir for høy, kan den få alvorlige skader i hjernen, 
hjertet, tarmene, leveren og nyrene. Den kan også få ulike blodforandringer.

D u må reagere raskt for å kunne redde en hund som har blitt overopphetet. Dusj den 
kaldt eller bløt ned den med ett kaldt, vått håndkle. Hunden skal være bløt helt inn til 
huden. Ta tempen om du kan og reis direkte til veterinæren, sier Lotta Gunnarsson.

H un gir også rådet til hesteeiere som skal transportere hester under den varme 
årstiden.

P ass på at ventilasjonen i transporten er bra, for hestene påvirkes også av varmen.

Forlat ikke hunden i bilen i vårvarmen
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Innsendt av: Anita Løvik

ANNONSER 
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Heidi Wahl og Odd Arve Thomassen 
4325 Sandnes. Tel: +47 995 83 315 

Web: www.aluciaglee.com 
Email: heidi@aluciaglee.comShetland Sheepdogs

Alucia Glee's Fifty Shades 
(Rannerdale Lord Charles 
ex Alucia Glee’s Basic Instinct)

Rannerdale Lord Charles 
(GB CH Rannerdale Bugsy Malone 
ex Rannerdale Lady Priscilla)

Alucia Glee’s Epic Treasure 
(INT DK N UCH RO PL SI UCH Croft’s I Want It All 

ex Alucia Glee’s Arizona About Time)

Vi har spennende planer 
angående kull til våren.
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Bentlise First Ice Blue
(Keycharm Bluesuedeshoes Of Milesend ex 
N DK UCH DKV-11 JWW-10 Kelroe’s Pretty 
Black Rose)

Anne Lise Nygaard, Kristiansand
Tlf: 38198045 Mob: 95404210

Web: www.bentlise.com
Email: anli-si@online.no
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Shetland Sheepdogs

Henriette Rindal Moland og Sten Thorstensen 
 Skotfossvegen 219, 3720 Skien 

Email: henriette.rm@hotmail.com - Tel: 95880879

Lykke sine valper født 23.01.2015

Sheeries - Seychelle - Sita - Sabine

Lykke

Nytt valpekull forventes født i mai 2015
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N Uch Snabswood Seventh Heaven “Snuppa”
(Snabswood Soulmate ex Snabswood Summer Love)

Trude Seim Krohnegården
Askvegen 680, 5307 Ask - Tel: 900 79 962

Email: trude.seim.krohn@gmail.com  Web: http://home.online.no/~vi-m-hol/

Valper etter “Snuppa” og “Rebus” - Int N DK Fin SE UCh NordW-09,-11 WW-10,11 
KBHW10,12 DKW-10,11 SEW-11 HEW-11 FIW-11 VWW-14 NVV-14 Japaro 
Eye Of The Storm ventes medio mars.

Krohnegården’s Kick Off (Int Nord Est U Ch WW-08 KBHV-08 Lundecocks Fiddler on 
the Roof ex Krohnegården’s Kikki Nevergirl) (Cert, øyenlyst fri) stiller til avl på gode 
tisper. Han parrer lett og har gitt relativt store kull med fine valper der samtlige fram 
til nå har vært øyenlyst fri.

Foto: E. A. F. Baldersheim



1/15136

Terje Nilsen og Liz A. Tangen
Heivannsveien 498, 3748 Siljan

www.lillevolden-kennel.com
Tlf: 93040324 eller 97133142

Velkommen til vårt nye tilskudd:
Poulsgaards La Traviata

“Lillie” er etter Int Nord HR N SL Ch Eddiebakkens Lucky Luke
og Int DK Ch Poulsgaards I’m Are Unice

Poulsgaards Hot Shot
“Shantie” har nå blitt 2 år gammel (DK Ch Poulsgaards Ironside ex Poulsgaards Coco Chanel)

CACIB i Bleiswijk, Nederland 01.11.2014
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Vinny B. Olafsen
Kjønnerødv. 134, N-3175 Ramnes
Web: www.mainland.ch
Email: mainland@online.no
+47 33396964 /+47 41303811

Lundecock’s Sticky Fingers - “Derek” - 8 mnd. 
 (Ch Lythwood Sundealer ex Lundecock’s Hot Legs)
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Sissel Tangnes og Johs Olsen
Tlf.: 61 25 46 02    e-post: tangnes@online.no  

  web: home.online.no/~tangnes

Evad Shades Of Opal "Dave" 
(EuropaW-14 Evad Space Shadows 
JW - Evad Opal Surprize), i vinter stilt i 
Slovenia og Bulgaria og fikk 2 x CACIB 
og 4 X CAC.

BG Uch BG RO Balkan JunCh 
Mellsjøhøgda’s Beyond Belief “Jenny” 
(Jefsfire Dean Martin - Mellsjøhøgda’s 
Dash O’Zurprize), stilt i Bulgaria i desem-
ber med resultatet 2 x CACIB, 3 x CAC.

Mellsjøhøgda's 
You Got Me

“Casper" 10 
mnd.

(Evad Shades 
Of Opal - BG 
Uch BG RO 
Balkan JunCh 
Mellsjøhøgda’s 
Beyond Belief) 

På sin første 
utstilling vant 
han junior-
klassen med CK.

Far til venstre og 
mor til høyre, på 
bildene under.

Far Mor
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Inger Krogstad
Svatsum Øverbygd 282,

2657 Svatsum
Email: orreknuppen@bbnett.no

Web: www.orreknuppen.com
Tlf: 61 22 06 61 Mob: 905 04 848

3 uker gamle valper etter:

Aust Ch Poulsgaards Casual Design “Kenzo” og Bermarks Zafira “Lissa” 
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Shetland Sheepdog og Chodsky Pes

Personlighetens D&G The One J
(Ch Legacies Pittsburgh Steel Curtain x Voicy Coyote)

Personlighetens Pippi C
(Ch Legacies Heir Apparent x Guess Who 

From Shamrock River) 

Personlighetens Winter Dream
(Ch Legacies Heir Apparent x Sunborne

Upper Urgent)

Lena Solberg og Gunn K. Bleikelia Vellene 
Kong Sverresvei 8, 3960 Stathelle        -        Hauglandsgrenda, 3760 Neslandsvatn 
www.personligheten-kennel.com    Email: lenso2@online.no    Tel: 400 52 061

N A(H)CH N ACH Personlighetens Tommy C
(Ch Legacies Heir Apparent x Guess Who From Shamrock River)
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Croft’s Don’t Let Me Down
(N SE UCH Lythwood Sundealer - N UCH Croft’s Prom Queen)

Ved 6 måneders alder:
3 x BIR valp og 1 x BIM valp på fire muligheter! 

Beste valp julespesialen NSSK var starten.
Ei nydelig lita jente som har glidd godt inn i flokken her.

Toril T. og Arve Vasveen
Sørbyveien 605, 3178 Våle

Email: ramzo@online.no
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50,-
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Abelsen, Nils
6395 Rekdal

Andersen, Christina
Mikkelsrudveien 7, 3032 Drammen

Bakken, Bjørn Magne
Fiolveien 26, 4330 Ålgård

Bendz, Christian
Gamle Dalsveg 107, 2032 Maura

Bertheussen, Kristin Lind
Breiviksvingen 10, 9415 Harstad

Dahle, Gro Anette
Tante Ulrikkes vei 40d, 0984 Oslo

Eriksen, Eva Irene
Granliveien 3, 1481 Hagan

Frilseth, Tor Amundsen
Kløvervegen 12, 2312 Ottestad

Gaastjønn, Gunnhild
Barstadvegen 18, 3882 Åmdals Verk

Gramstad, Brit H.
Finnåsveien 3 D, 4016 Stavanger

Gulbrandsen, Svein
Flatevad 9, 5118 Ulset

Haave, Wenche
Kongsbergveien 88, 3681 Notodden

Hagen, Renee
Rugdevegen 10c, 2069 Jessheim

Johansen, Malin
Haraldsgate 2, 2815 Gjøvik

Kaland, Suzanne
Havna 18, 3053 Steinberg

Kjeldedal, Siril
Granholtet 79, 1412 Sofiemyr

Kornbrekke, Grete  Lode
Trøe, 4790 Lillesand

Kubberød, Lisbeth
Kureskjærv. 40, 1560 Larkollen

Landro, Geir Frode
Floridaveien 11, pb.99, 5326 Ask

Magnussen, Helene
Hordnesveien 273, 5244 Fana

Meyer, Jan Eilif
Kollevn 1, 3060 Svelvik

Hovedmedlemmer (12.11.2014-27.02.2015)

Husstandsmedlemmer

Nikolaisen, Linn-Chamilla
Eidkjosvegen 47, 9105 Kvaløya

Norborg, Stine   Årseth
Solumgata 19, 3733 Skien

Nordmo, Jim
Hjalmar brantningsvei 69, 5143 Fyllingsdalen

Nygård, Linn
Parkveien 13, 2422 Nybergsund

Olsen, Marit Sand
Bård Skolemestersvei 18, 0590 Oslo

Ripe, Bodil Kristin
Kjøsnesfjorden, 6843 Skei i Jølster

Ruud, Janne Damhaug
Temtemoveien 22, 3053 Steinberg

Sigvathsen, Caritha
Kalandsneset 22, 5953 Fonnes

Skinlo, Nina Mari
Skinlo, 6827 Breim

Sommerseth, Isa-Marie
Krohnegården 166, 5146 Fyllingsdalen

Stavenes, Henning Lihegna
Folkestadvegen 351, 3804 Bø i Telemark

Steinsvik, Siv
Stokke Ravei 691, 3160 Stokke

Tengs, Helene
Motlandshagen 184, 4365 Nærbø

Varmbo, Merethe
Slettmyra 36, 4034 Stavanger

Vinda, Sølvi Ripe
Farsundveien 51, 6819 Førde

Weberg, Randi
Prost Holmsveg 193, 2019 Skedsmokorset

Østebø, Morten
Bukkavarden 1, 4156 Mosterøy

Ruud, Kirsten Damhaug
Temtemoveien 22, 3053 Steinberg

Ruud, Per-Olav
Temtemoveien 22, 3053 Steinberg
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